

UTSTÄLLNINGSKATALOG

VÄSTRA KENNELKLUBBENS NATIONELLA UTSTÄLLNING

Backamo, Ljungskile

Lördagen den 27 augusti 2022

På lördagen bedöms grupperna 1, 2, 5, 8

UTSTÄLLNINGENS BESTYRELSE:	Angelica Andersson Eva Andersson Elisabeth Turtle
KOMMISSARIE:	Martin Lövdahl Fast
UTSTÄLLNINGSDADMINISTRATÖR:	BUS
CUA:	Eva Andersson
INFO/SEKRETARIAT:	Lena Larsman
RESULTATANSVARIG:	BUS
FINALSPEAKER:	Liz-Beth C Liljeqvist, Bertil Lundgren
VETERINÄR:	Isabella Manchini
HANDRÄCKNINGSPERSONAL:	VAKK, Ödsmåls Idrottsklubb
VID SJUKDOMSFALL:	Kontakta informationen

RASER OCH RASGRUPPER

TOTALT 1840 HUNDAR HAR ANMÄLTTS TILL DENNA UTSTÄLLNING VARAV 915 HUNDAR MED 653 OLIKA HUNDÄGARE ÄR ANMÄLDA TILL LÖRDAGEN. RASERNA ÄR FÖRDELADE PÅ 4 OLIKA RASGRUPPER OCH 109 RASER. VILL NI LETA UPP EN RAS I KATALOGEN SÅ SLÅ UPP RASREGISTRET SOM FINNS SIST I KATALOGEN, DÅR DELTAGANDE RASER FINNS I ALFABETISK ORDNING.

VÄSTRA KENNELKLUBBEN ÖNSKAR ALLA LYCKA TILL!

ARRANGERANDE KLUBB FRITAR SIG OCH SINA FUNKTIONÄRER FRÅN ALLT ANSVAR FRÅN SKADA OCH FÖRLUST SOM KAN UPPSTÅ FÖR HUNDÄGAREN I SAMBAND MED UTSTÄLLNINGEN. DETSAMMA GÄLLER SKADA VILKEN FÖRORSAKATS AV HUND UNDER PÅGÅENDE UTSTÄLLNING SÄVIDA DET EJ KAN LEDAS I BEVIS ATT SKADAN VARIT EN FÖLJD AV UPPENBART BRISTANDE UTSTÄLLNINGSSARRANGEMANG.

PROGRAM

07:00 – 11:30 Vaccinationskontroll och insläpp hundar

09:00 Bedömning startar

Ca 15:00 Finaltävlingar

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA VALP

DOMARE: Per Lundström

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA HUND I GRUPP 1

DOMARE: Jens Myrman

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA HUND I GRUPP 2

DOMARE: Kurt Nilsson

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA AVELSGRUPP

DOMARE: Jens Myrman

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA VETERAN

DOMARE: Liz-Beth C Liljeqvist

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA HUND I GRUPP 5

DOMARE: Christina Bjerstedt Ohlsson

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA UPPFÖDARGRUPP

DOMARE: Jens Myrman

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA JUNIOR

DOMARE: Åke Cronander

TÄVLAN OM DAGENS BÄSTA HUND I GRUPP 8

DOMARE: Bertil Lundgren

OBS! Förhandsgranskning. Hundarna skall genom ägarens/handlerns försog vara i uppsamlingsringen i god tid före aktuell tävlan

RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR I PROGRAMMET

Så här går det till på utställningen

Allmänna regler

Rätt att delta på utställning har svenskägda hundar registrerade i SKK och utländskt ägda hundar registrerade i av SKK erkänd utländsk kennelklubb. För ägaren gäller dessutom särskilda krav på medlemskap i arrangerande klubb.

Hunden ska vara vaccinerad enligt gällande regler samt vara ID-märkt. Valpar under 4 månaders ålder får inte införas på utställningsområdet.

Otillåtet på utställning

Man får inte försämma andra hundars chanser till rättvis bedömning. Det är inte heller tillåtet att med hjälp av någon utanför ringen påverka uppvisningen av hunden.

Deltagande hund får inte vara skadad eller sjuk. Den får inte heller vara utsatt för åtgärd som otillbörligt kan påverka utseende, prestation, reaktion eller yttring av skada eller sjukdom.

Utställarens skyldigheter

Utställare som infunnit sig i ringen för bedömning av hunden ska delta i den klass där hunden är anmäld, och i eventuell efterföljande konkurrenssklass.-

Utställare, vars hund ska ingå i uppfödar- eller avelsklass, bör delta med sin hund om detta begärs av uppfödaren eller ägaren till avelshund/-tik då detta tillhör god kynologisk sed. Det gäller även deltagande i finaltävlingarna för avels- och uppfödargrupp om gruppens anmälare så önskar.

Utställaren eller dennes ombud är skyldig att rätta sig efter angivna ordningsföreskrifter. Överträdelse av detta kan medföra avvisning från utställningen, fråntagande av hundens pris och vid allvarigare omständigheter disciplinära åtgärder. Om hunden förvaras i till exempel bil, bur eller tält så ska det ske på sådant sätt att hunden inte kan ta skada. Tänk speciellt på att aldrig lämna hunden i bilen en varm sommardag!

Återbetalning

Anmälningsavgiften återbetalas om hunden inte ska delta på grund av domarbyte. Man måste själv framföra krav på återbetalning senast på utställningsdagen innan bedömningen av aktuell ras börjar. Anmälningsavgiften återbetalas inte om utannonserad reservdomare dömer rasen vid domarbyte eller vid domarändring i inofficiell valpklass. Anmälningsavgiften återbetalas ej heller på grund av veterinärintyg.

Regler för bedömning och bedömningsordning

Bedömningsordning

Hanhundar och tikar bedöms var för sig. Kompletta regler finns i SKKs *Utställnings- och championatregler som finns på www.skk.se*.

Kvalitetsbedömning

Kvalitetsbedömning innebär att hunden tilldelas pris för sin exteriör och mentalitet i jämförelse med rasstandardens krav, utan hänsyn till övriga hundar som deltar i klassen. Därför kan flera hundar tilldelas samma kvalitetspris. Kvalitetspriserna är Excellent, Very good, Good, Sufficient eller Disqualified samt omdömet "Cannot be judged". Även Hp och Ck är en kvalitetsbedömning .

Excellent (utmärkt)

Hund som mycket väl motsvarar rasens standard, och som presenteras i utmärkt kondition, visar ett harmoniskt välbalanserat temperament, håller utmärkt klass och har en utmärkt helhet. Dess utmärkta kvaliteter i förhållande till rasidealet tillåter att domaren kan bortse från smärre detaljfel. Hunden måste ha tydlig könsprägel.

Very good (mycket god)

Hund som väl motsvarar rasens standard, som är välbalanserad och i god kondition. Smärre fel kan tolereras, men inga som negativt påverkar helhetsintrycket. Denna bedömning kan endast ges till en hund av mycket god klass.

Good (god)

Hund som motsvarar rasens standard och vars exteriöra fel är av mindre framträdande karaktär.

Sufficient (godtagbar)

Hund som motsvarar rasens standard men som inte har rasens alla karaktärsdrag eller har bristande fysisk kondition.

Disqualified (diskvalificerad)

Tilldelas hund som i ringen visar aggressivitet eller typiskt flyktbeteende eller har sådana anatomisk defekter att de väsentligt påverkar hundens hälsa och sundhet. Tilldelas också den hund som är exteriört otypisk eller har för sin ras diskvalificerande fel eller är kryptorchid.

Cannot be judged (kan inte prissättas - KEP)

Hund, som visas i sådant skick att domaren inte kan bilda sig en säker uppfattning om dess kvalitet, kan i undantagsfall tilldelas omdömet Cannot be judged (KEP). Exempel på detta är om hunden har uppenbara brister i uppvisnings- och ringkultur (såsom ovana vid koppel eller valpig temperament) eller visas i dålig kondition (är överdrivet mager eller fet). Detsamma kan gälla en så nyligen trimmad hund, att domaren inte kan göra en säker bedömning av kvaliteten på hundens hårlag. Vidare kan en hund på grund av skada visa upp sig så illa, att dess rörelser är svårbedömda.

Konkurrensbedömning

Konkurrensbedömning innebär att de i klassen deltagande hundarna inbördes placeras i ordningen 1:a, 2:a, 3:a och 4:a. I valpklass förekommer även Disqualified samt omdömet *Cannot be judged*. Om en hund fått Disqualified får den inte fortsätta tävla i någon klass på utställningen.

Valpklass (inofficiell) 6–9 mån

Endast konkurrensbedömning. Bästa valp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna i stora ringen. Inofficiell valpklass 4–6 månader kan arrangeras på specialklubbsutställningar.

Juniorklass (junki) 9–18 mån

Öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 9 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i juniorkonkurrensklass

Juniorkonkurrensklass (junki)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i juniorklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Unghundsklass (uki) 15–24 mån

Öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder och inte är äldre än 24 månader. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i unghundskonkurrensklass.

Unghundskonkurrensklass (ukk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i unghundsklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck skall tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Bruks- resp. jaktklass (bkl/jkl) 15 mån–

Denna klass anordnas för raser som har rasspecifika prov och är öppen för provmeriterad hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i Bruks- resp. jaktkonkurrensklass.

Bruks- resp. jaktkonkurrensklass (bkk/jkk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i bruks- respektive jaktklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Öppen klass (ökl) 15 mån–

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i öppen klass konkurrens.

Öppen klass konkurrens (ökk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i öppen klass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Championklass (chkl) 15 mån–

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 15 månaders ålder och som erhållit internationellt, svenskt eller annat av SKK godkänt nationellt utställningschampionat. Hund som erhållit svenskt utställningschampionat får anmälas endast i championklass alternativt i bruks-/ jaktklass om hunden innehar den provmerit som krävs eller i veteranklass om hunden den dagen den ställs ut uppnått 8 års ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i championkonkurrensklass.

Championkonkurrensklass (chkk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i championklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Veteranklass (vetkl) 8 år–

Denna klass är öppen för hund som den dagen den ställs ut uppnått 8 års ålder. Kvalitetsbedömning. Hund som får Excellent eller Very good tävlar vidare i veterankonkurrensklass.

Veterankonkurrensklass (vetkk)

I denna klass deltar hund som fått Excellent eller Very good i veteranklass vid ifrågavarande utställning. Om minst fyra hundar erhållit Excellent kommer inte hundar med Very good att tas in i ringen. Konkurrensbedömning. Ck kan tilldelas hundar med utmärkt helhet och som tilldelats Excellent. Hund som tilldelats Ck ska tävla vidare i bästa hanhunds-/tikklass.

Bästa veteran med Excellent tävlar vidare i finaltävlingarna i stora ringen.

Bästa hanhundsclass (bhkl) – Bästa tikklass (btkl)

I denna klass deltar hanhund/tik som på ifrågavarande utställning tilldelats Ck. Konkurrensbedömning. Certifikat tilldelas bäst placerade hanhund respektive tik som är berättigad att tävla om certifikat. Reservcertifikat utdelas till näst bästa hund som är berättigad att tävla om certifikat. Vissa raser har krav på bruks- eller jaktprovsmérit för att erhålla certifikat.

Vinnande hane respektive tik tävlar om Bäst i Rasen (BIR) och Bäst i Motsatt kön (BIM).

Bäst i rasen och Bäst i motsatt kön (BIR och BIM)

I denna klass deltar hanhund och tik som vid ifrågavarande utställning vunnit bästa hanhunds- respektive bästa tikklass. Här utses *Bäst i rasen* (BIR) och *Bäst i motsatt kön* (BIM). Hund som vinner BIR tävlar vidare i finaltävlingarna om *Bäst i gruppen* (BIG).

CACIB – (Certificat d’Aptitude au Championnat International de Beauté)

Vid internationella utställningar ska hanhund och tik, var för sig, i Bästa hanhunds- respektive Bästa tikklass, tävla om internationellt utställningscertifikat, CACIB och reserv-CACIB. Reserv-CACIB kan tilldelas närmast placerad hund, som är berättigad att tävla om CACIB. Hund som anmäls till junior- eller veteranklass äger inte rätt att tävla om CACIB.

Avelsklass (avelskl)

Öppen för hanhund som tävlar med grupp om fyra avkommor undan minst två tikar och för tik som tävlar med grupp om fyra avkommor. Avelshunden respektive tiken ska presenteras tillsammans med gruppen.

Endast konkurrensbedömning. Samtliga i gruppen ingående hundar ska vid aktuell utställning vara bedömda i officiell klass och ska ha tilldelats lägst kvalitetspriset Very good. Det är gruppens genomsnittliga kvalitet ifråga om enhetlighet i typ och helhetsintryck som är avgörande. Grupper av enhetlig och utmärkt kvalitet tilldelas Hp. Bästa avelsgrupp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna.

Uppfödarklass (uppfkl)

Öppen för grupp om fyra hundar av samma ras uppfödda av en och samma person. Endast konkurrensbedömning. Samtliga i gruppen ingående hundar ska vid aktuell utställning vara bedömda i officiell klass och ska ha tilldelats lägst kvalitetspriset Very good. Precis som i avelsklass är det gruppens genomsnittliga kvalitet i typ och helhet som är avgörande. Grupper av enhetlig och utmärkt kvalitet tilldelas Hp. Bästa uppfödargrupp med Hp tävlar vidare i finaltävlingarna.

Finaltävlingar i stora ringen

Finaltävlingarna är en inofficiell tävlingsform som utöver tävlan om *Bäst i gruppen* (BIG) också omfattar tävlan om bästa valp, veteran, uppfödar- och avelsgrupp samt junior handling

Bäst i gruppen (BIG) och Best in Show (BIS)

BIR-vinnande hundar tävlar inom respektive grupp. Konkurrensbedömning tillämpas. De fyra bästa hundarna inom varje grupp placeras och vinnande hund tilldelas *Bäst i gruppen*. BIG-vinnande hundar tävlar mot varandra om att bli utställningens vackraste hund – **Best in Show**.

Prisbeteckningar Utmärkelser betecknas med följande färger:

Kvalitetsbedömning

Excellent	röd	Sufficient	grön
Very good	blå	Ck	rosa
Good	gul	Hp	lila

Konkurrensbedömning:

Placering 1	röd	BIM	grön/vit
Placering 2	blå	BIG-1	röd
Placering 3	gul	BIG-2	blå
Placering 4	grön	BIG-3	gul
Certifikat	blå/gul	BIG-4	grön
Reservcertifikat	ljusblå	BIS-1	röd/vit
Championat	röd/grön	BIS-2	blå/vit
CACIB/CACIOB/CACIAG	vit	BIS-3	gul/vit
reserv-CACIB/-CACIOB/-CACIAG	orange	BIS-4	grön/vit
BIR	röd/gul		

RASFÖRTECKNING

GRUPP 1**VALL-BOSKAP-
HERDEHUNDAR**

Australian cattledog
 Australian kelpie
 Australian shepherd
 Australian stumpy tail
 cattle dog*
 Bearded collie
 Beauceron
 Belgisk vallhund:
 groenendael
 laekenois
 malinois
 tervueren
 Bergamasco
 Berger des pyrénées à face rase
 Berger des pyrénées à poil long
 Berger picard
 Border collie
 Bouvier des ardennes
 Bouvier des flandres
 Briard
 Ca de bestiar
 Cão da serra de aires
 Ceskoslovenský vlčak
 Chodský pes
 Ciobanesc romanesc carpatin
 Ciobanesc romanesc mioritic
 Collie, korthårig
 Collie, långhårig
 Gos d'atura catala
 Hollandse herdershond:
 korthårig
 långhårig
 stråvhårig
 Hrvatski ovcar
 Juzjnorusskaja ovtjarka
 Komondor
 Kuvasz
 Lancashire heeler
 Maremmano-abruzzese
 Mudi
 Old english sheepdog
 Polski owczarek niziny
 Polski owczarek podhalanski
 Puli
 Pumi
 Saarloos wolfhond
 Schapendoes
 Schipperke
 Shetland sheepdog
 Slovensky cuvac
 Tysk schäferhund
 Långhårig
 normalhårig
 Vit herdehund
 Vostochno evropeiskaya
 ovcharka
 Welsh corgi cardigan
 Welsh corgi Pembroke

GRUPP 2**SCHNAUZER OCH PINCHER,
MOLOSSER OCH
BERGSHUNDAR SAMT
SENNEHUNDAR**

Affenpinscher
 Aidi
 Appenzeller sennenhund
 Berner sennenhund
 Boxer
 Broholmer
 Bullmastiff
 Cane corso
 Cão da serra de estrela:
 pelo comprido
 pelo curto
 Cão de castro laboreiro
 Cao de gado transmoutano
 Cão fila de são miguel
 Cimarron Uruguay
 Ciobanesc romanesc de bucovina
 Continental bulldogg
 Dansk/svensk gårdshund
 Dobermann
 Dogo argentino
 Dogue de bordeaux
 Dvärgpinscher
 Dvärgschnauzer:
 peppar & salt
 svart
 svart & silver
 vit
 Engelsk bulldogg
 Entlebucher sennenhund
 Fila brasileiro
 Grand danois
 Grosser schweizer sennenhund
 Hollandse smoushond
 Hovawart
 Kangal çoban köpégi
 Kavkazskaja ovtjarka
 Krazski ovcar
 Landseer
 Leonberger
 Mastiff
 Mastin español
 Mastino napoletano
 Newfoundlandshund
 Perro dogo mallorquin/ca
 de bou
 Pincher
 Presa canario
 Pyrenéerhund
 Pyreneisk mastiff
 Rafeiro do alentejo
 Riesenschnauzer:
 peppar & salt
 svart
 svart & silver
 Rottweiler
 Rysk svart terrier
 Sankt bernhardshund:
 korthårig
 långhårig

Sarplaninac
 Schnauzer:
 peppar & salt
 svart
 Shar pei
 Sredneasiatskaja ovtjarka
 Tibetansk mastiff
 Tornjak
 Tosa
 Österreichischer pinscher

GRUPP 3

Airedaleterrier
 American staffordshire terrier
 American hairless terrier
 American toy foxterrier
 Australisk terrier
 Bedlingtonterrier
 Biewer terrier
 Borderterrier
 Bullterrier
 Cairnterrier
 Ceskyterrier
 Dandie dinmont terrier
 English toy terrier
 Irish glen of imaal terrier
 Irish softcoated wheaten terrier
 Irländsk terrier
 Jack russell terrier
 Kerry blue terrier
 Lakelandterrier
 Manchesterterrier
 Miniaturbullterrier
 Nihon teria
 Norfolkterrier
 Norwichterrier
 Parson russell terrier
 Ratornero-bodeguero andaluz
 Rat terrier
 Sealyhamterrier
 Silky terrier
 Skotsk terrier
 Skyeterrier
 Slåthårig foxterrier
 Staffordshire bullterrier
 Stråvhårig foxterrier
 Tenterfield terrier
 Terrier brasileiro
 Tysk jaktterrier
 Welshterrier
 West highland white terrier
 Yorkshireterrier

GRUPP 4**TAXAR**

normalstor:
 -korthårig
 -långhårig
 -stråvhårig
 dvärg:-korthårig
 -långhårig
 -stråvhårig
 kanin:-korthårig
 -långhårig
 -stråvhårig

GRUPP 5**SPETSAR OCH RASER AV URHUNDSTYP**

Akita
 Alaskan malamute
 American akita
 American eskimo dog
 Anjing kintamani-bali
 Basenji
 Canaan dog
 Chow_chow
 Cirneco dell' etna
 Dansk spids
 Eurasier
 Faraohund
 Finsk lapphund
 Finsk spets
 Grönlandshund
 Hokkaido
 Hälleforshund
 Isländsk fårhund
 Jakutskaja lajka
 Japansk spets
 Jämthund
 Kai
 Karelsk björnhund
 Keeshond
 Kishu
 Korea jindo dog
 Lapsk vallhund
 Norrbottenspets
 Norsk buhund
 Norsk lundehund
 Norsk älghund, grå (gråhund)
 Norsk älghund, svart
 Perro sin pelo del peru:
 grande
 medio
 pequeno
 Podenco canario
 Podenco ibicenco:
 korthårig
 stråvhårig
 Podengo portugès:
 pelo cerdosos:
 -grande
 -medio
 -pequeno
 pelo liso:
 -grande
 -medio
 -pequeno
 Pomeranian
 Rysk europeisk lajka
 Samojejdhund
 Shiba
 Shikoku
 Siberian husky
 Svensk lapphund
 Svensk vit älghund
 Taiwandog
 Thai bangkaew dog

Thai ridgeback dog
 Tysk spets
 grossspitz
 mittelspitz
 kleinspitz
 Volpino italiano
 Västgötaspets
 Västsibirisk lajka
 Xoloitzcuintle:
 stor
 mellan
 liten
 Östsibirisk lajka

GRUPP 6**DRIVANDE HUNDAR SAMT SÖK- OCH SPÅRHUNDAR**

Alpenländische dachsbracke
 American foxhound
 Anglo_francais de petite venérie
 Anglo-russkaya gontjaja
 Ariègeois
 Basset artésien normand
 Basset bleu de gascogne
 Basset fauve de bretagne
 Basset hound
 Bayerisk viltspårhund
 Beagle
 Beagle harrier
 Billy
 Black and tan coonhound
 Blodhund
 Bluetick coonhound
 Bosanski ostrodlaki
 gonick_barak
 Biquet griffon vendéen
 Chien d'artois
 Crnogorski planinski gonic
 Dalmatiner
 Deutsche bracke
 Drever
 Dunkerstövare
 Erdélyi kopo
 Estlandsstövare
 Finsk stövare
 Foxhound
 Francais blanc et noir
 Francais blanc et orange
 Francais tricolore
 Gonczy polski
 Gotlandsstövare
 Grand anglo_francais blanc et noir
 Grand anglo_francais blanc et orange
 Grand anglo_francais tricolore
 Grand basset griffon vendéen
 Grand bleu de gascogne
 Grand gascon saintongeois
 Grand griffon vendéen
 Griffon bleu de gascogne
 Griffon fauve de bretagne
 Griffon nivernais

Haldenstövare
 Hamiltonstövare
 Hannoveransk viltspårhund
 Harrier
 Hellinikos ichnilatis
 Hygenstövare
 Istarski kratkodlaki gonic
 Istarski ostrodlaki gonic
 Jugoslavensky trobojni gonic
 Ogar polski
 Otterhound
 Petit basset griffon vendéen
 Petit bleu de gascogne
 Petit gascon saintongeois
 Plott
 Poitevin
 Porcelaine
 Posavski gonic
 Rhodesian ridgeback
 Russkaja gontjaja
 Sabueso espanol
 Schillerstövare
 Schweiziska små stövare:
 berner
 jura
 luzerner
 schwyzer
 Schweiziska stövare
 berner
 jura
 luzerner
 schwyzer
 Seugio italiano
 slåthårig
 stråvhårig
 Serbski gonic
 Serbski trobojni gonic
 Slovensky kopov
 Smålandsstövare
 Steirische rauhaarbracke
 Tirolerbracke
 Westfäisiche dachsbracke
 Österreichische glatthaarige bracke

GRUPP 7**STÄENDE****FÅGELHUNDAR**

Bracco italiano
 Braque d'auvergne
 Braque de l'ariège
 Braque du bourbonnais
 Braque francais,
 -type gascogne
 -type pyrénées
 Braque saint germain
 Breton
 Cesky fousek
 Drentse patrijshond
 Deutsch stickelhaar
 Engelsk setter
 Epagneul bleu de picardie
 Epagneul depont_audemer

Epagneul francais
 Epagneul picard
 Gammel dansk hönsehund
 Gordonsetter
 Griffon d'arret à poil
 dur/korthals
 Grosser münsterländer
 Irländsk röd och vit setter
 Irländsk röd setter
 Kleiner münsterländer
 Korthårig vorsteh
 Långhårig vorsteh
 Perdigueiro português
 Perdigueiro de burgos
 Pointer
 Pudelpointer
 Slovensky hrubosrsty stavac
 Spinone
 Stabyhoun
 Stichelhaariger deutscher
 vorsteh
 Strävårig vorsteh
 Ungersk vizsla,
 Korthårig
 strävårig
 Weimaraner:
 korthårig
 strävårig

GRUPP 8
**STÖTANDE,
 APPORTERANDE OCH
 VATTENHUNDAR**

American water spaniel
 Amerikansk cocker spaniel
 Barbet
 Chesapeake bay retriever
 Clumber spaniel

Cocker spaniel
 Curly coated retriever
 Engelsk springer spaniel
 Field spaniel
 Flatcoated retriever
 Golden retriever
 Irländsk vattenspaniel
 Kooikerhondje
 Labrador retriever
 Lagotto romagnolo
 Nova scotia duck tolling
 retriever
 Perro de agua español
 Portugisisk vattenhund
 Sussex spaniel
 Wachtelhund
 Welsh springer spaniel
 Wetterhoun

GRUPP 9**SÄLLSKAPSHUNDAR**

Bichon frisé
 Bichon havanais
 Bolognese
 Bostonterrier
 Cavalier king charles spaniel
 Chihuahua:
 korthårig
 långhårig
 Chinese crested dog
 Coton de tuléar
 Fransk bulldogg
 Griffon belge
 Griffon bruxellois
 Japanese chin
 King charles spaniel
 Kromfohlrländer
 Lhasa apso

Löwchen
 Malteser
 Mops
 Papillon
 Pekingese
 Petit brabancon
 Phalène
 Prazský krysarík
 Pudel:
 stor
 mellan
 dvärg
 toy
 Russkaya tsvetnaya bolonka
 Russkiy toy:
 långhår
 korthår
 Shih tzu
 Tibetansk spaniel
 Tibetansk terrier

GRUPP 10**VINTHUNDAR**

Afghanhund
 Azawakh
 Borzoi
 Chart polski
 Galgo espanol
 Greyhound
 Irländsk varghund
 Italiensk vinthund
 Magyar agar
 Saluki
 Skotsk hjorthund
 Sloughi
 Whippet



HJÄLP OSS HÅLLA RENT!

Lördag 2022-08-27**Domare och ringsekreterare****Ring 1****Börjar kl 09:00****Domare:** UTHORN ANNA**Ringsekreterare:** Christina Rapp/Maria Sand

TYSK SPETS/ KLEINSPITZ / GERMAN SPITZ/KLEIN
TYSK SPETS/ MITTELSPITZ / GERMAN SPITZ/MITTEL
JAPANSK SPETS / JAPANESE SPITZ
NEDERLANDSE SCHAPENDOES / DUTCH SCHAPENDOES
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE

Ring 2**Börjar kl 09:00****Domare:** LUNDGREN BERTIL**Ringsekreterare:** Ewa Schöön/Nina Göransson

VÄSTGÖTASPETS / SWEDISH VALLHUND
XOLOITZCUINTLE, LITEN / MEXICAN HAIRLESS DOG, MINIATURE
XOLOITZCUINTLE, STOR / MEXICAN HAIRLESS DOG, STANDARD
BARBET / BARBET
PERRO DE AGUA ESPANOL / SPANISH WATERDOG
PORTUGISISK VATTENHUND / PORTUGUESE WATER DOG
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER / NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER
CURLY COATED RETRIEVER / CURLY COATED RETRIEVER
CLUMBER SPANIEL / CLUMBER SPANIEL
FIELD SPANIEL / FIELD SPANIEL
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE / NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE

Ring 3**Börjar kl 09:00****Domare:** NILSSON KURT**Ringsekreterare:** Anna-Lena Undén/Annika Sandberg

LEONBERGER / LEONBERGER
HOVAWART / HOVAWART
SHAR PEI / SHAR PEI
CIOBANESC ROMANESC MIORITIC / ROMANIAN MIORITIC SHEPHERD DOG
VIT HERDEHUND / WHITE SWISS SHEPHERD DOG
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÄRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÄRIG / GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED
CHODSKÝ PES / CHODSKÝ PES
KUVASZ / KUVASZ
POLSKI OWCZAREK NIZINNY / POLISH LOWLAND SHEEPDOG
BERGER DES PYRÉNÉES À POIL LONG / PYRENEAN SHEEPDOG, LONG-HAIRED
BERGER DES PYRÉNÉES À FACE RASE / PYRENEAN SHEEPDOG, SMOOTH FACED
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD
LANCASHIRE HEELER / LANCASHIRE HEELER
SCHIPPERKE / SCHIPPERKE

Ring 5**Börjar kl 09:00****Domare:** CRONANDER ÅKE**Ringsekreterare:** Kurt Tano/Britt-Inger Tano

POMERANIAN / POMERANIAN

KEESHOND / KEESHOND

BASENJI / BASENJI

FARAOHUND / PHARAOH HOUND

PODenco IBICENCO, KORTHÅRIG / IBIZAN HOUND, SMOOTH-HAIRED

PODenco IBICENCO, STRÅVHÅRIG / IBIZAN HOUND, ROUGH-HAIRED

PODenco PORTUGUES, LISO/PEQUENO / PORTUGUESE PODENGO, (WARREN HOUND) SMOOTH-

HAIRED/MINIATURE

PODenco PORTUGUES, CERDOSO/PEQUENO / PORTUGUESE PODENGO, (WARREN HOUND) WIRE-

HAIRED/MINIATURE

PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO / PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM-SIZED

LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO

PYRENEISK MASTIFF / PYRENEAN MASTIFF

PYRENÉERHUND / PYRENEAN MOUNTAIN DOG

KANGAL ÇOBAN KÖPEGI / ANATOLIAN SHEPHERD DOG

CONTINENTAL BULLDOG

Ring 6**Börjar kl 09:00****Domare:** BJERSTEDT-OHLSSON CH RISTINA**Ringsekreterare:** Ia Cannerheim/Karin Sjöholm Östlund

WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE

WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG

Ring 7**Börjar kl 09:00****Domare:** LEPASAAR MARKO, ESTLAND**Ringsekreterare:** Titti Thenander/Nora Thenander

ROTTWEILER / ROTTWEILER

ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL

AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL

COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL

Ring 8**Börjar kl 09:00****Domare:** NIELSEN EVA**Ringsekreterare:** Jenny Dammgren/Dapne Blomstrand

LANDSEER / LANDSEER

PINSCHER / GERMAN PINSCHER

EURASIER / EURASIAN

CHOW CHOW / CHOW CHOW

FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER

Ring 9**Börjar kl 09:00****Domare:** JONSSON MATS**Ringsekreterare:** Carina Nilsson/Annelie Isaksson

LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER
NEWFOUNDLANDSHUND / NEWFOUNDLAND
AKITA / JAPANESE AKITA
AMERICAN AKITA / AMERICAN AKITA
SAMOJEDHUND / SAMOYED
GRÖNLANDSHUND / GREENLAND DOG
SHIBA / SHIBA

Ring 10**Börjar kl 09:00****Domare:** LEPASAAR SIRET, ESTLAND**Ringsekreterare:** Tanja Taus/Carina Bomberg

GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER
ENGELSK BULLDOGG / ENGLISH BULLDOG
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG / SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED
RIESENSCHNAUZER, SVART / GIANT SCHNAUZER, BLACK
SCHNAUZER, SVART / SCHNAUZER, BLACK
SCHNAUZER, PEPPAR & SALT / SCHNAUZER, PEPPER AND SALT
DOGUE DE BORDEAUX / DOGUE DE BORDEAUX

Ring 11**Börjar kl 09:00****Domare:** MYRMAN JENS**Ringsekreterare:** Sölvie Linder/Roger Johansson

BROHOLMER / BROHOLMER
BULLMASTIFF / BULLMASTIFF
CANE CORSO / CANE CORSO
CIMARRÓN URUGUAYO / URUGUAYAN CIMARRON
BOXER / GERMAN BOXER
BERNER SENNEHUND / BERNESE MOUNTAIN DOG
GROSSER SCHWEIZER SENNEHUND / GREAT SWISS MOUNTAIN DOG
GRAND DANOIS / GREAT DANE
DOBERMANN / DOBERMANN
AFFENPINSCHER / AFFENPINSCHER
BRIARD / BRIARD
BELGISK VALLHUND/ MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG/MALINOIS
AUSTRALIAN KELPIE / AUSTRALIAN KELPIE
PULI / PULI
PUMI / PUMI

Ring 12**Börjar kl 09:00****Domare:** LUNDSTRÖM PER**Ringsekreterare:** Catherine Thynes/Malin Andersson

DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE (Valpklass)
DVÄRGPINSCHER / MINIATURE PINSCHER
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD
COLLIE, KORTHÅRIG / COLLIE SMOOTH
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG

Ring 13**Börjar kl 09:00****Domare:** SANDÖ SIV, NORGE**Ringsekreterare:** Camilla Haglund/Ruth Lintonsson

FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND
SVENSK LAPPHUND / SWEDISH LAPPHUND
JÄMTHUND / SWEDISH ELKHOUND
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND) / NORWEGIAN ELKHOUND, GREY
ÖSTSIBIRISK LAJKA / EAST SIBERIAN LAJKA
JAKUTSKAJA LAJKA
NORSK BUHUND / NORWEGIAN BUHUND
NORSK LUNDEHUND / NORWEGIAN LUNDEHUND
SIBERIAN HUSKY / SIBERIAN HUSKY
WACHTELHUND / GERMAN SPANIEL
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL

Ring 14**Börjar kl 09:00****Domare:** LILJEQVIST LIZ-BETH C**Ringsekreterare:** Anneli Strand/Kristian Wahlström

ISLÄNDSK FÅRHUND / ICELANDIC SHEEPDOG
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER
DVÄRGSCHNAUZER, SVART / MINIATURE SCHNAUZER, BLACK
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT
VOLPINO ITALIANO / VOLPINO ITALIANO



Dr. Clauder's[®]
since 1957
Responsible Pet Nutrition



ANMÄLDA HUNDAR

- C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTRELLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSSCHAMPIONAT
- S ANGER ATT HUNDEN ÄR FÖRHINDRAD ATT TÄVLA OM CERTIFIKAT
-

R I N G 1**DOMARE: UTHORN ANNA****TYSK SPETS/ KLEINSPITZ**

GERMAN SPITZ/KLEIN

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 1 **Tiny Winne Colours Of Your Love** SE24722/2016 M FÖDD 2016-02-23, E. SE UCH Tiny Winne Number One , U. Callevys Rise Like A Phoenix , Uppf Ettwein Lara, Kågeröd , Ågare Friberg Elin, Källered (**Specialtecken: C**)
- 2 **Xefest From Littlebigheart** SE14816/2020 OR M FÖDD 2018-01-26, E. BG CH Don Juan Allaris Style , U. BG CH Foxy Nose Olympia , Uppf Rusev Danail, Bulgarien , Ågare Breen Jennie, Fjärås

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 3 **Hunting Universe Elladora Black** SE67489/2021 FÖDD 2021-10-17, E. Xefest From Littlebigheart , U. Hunting Universe Luna-Lovegood , Uppf Breen Jennie, Fjärås , Ågare Breen Jennie, Fjärås
- 4 **Rosa** SE35283/2021 M FÖDD 2021-03-20, E. Ante Poire Steamrock Fever , U. Rettx Queen Qiara Of My Heart , Uppf Söder Johanna, Alingsås , Ågare Braskén Viveka, Sjömarken

ÖPPEN KLASS

- 5 **Hunting Universe Luna-Lovegood** SE54237/2019 M FÖDD 2019-09-03, E. SE UCH Rettx Just Like Heartbreak Hotel , U. Vildhöjdens Peithon , Uppf Breen Jennie, Fjärås , Ågare Breen Jennie, Fjärås

CHAMPIONKLASS

- 6 **DK UCH SE UCH Mästermyrs Titti** SE19220/2019 S M FÖDD 2019-02-23, E. Cosset Fancy Pants , U. Fuzzy Friend's Susann The Diamond , Uppf Klasson Linda, Onsala , Ågare Klasson Linda, Onsala

TYSK SPETS/ MITTELSPIZ

GERMAN SPITZ/MITTEL

TIKAR**VALPKLASS**

- 7 **Saltspring's Amazing Amber** SE10281/2022 OS FÖDD 2021-12-23, E. SE AG(HOPP)CH SE AGCH SE UCH AGHD II Moon Rocks Lucky Number Seven , U. Saltspring's A Happy Pearl , Uppf Sandström Lena, Uddevalla , Ågare Sandström Lena, Uddevalla
- 8 **Saltspring's Sparkling Sapphire** SE10282/2022 OS FÖDD 2021-12-23, E. SE AG(HOPP)CH SE AGCH SE UCH AGHD II Moon Rocks Lucky Number Seven , U. Saltspring's A Happy Pearl , Uppf Sandström Lena, Uddevalla , Ågare Josefsson Britt-Marie, Brastad

HANAR**JUNIORKLASS**

- 9 **Inedmas Do Not Kiss And Tell** SE69498/2021 S FÖDD 2021-10-20, E. NORD&FI UCH C.I.B. NO V-12 SE V-13 NO V-15 Stand Ups Hjuliano , U. Sweet Story A Rose In Moonlight , Uppf Persson Daniel, Hollanti Olsson Tim, Grängesberg , Ågare Persson Daniel, Hollanti Olsson Tim, Grängesberg

ÖPPEN KLASS

- 10 **Saltspring's A Happy Goldnugget** SE21580/2018 M FÖDD 2018-03-09, E. Saltspring's Vincent Van Gogh , U. SE UCH DK UCH Mittlines Call For Happiness , Uppf Sandström Lena, Uddevalla , Ågare Andersson Marie, Dingle

VETERANKLASS

- 11 **C.I.B. NORD UCH Glims Jitterbug Jerry** SE24017/2012 SO M FÖDD 2012-03-12, E. SL CH SK CH WW-10 C.I.B. & NORD UCH EUW-10 DK V-13 Sable Shade's Emilio , U. SE UCH DK UCH Ullälvas Singla , Uppf Glimfelt Ylva, Arkelstorp , Ågare Kytler Elisabeth, Bankeryd

- 12 **NO UCH SE UCH Moon Rocks Nothing But Trouble** SE54114/2013 M FÖDD 2013-09-10, E. SE UCH Sess Miro's Froggy , U. Elektrik Lotta Av Ronbalt , Uppf Nordvall Sofia, Bukvic Dennis, Köping , Ågare Andersson Marie, Dingle

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 13 **Emelinds Kajsa** SE69579/2021 FÖDD 2021-10-21, E. Ante Poire Young Blood , U. Randi , Uppf Lindström Eva, Brastad , Ågare Lindström Eva, Brastad

UNGHUNDSKLASS

- 14 **Straightline's Caramel** SE10827/2021 FÖDD 2020-10-30, E. SE UCH DK UCH NO UCH Spetspatrullens Marshal Aris , U. Vildhöjdens Tia , Uppf Bjurström Eva, Uddevalla , Ågare Bjurström Eva, Uddevalla

- 15 **Violen's Olivia** SE32705/2021 SO FÖDD 2021-04-08, E. SE UCH DK UCH NO UCH SE JV-17 Ströndafjorden's Kleo , U. Violen's Elsa , Uppf Larsson Carina, Hällevadsholm , Ågare Larsson Carina, Hällevadsholm

ÖPPEN KLASS

- 16 **Emelinds Nova** SE59828/2017 M FÖDD 2017-11-01, E. SE UCH DK UCH NO UCH Spetspatrullens Marshal Aris , U. Emelinds Tuva , Uppf Lindström Eva, Brastad , Ågare Lindström Eva, Brastad (**Specialtecken: C**)

- 17 **Legun's Ambitiösa Anna** SE46825/2020 SO FÖDD 2020-07-01, E. SE VCH RLD N Legun's X-Pensive Lego , U. SE UCH DK UCH DK V-15 Moon Rocks Mystery Girl , Uppf Neble Gunilla, Västerlanda , Ågare Neble Gunilla, Västerlanda

- 18 **Misobeli Mixa** SE11735/2020 M FÖDD 2019-12-23, E. Saltspring's Vincent Van Gogh , U. SE UCH DK UCH DK JV-18 Brianna von Der Daburg , Uppf Kytler Elisabeth, Kytler Christoffer, Bankeryd , Ågare Svensson Victoria, Tidaholm

CHAMPIONKLASS

- 19 **NORD UCH NORDIC CH SE JV-17 Aliza Ei Perrito de Raziqa** SE24022/2017 OR M FÖDD 2016-12-03, E. C.I.B. VDH CH LU CH Indian Summer's Dear Otto , U. My Fair Lady From Balgowan's Glory , Uppf van der Marck Merche, Nederländerna , Ågare Kytler Elisabeth, Bankeryd

JAPANSK SPETS

JAPANESE SPITZ

HANAR

- 20 **Dream Of Souls White Ghost Legend** SE65006/2021 FÖDD 2021-10-27, E. SE UCH NO UCH FI UCH NORD JV-19 Bländvita Magic Mike , U. Zewens Imagine Afrodhite , Uppf Nilsson Caroline, Lidköping , Ägare Nilsson Caroline, Lidköping

JUNIORKLASS**UNGHUNDSKLASS**

- 21 **Yukiko's Mega Qlump Of Roy** SE12993/2021 FÖDD 2020-12-30, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH DK V-16 DK JV-16 NORDIC CH SE V-18 Maiwei's Roy The Golden Chili , U. Isumi's Shiro Bishamon O'Lizzy , Uppf Lenander Katarina, Ödsmäl , Ägare Lenander Katarina, Ödsmäl

CHAMPIONKLASS

- 22 **C.I.B. DK JV-16 DK V-16 FI UCH NORD UCH NORDIC CH SE V-18 Maiwei's Roy The Golden Chili** SE10285/2016 FÖDD 2015-09-17, E. DK UCH Fenomenets Emil The Viking , U. Rowleys Gold Dust , Uppf Nielsen Camilla, Danmark , Ägare Strålborg Ann-Louise, Mölnlycke

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 23 **Dream Of Souls Oddmolly** SE33397/2021 FÖDD 2021-04-18, E. SE UCH Yukiko's Adorable Yokibo , U. Zewens Fabulous Prada , Uppf Nilsson Caroline, Lidköping , Ägare Nilsson Caroline, Lidköping

UNGHUNDSKLASS

- 24 **Yasei's Amazing Dazzling Diva** SE10642/2021 FÖDD 2020-11-22, E. SE VCH Chezzay's Noble N'Brave , U. SE UCH Yasei's Amazing Caprice , Uppf Fröberg Beck Petra, Klippan , Ägare Fröberg Beck Petra, Klippan

ÖPPEN KLASS

- 25 **Zewens Fabulous Prada** SE51505/2017 FÖDD 2017-09-18, E. Kannibalen's Manhattan Rumble , U. Jasam's Role Model , Uppf Nilsson Nils-Gunnar, Marieholm , Ägare Nilsson Caroline, Lidköping (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 26 **SE UCH Chezzay's Jumping Jennie** SE13613/2011 FÖDD 2010-12-16, E. SE UCH Chezzay's Golden Glimmer , U. Chezzay's Chess A Royal Game , Uppf Olsson Sandbacka Mikaela, Södertälje , Ägare Aronsson Elisabeth, Öckerö

NEDERLANDSE SCHAPENDOES

DUTCH SCHAPENDOES

HANAR**VALPKLASS**

- 27 **Mc Marra's All Male Comique** SE12232/2022 FÖDD 2021-12-04, E. LPI LPII SE UCH RLD N NW 1 Chappers Casino Boogie , U. Mc Marra's Rebel Heart-Kerstin , Uppf Salomonsson Wensbo Marianna, Sjöbo , Ägare Carlsson Isabel, Ed

TIKAR

- 28 **Happiest Tails Quality Aylessi** SE13122/2022 FÖDD 2022-01-03, E. SE UCH Happiest Tails U My Sweetheart , U. Ayla Vaya Vd Rietveldsche Vaart , Uppf Leifstedt Annelie, Härryda , Ägare Nielsen Nordh Ann Cathrin, Mariestad

JUNIORKLASS

- 29 **Asslahundars Intelligenta-Ida** SE11101/2022 FÖDD 2021-11-27, E. SE UCH Zingoalla's Fabulouz Beckham , U. RLD N Asslahundars Exakta-Emmylou , Uppf Larsson Åsa, Götene , Ågare Karlsson Karjalainen Annelie, Tidaholm

ÖPPEN KLASS

- 30 **Ayla Vaya Vd Rietveldsche Vaart** SE49155/2019 FÖDD 2019-03-07, E. NL CH Mien Moat Simmer v. Elsans Nust , U. Vaya Vd Rietveldsche Vaart , Uppf Mj Smeenge-Konings, Holland , Ågare Nielsen Nordh Ann Cathrin, Mariestad
- 31 **Happiest Tails Sawanna** SE24216/2019 FÖDD 2019-03-22, E. Twinflowers Mcmeya Roseto Rimfire , U. Happiest Tails Wannabee , Uppf Leifstedt Annelie, HARRYDA , Ågare Ström Bernt, Göteborg
- 32 **RLD F RLD N Yrza Av Ulfsäter** SE19633/2020 FÖDD 2020-02-16, E. SE UCH DK UCH SE V-18 NORD V-19 Carezzando's Harald Hårfagre , U. SE UCH Peggy Sue Av Ulfsäter , Uppf Hammar Lars, Clasborn Hammar Carina, Gråstorp , Ågare Bäckström Monika, Lidköping

BEARDED COLLIE

BEARDED COLLIE

HANAR**JUNIORKLASS**

- 33 **Beastly's Golden Barrel** SE52431/2021 SA FÖDD 2021-07-09, E. DK UCH Kindle Passion Belgian Chocolate , U. Beastly's Kiltlifter , Uppf Sandström Ingela, Sandström Morgan, Yngsjö , Ågare Liselott Hamre, Gjerdrum, Norge

ÖPPEN KLASS

- 34 **Beastly's Mr Jj** SE47706/2018 SA FÖDD 2018-08-08, E. HR CH LD STARTKLASS NORDIC CH RLD N&F&A & SE RALLY CH C.I.B. & NORD & SE UCH PL&EE CH Farmarens Take Me To The Circus , U. Beastly's Kiltlifter , Uppf Sandström Ingela, Sandström Morgan, Yngsjö , Ågare Toftevall Margareta, Kungsbacka

CHAMPIONKLASS

- 35 **DK UCH FI UCH SE UCH Alistair's Dressed To Impress** SE22117/2018 S FÖDD 2018-02-28, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH SE V-11 Alistair's King Of The Castle , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Alistair's Xellent Xample , Uppf Lønner Andersson Nina, Andersson Johan, Hammarö , Ågare Övall Gunilla, Götene

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 36 **Rosaturmalin** SE68715/2021 S FÖDD 2021-10-25, E. SE VCH SE UCH DK UCH VDH CH DE CH Beardieboys Jackpot Winner , U. Hillbacka Compassion , Uppf Samuelsson Helle, Torslanda , Ågare Samuelsson Helle, Torslanda

UNGHUNDSKLASS

- 37 **Typografen's Quick Quiz** SE26118/2021 S FÖDD 2021-03-30, E. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH Heather Mist Rebel Rebel , U. Beardmarked's Hot Suited , Uppf Halvarsson Mimmi, Borlänge , Ågare Wänerbris Maria, Bengtsfors

ÖPPEN KLASS

- 38 **Happy Landing Gentle Grace** SE34810/2019 BL FÖDD 2019-05-08, E. Gentle Souls Goldcoin Guinness , U. Honeytaste Honey Crunch , Uppf Economidis Anette, Åskloster , Ågare Johansson Annica, Älvängen

- 39 **Heather Mist Having A Blast** SE20313/2016 S FÖDD 2016-03-04, E. BY CH RU CH INT UCH CH UCH EUW-14 WW-15 Ops I Did It Again Delcuoreimpavido , U. LT CH C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH WW-14 Alistair's Pretty Posh , Uppf Långsved Marie, Gävle , Ågare Gustafsson Åsa, Tidaholm

- 40 **Hillbacka Compassion** SE27365/2019 S FÖDD 2019-04-15, E. HR CH LD STARTKLASS NORDIC CH RLD N&F&A & SE RALLY CH C.I.B. & NORD & SE UCH PL&EE CH Farmarens Take Me To The Circus , U. SE UCH Glenspey Melon Gum , Upf Boman Ann-Charlotte, Hammarö , Ågare Samuelsson Helle, Torstrand
- 41 **Vallklanens Cullodena** SE39698/2020 S FÖDD 2020-06-05, E. SE UCH DK UCH Vallklanens Old Ben Lomond , U. SE VCH Hairdog's My Beautiful Blue Girl , Upf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ågare Brink Rebecca, Grebbestad

CHAMPIONKLASS

- 42 **SE UCH Alistair's Fortune Cookie** SE59215/2018 S FÖDD 2018-12-03, E. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH Heather Mist Rebel Rebel , U. SE UCH NORD VV-19 Alistair's One Look You'Re Hooked , Upf Lönner Andersson Nina, Andersson Johan, Hammarö , Ågare Gustafsson Åsa, Tidaholm
- 43 **C.I.B. DK UCH HR CH PL CH Breaker Hidden Treasure** SE15969/2015 S FÖDD 2015-02-11, E. PL CH RLD N Breaker Go For It , U. SL CH HR CH SE&DK UCH C.I.B. DE&VDH CH HU CH Breaker Champus Delight , Upf Uvenkrans Anna-Lena, Halmstad , Ågare Uvenkrans Anna-Lena, Halmstad (**Specialtecken:** C)

RING 2

DOMARE: LUNDGREN BERTIL

VÄSTGÖTASPETS

SWEDISH VALLHUND

HANAR

JUNIORKLASS

- 44 **Frej** SE68206/2021 AS FÖDD 2021-10-09, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH Höckgårdens Lukas , U. Ahlvikarens Signe , Upf Kinle Liza, Svanesund , Ågare Wikmark Lucia, Sjövik
- 45 **Skogsbygdens Pekka Pajas** SE32142/2021 LS FÖDD 2021-03-25, E. Redbergslunds Texas , U. SE UCH NORD JV-15 Skogsbygdens Filippa Copycat , Upf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare af Klinteberg Anna Carin, Bollebygd

UNGHUNDSKLASS

- 46 **Danga's Larry Jollyson** SE17404/2021 ST FÖDD 2021-02-06, E. Kärradalens Jolly Jumper , U. Danga's Älla Thorsdotter-I , Upf Johannesson Ingela, Höganäs , Ågare Särefjord Carin, Kode

ÖPPEN KLASS

- 47 **Kärradalens Loke Lockdown** SE42415/2020 ST FÖDD 2020-06-25, E. Persbo Emil , U. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH DK JV-18 Kärradalens Jullan Jäntunge , Upf Hedelius Susanne, Utbult Monika, Båstad , Ågare Landell Yvonne, Uddevalla

CHAMPIONKLASS

- 48 **Kärradalens Kion Kola** SE58835/2019 ST FÖDD 2019-11-14, E. C.I.B. NORD UCH Fixan's Pappas Pöjk , U. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH DK JV-18 Kärradalens Jullan Jäntunge , Upf Hedelius Susanne, Utbult Monika, Båstad , Ågare Johnsson Helena, Kode
- 49 **DK UCH NO UCH SE UCH SE VCH Skogsbygdens Jerry Stilig** SE27620/2018 LS FÖDD 2018-03-15, E. NORD VCH RLD N&F&A AGHD I&II AGD I&II C.I.B. & NORD & SE UCH NO VV-22 Krösaskogens Ylo , U. RLD N Westorps Nike Startrade , Upf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare Johansson Lill, Bråmhult

TIKAR

JUNIORKLASS

- 50 **Skogsbygdens Qyra Emoji** SE43730/2021 LS FÖDD 2021-05-11, E. Ahlvikarens Valle , U. Skogsbygdens Klara Kokett , Uppf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare Johansson Kim, Svenljunga

UNGHUNDSKLASS

- 51 **Naraena Viking Saga** SE11849/2021 ST FÖDD 2020-11-21, E. SE UCH FR CH Tridents Frodo , U. C.I.B. FR CH Kopparås Lin , Uppf Sharman Wendy, Herrljunga , Ågare Sharman Wendy, Herrljunga

ÖPPEN KLASS

- 52 **Fixan's Ultra Uppdrag** SE48401/2019 ST FÖDD 2019-07-23, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH Kärradalens Junker Järnkoll , U. SE UCH Fixan's Samba O Lek , Uppf Piepenburg Karlsson Susanne, Tidån , Ågare Nilsson Marianne, Billdal
- 53 **Fröjereds Ortrud Ostan** SE41870/2020 LS FÖDD 2020-06-15, E. SE VCH SE UCH DK UCH NO UCH Kärradalens Junker Järnkoll , U. SE UCH DK UCH Fröjereds Marscha , Uppf Wind Louise, Tidaholm , Ågare Larsson Marianne, Mariestad
- 54 **Krabbagårdens Axa-Farten** SE31792/2020 LS FÖDD 2020-05-07, E. Höckgårdens Grim , U. SE VCH Krösaskogens Yra , Uppf Löfstrand Jonas, Ulricehamn , Ågare Löfstrand Jenny, Ulricehamn
- 55 **Mizacks Hera Summer Song** SE57801/2017 LS FÖDD 2017-10-30, E. Fixan's James Jackpot , U. SE UCH FI UCH Mizacks Joarinda Angel Eyes , Uppf Sallanto Maarit, Götene , Ågare Sallanto Maarit, Götene (**Specialtecken: C**)
- 56 **Petronella** SE45861/2020 LS FÖDD 2020-07-03, E. NORD UCH Fröjereds Lasse Lucidor , U. Lövsjökärrs Molly Myspys , Uppf Larsson Håkan, Upphärad , Ågare Svensson Lennart, Uddevalla
- 57 **RLD F RLD N Svedala Polly Påtår** SE37417/2018 ST FÖDD 2018-05-24, E. LV CH LT CH EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH Jaxonville Överdose Örjan , U. SE UCH NO UCH Svedala Måna Månsten , Uppf Whitmarsh Anita, Gnesta , Ågare Larsson Marianne, Mariestad
- 58 **Wassbölingens Fröken-Finmang** SE37724/2019 ST FÖDD 2019-05-13, E. SE AGCH SE UCH FI UCH AGHD II SE JV-15 Wassbölingens Aston-Martin , U. Vargaviddernas Nancy Stjärnglans , Uppf Björkman Gunilla, Töreboda , Ågare Roos Lisa, Svanesund (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 59 **NO UCH SE UCH Skogsbygdens Noella Novis** SE55879/2019 LS FÖDD 2019-09-24, E. SE UCH NO UCH Caliente It's In The Stars , U. SE UCH Westorps Saphira Queen Of Diamonds , Uppf Johansson Kim, Svenljunga , Ågare Johansson Kim, Svenljunga

VETERANKLASS

- 60 **NL CH Kopparås Grace** SE63543/2010 ST FÖDD 2010-10-05, E. JWW-10 Tridents Trenter , U. Kopparås Inez , Uppf Wikmark Lucia, Sjövik , Ågare Sharman Wendy, Herrljunga

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Johansson Kim, Svenljunga, Kennel Skogsbygdens
TÄVLAR MED: 45 49 50 59

XOLOITZCUINTLE, LITEN

MEXICAN HAIRLESS DOG, MINIATURE

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 61 **Fullibus Red Hot Pikito** SE22624/2021 M FÖDD 2021-02-15, E. Fullibus Lexus , U. SE V-19 SE JV-19 Xibalba's Acoholin , Uppf Kallunki Lisbeth, Kallunki Malin, Nyland , Ägare Haverland Jeanette, Kallunki Malin, Tanumshede

XOLOITZCUINTLE, STOR

MEXICAN HAIRLESS DOG, STANDARD

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 62 **Kinich Ahau Chakra** RKF4725713 M FÖDD 2016-12-21, E. Kinich -Ahau Jet de Lumiere , U. BY CH RU CH Freska Iz Poleta Mechti , Uppf Vysotskaya, S V, Ryssland , Ägare Friberg Mona, Saetre, Norge (**Specialtecken: C**)

BARBET

BARBET

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 63 **Äbyfjordens Ivar** SE42721/2019 FÖDD 2019-07-03, E. Barboucles Sur Meuse Gautier Davi , U. SE UCH Evita de La Colline Des Violettes , Uppf Blomgren Jill, Hunnebostrand , Ägare Granberg Agneta, Hällingsjö

TIKAR

- 64 **Äbyfjordens Ina** SE42714/2019 FÖDD 2019-07-03, E. Barboucles Sur Meuse Gautier Davi , U. SE UCH Evita de La Colline Des Violettes , Uppf Blomgren Jill, Hunnebostrand , Ägare Blomgren Jill, Hunnebostrand

PERRO DE AGUA ESPANOL

SPANISH WATERDOG

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 65 **Bubbelmammans Memory Of Dutch Spring** SE37972/2020 LS FÖDD 2020-05-09, E. C.I.B. VDH CH BE CH NL CH Gonnagitcha's Diomar , U. C.I.B. VDH CH NORD UCH LU CH NL CH RLD N Bubbelmammans Hot N' Tot , Uppf Söderlind Sonja, Israelsson Pelle, Stenkullen , Ägare Karlom Hildingsson Camilla, Trollhättan
- 66 **Ramita de Palma Cliff** SE27315/2019 ST FÖDD 2019-04-17, E. SE UCH Canina Aqua Black Label , U. Ramita de Palma Nomie , Uppf Palmqvist Marita, Mölndal , Ägare Löfgren Monica, Mölndal

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 67 **Aberlours Speechless** SE53551/2021 ST FÖDD 2021-07-12, E. Skogsliljans Enzo , U. Aberlours Love Over Gold , Uppf Hall Susanne, Mörarp , Ägare Hall Susanne, Mörarp

ÖPPEN KLASS

- 68 **Bubbelmammans Magica de Hex** SE27809/2018 LS FÖDD 2018-04-11, E. RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS Skogsliljans Alfons , U. C.I.B. VDH CH NORD UCH LU CH NL CH RLD N Bubbelmammans Hot N' Tot , Uppf Söderlind Sonja, Israelsson Pelle, Stenkullen , Ägare Söderlind Sonja, Stenkullen (**Specialtecken: C**)

- 69 **AGHD I Bubbelmammas Top Secret** SE40616/2019 LS FÖDD 2019-06-15, E. RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS Skogsiljans Alfons , U. Bubbelmammas High End , Uppf Söderlind Sonja, Israelsson Pelle, Stenkullen , Ågare Riise Therese, Fristad
- 70 **Ramita de Palma Chilli** SE27319/2019 ST FÖDD 2019-04-17, E. SE UCH Canina Aqua Black Label , U. Ramita de Palma Nomie , Uppf Palmqvist Marita, Möldal , Ågare Hagenfeldt Carl, Källered

VETERANKLASS

- 71 **DK V-13 NO V-12 NORD UCH NORD VV-19 RLD N Aberlours Shandi** SE26049/2011 ST FÖDD 2011-04-02, E. Lindvattnet's Fabian , U. Pru de Sierra Libar , Uppf Hall Susanne, Rydebäck , Ågare Hall Susanne, Mörarp

PORTUGISISK VATTENHUND

PORTUGUESE WATER DOG

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 72 **Aquafortis Womanizer** SE23112/2020 FÖDD 2020-01-21, E. SE U(U)CH DK UCH NO UCH FI UCH PT CH Aquafortis Eros , U. SE UCH DK UCH NO UCH EUW-19 Aquafortis Nota Bene , Uppf Kristiansen Runi, No-3647 Hvittingfoss , Ågare Lange Paula, Örby (**Specialtecken: C**)
- 73 **Mighty Quinn's Fancy Dirty Harry** SE15162/2019 FÖDD 2019-01-11, E. NORD UCH RLD N Isostar's Captein Caos , U. Mighty Quinn's Dream Of Success , Uppf Karlsson Maria, Grimslöv , Ågare Ahl Sandra, Uddevalla

CHAMPIONKLASS

- 74 **NO UCH SE UCH Aquafortis Romeo Montague** SE42763/2018 FÖDD 2018-04-21, E. BY CH SE&FI UCH SE V-14 NO V-14 NORD V-15 SE V-17 Adventurer's Dorian Gray By Alex , U. EE CH SE UCH FI UCH Aquafortis Mizz Matching , Uppf Kristiansen Runi, Norge , Ågare Hammer Malin, Onsala

VETERANKLASS

- 75 **C.I.B. DK&FI UCH NO UCH SE UCH SE V-16 SE V-18 Aquafortis Gigolo** SE45286/2013 FÖDD 2013-03-25, E. C.I.B. SE UCH US CH NORD V-11 SE V-12 SE VV-14 Robelalexanderthegreataquatass , U. NO UCH Aquafortis Amazone , Uppf Kristiansen Runi, Norge , Ågare Hammer Malin, Onsala

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 76 **Queen Dayster's Abbygail** SE50669/2021 FÖDD 2021-07-16, E. Aquafortis Playboy , U. Dayzie , Uppf Triftstrand Carola, Reinholdsson Stefan, Fristad , Ågare Triftstrand Carola, Fristad

ÖPPEN KLASS

- 77 **Ana-Faro's Iza Nascido Na Páscoa** SE32671/2020 FÖDD 2020-04-12, E. SE UCH NO UCH Piluttas Meu Nome É Börje , U. Ana-Faro's Ginny Da Fazenda Amorosa , Uppf Harefjord Axelsson Anne, Forshaga , Ågare Westman Gustafsson Ylva, Smedjebacken
- 78 **Aquatass Moonshadow From Perdita** SE35487/2020 LS FÖDD 2020-04-25, E. Asta's Moon Shadow At Aquatass , U. SE UCH DK UCH Aquatass Breezy Earth Wind'n Fire , Uppf Björklund Charlotte, Tystberga , Ågare Lorentzson Lena, Björklund Charlotte, Sätila (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 79 **SE UCH SE VCH Isostar's Uliana** SE36103/2019 FÖDD 2019-03-29, E. SE VCH NORD UCH RLD N RLD F Storhulte's Aragorn , U. Isostar's Jitterbug , Uppf Erlandsen Laila, Norge , Ågare Svantesson Lise-Lotte, Lysekil

VETERANKLASS

- 80 **SE UCH Abadessan's Zimzalabim** SE55495/2013 FÖDD 2013-09-21, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Abadessan's American Dream , U. Cnsand Heir To The Crown , Uppf Jenssen Sonja, Frillesås , Ågare Blom Margareta, Lysekil

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 81 **RLD N SE VCH Chroje Ivriga Theo** SE25198/2016 FÖDD 2016-03-15, E. SE VCH J LPI LP11 RLD F RLD A Bluenosers Pacific Phoenix , U. SE U(U)CH RLD N RLD F SPH I Chroje Gårdsjö Goosie , Uppf Johansson Susanne, Andersen Roy, Borgvik , Ågare Larsson Marcus, Säfte
- 82 **Hjärter Dams Dressed For Success** SE24956/2020 FÖDD 2020-03-17, E. SE VCH Koppeldragets Muskot , U. Hjärter Dams The Winner Takes It All , Uppf Adelmo Fredrik, Hökerum , Ågare Thulin Linda, Vara
- 83 **Tollerparken's Bigbang Leo** SE56648/2020 FÖDD 2020-08-01, E. J SE J(T)CH Lauvstuas Pinti Touchdown , U. J NO VCH Winja Vom Lech-Toller Nest , Ågare Bengtsson Olivia, Jönköping

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 84 **Flottatjärn's A'Nova Of Buddie** SE57729/2021 FÖDD 2021-08-16, E. SE VCH SE U(U)CH Flottatjärn's A' Buddie Of Latino , U. Flottatjärn's A' Fideli Of Perry , Uppf Andorff-Ripa Ewa-Maria, Bollebygd , Ågare Andorff-Ripa Ewa-Maria, Bollebygd

BRUKS / JAKTKLASS

- 85 **J Agrosofens Krusidulla** SE12473/2021 FÖDD 2020-12-24, E. J SE U(U)CH Amazing Tollers Moonbeam Of Arli , U. J Agrosofens Paletta , Uppf Bergquist Annika, Häggström Helen, Järlåsa , Ågare Wang Erika, Lilla Edet
- 86 **J Amazing Tollers Shinny Upatree** SE12211/2018 FÖDD 2017-12-24, E. J Cairnton's Pirate At Javahill , U. J Tollartrollets Rönnbär , Uppf Johansson Therese, Svenshøgen , Ågare Johansson Elsebeth, Lilla Edet
- 87 **J LD STARTKLASS SPH I Chroje Listiga Lovis** SE29005/2019 FÖDD 2019-04-17, E. J LD STARTKLASS LD 1 SPH I SPH II River Fox Lee By Lefi , U. SE U(U)CH RLD N RLD F SPH I Chroje Gårdsjö Goosie , Uppf Johansson Susanne, Andersen Roy, Borgvik , Ågare Johansson Susanne, Borgvik

ÖPPEN KLASS

- 88 **RLD A RLD F RLD N Agrosofens Solhatt** SE50128/2019 FÖDD 2019-08-20, E. J RLD N RLD F LD STARTKLASS SPH I SÖKH I Arbetsviljans Skumtomte , U. J SE U(U)CH Agrosofens Yrhätta , Uppf Bergquist Annika, Häggström Helen, Järlåsa , Ågare Källestedt Julia, Klövedal
- 89 **RLD N Chroje Exclusive Seawild Ghost** SE58573/2017 FÖDD 2017-10-31, E. SE VCH SE U(U)CH Riverbreeze Blaze Of Fire , U. SE U(U)CH DK UCH NO UCH DK V-15 Chroje Eider Duck , Uppf Johansson Susanne, Andersen Roy, Borgvik , Ågare Johansson Susanne, Borgvik
- 90 **Doglefox Shadow Weaver** SE19263/2020 FÖDD 2020-02-12, E. Flottatjärn's Ådi Of Jerome , U. RLD N Doglefox Storm , Uppf Sasse Linda, Sasse Margareta, Lerum , Ågare Kihlgren Mats, Håлта
- 91 **SE J(V)CH Vildandens Honeycomb af Leweli** SE53192/2018 FÖDD 2018-09-22, E. J LP11 LP111 Krokasmedens Å-Lewis , U. J Vildandens Leet af Pixboot , Uppf Björgell Anette, Bunkeföstrand , Ågare Lundin Benny, Trollhättan

CURLY COATED RETRIEVER

CURLY COATED RETRIEVER

TIKAR**VALPKLASS**

- 92 **Slodka Jak Ciasteczko Z Basisfory** SE43896/2022 FÖDD 2022-01-31, E. C.I.E. PL CH Here Comes The Sun Jurajska , U. PL CH Karnawalowa Iskierka Z Basisfory , Uppf Lauzer Katarzyna & Barbara, Polen , Ågare Pettersson Karin, Nossebro

HANAR**JUNIORKLASS**

- 93 **Caballus The Little Prince** FI40678/21 FÖDD 2021-06-14, E. Bling Bling Armas Tansua , U. Caballus Pink Champagne , Uppf Illukka Tiina, Finland , Ågare Guro Brunsby, 1719, Norge

CHAMPIONKLASS

- 94 **DK CH(U) NO BSCH NO UCH NORDIC CH SE U(U)CH SE VCH Darkside Stronger Than You Think** SE56807/2018 FÖDD 2018-07-08, E. US CH Brio's Grand Master Flash At Darks , U. US CH Brio Jollycurl Girl Gone Wild At Da , Uppf Susan E Davis, Winifred v Reed, Usa , Ågare Svensson Karin, Hajom

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 95 **Infallibles Loyalty Before Royalty** NO66249/21 FÖDD 2021-10-12, E. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NORDIC CH NO BSCH Darkside Stronger Than You Think , U. NO UCH Kelsmere Kariema , Uppf Ranheim Elisabeth, No-2618 Lillehammer , Ågare Guro Brunsby, 1719, Norge

CLUMBER SPANIEL

CLUMBER SPANIEL

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 96 **Merrows Titicacasjön** SE15144/2021 FÖDD 2021-01-14, E. VDH CH DE CH NL CH Rhenus K's Kibo Lightning , U. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. Sugar Loaf Mersey , Uppf Olsson Britt-Marie, Saxtorp , Ågare Kempe Eva, Uddevalla

FIELD SPANIEL

FIELD SPANIEL

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 97 **Catera's Ace In The Hole** SE37454/2022 S FÖDD 2021-02-26, E. US CH Calico's My Way , U. US CH Catera's Party All The Time , Uppf Kristy S Bartram, Usa , Ågare Larsson Josefin, Skene
- 98 **Flitiga-Fenix** SE61424/2020 LB FÖDD 2020-10-31, E. SE U(U)CH SE JV-17 Periwinkle's Magnum , U. SE U(U)CH Dumbles Bubble Saga , Uppf Hahto Nina, Boden , Ågare Piirainen-Olsson Åsa, Borås
- 99 **Fräcka-Frode** SE61425/2020 LB FÖDD 2020-10-31, E. SE U(U)CH SE JV-17 Periwinkle's Magnum , U. SE U(U)CH Dumbles Bubble Saga , Uppf Hahto Nina, Boden , Ågare Hansson Camilla, Väjern

TIKAR**CHAMPIONKLASS**

- 100 **SE U(U)CH Quibble's Our Julia** SE35372/2018 ST FÖDD 2018-02-16, E. FI UCH FI V-17 Icemint Hip Hip N Hooray , U. Quibble's Larissa , Uppf Kiili Outi, Saastamoinen Merja, Finland , Ågare Johansson Anna, Ellös

NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE

NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE

HANAR**JUNIORKLASS**

- 101 **Moonhaven Joyful Spirit** SE30305/2021 FÖDD 2021-04-07, E. EE CH SE UCH DK UCH NO UCH RLD N SE V-17 Chriskooi's Frederik , U. NO JV-19 Joyce Z Plouznicke Staje , Uppf Bladh Katarina, Åsenhöga , Ågare Larsson Johnny, Bohus

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 102 **Lovemix Quicker Than Wilja** SE25155/2018 FÖDD 2018-03-09, E. Guinness Wild With Delight , U. Alea , Uppf Elmertoft Madelene, Tvååker , Ågare Berglund Annakarin, Brålanda
(Specialtecken: C)

R I N G 3**DOMARE: NILSSON KURT****LEONBERGER**

LEONBERGER

HANAR**JUNIORKLASS**

- 103 **Skutesjöns Kiss To Bertil** SE60656/2021 RB FÖDD 2021-09-11, E. Kiss Me Buddy Vom Löwengarten , U. Skutesjöns Dahlia Dream Of Atuin , Uppf Skarnehall Margareta, Skarnehall Ingemar, Örby , Ågare Skarnehall Margareta, Örby
- 104 **Ögonglimtens Love Story** SE34620/2021 RB FÖDD 2021-04-16, E. SE UCH NO UCH FI UCH NORD UCH Ögonglimtens A Kind Of Magic , U. Vanitza Double Chocolate Banana , Uppf Olafsen Nordin Maritha, Grums , Ågare Jansson Garnatz Ulrika, Veddige

ÖPPEN KLASS

- 105 **EE CH Bölelejonet Zlatan Born At Lucia** SE13307/2020 RB FÖDD 2019-12-14, E. Fablernas looprocent Eyecandy , U. Bölelejonet Lovis , Uppf Krih Anne Marie, Bollnäs , Ågare Skarnehall Margareta, Örby **(Specialtecken: C)**
- 106 **SE VCH Gep's Big Bear's Billabong** SE40630/2018 RB FÖDD 2018-06-20, E. Gep's Big Bear's Forest Hunter , U. SE UCH Gep's Big Bear's Pow Wow , Uppf Ekström Persson Gina, Frönestedt Kerstin, Östervåla , Ågare Norberg Tommy, Huddungeby **(Specialtecken: C)**
- 107 **SE VCH Honey Hazelnut Grand Aiveko** SE44961/2019 LG FÖDD 2019-03-26, E. CH Enzo von Der Osnitz , U. Dwenna Daiichi Grand Aiveko , Uppf Veronika Koubalová, Tjeckien , Ågare Westphal Ingela, Sandared
- 108 **SE VCH Vanitza Dried Mango** SE18415/2019 LG FÖDD 2018-09-09, E. SL CH BG CH RO CH Nero , U. Amulet Uspeha Papaya Vanika , Uppf Andrea Vankova, Tjeckien , Ågare Westphal Ingela, Sandared
- 109 **SE VCH Ögonglimtens No One But You** SE59548/2014 RB FÖDD 2014-11-22, E. FI UCH Lempileijonan Yks Garvagasa , U. Lejonvinden's Ögonglimt , Uppf Olafsen Nordin Maritha, Grums , Ågare Kjörsvik Björn, Grums

CHAMPIONKLASS

- 110 **FI UCH NORD JV-19 SE UCH Gep's Big Bear's Snowy Snowbear** SE14120/2019 RB FÖDD 2018-12-21, E. SE VCH SE UCH Gep's Big Bear's Blackfeet , U. Gep's Big Bear's Stays At Home , Uppf Ekström Persson Gina, Östervåla , Ågare Ekström Persson Gina, Östervåla

- 111 **FI UCH NO UCH NORD UCH SE UCH Ögonglimtens A Kind Of Magic** SE59551/2014 RB
FÖDD 2014-11-22, E. FI UCH Lempileijonan Yks Garvagasa , U. Lejonvinden's Ögonglimt , Uppf
Olafsen Nordin Maritha, Grums , Ågare Olafsen Nordin Maritha, Grums

VETERANKLASS

- 112 **RLD A RLD F RLD N SE UCH Lejonhjärta Bure** SE44355/2014 RB FÖDD 2014-07-02, E. Enjoy
Big Brother Ginger Heaven , U. SE UCH DK UCH Lejonhjärta Auregia , Uppf Lerjéus Annette,
Lerjéus Frida, Skövde , Ågare Klingberg Marita, Kareby

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 113 **Bölelejonet Is Feeling Precious** SE71192/2021 RB FÖDD 2021-11-26, E. Kiss Me Buddy Vom
Löwengarten , U. Bölelejonet Last Dream For U , Uppf Krih Anne Marie, Bollnäs , Ågare Hägg
Jennifer, Knutby

UNGHUNDSKLASS

- 114 **La Dolce Luna's Golden Lady Gep's** SE42059/2021 RB FÖDD 2021-05-17, E. SE UCH FI UCH
NORD JV-19 Gep's Big Bear's Snowy Snowbear , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH
NORD V-18 La Dolce Luna's Legacysoulmateforme , Uppf von Holten Elise, von Holten Mathilde,
Smålandsstenar , Ågare Persson Nicole, Östervåla

- 115 **Ögonglimtens A Sky Full Of Stars** SE65788/2020 RB FÖDD 2020-11-02, E. SE UCH NO UCH
FI UCH NORD UCH Ögonglimtens A Kind Of Magic , U. SE VCH Ögonglimtens Streets Of
Philadelphi , Uppf Olafsen Nordin Maritha, Grums , Ågare Kjörsvik Björn, Grums

- 116 **Ögonglimtens Silhouettes** SE58340/2020 RB FÖDD 2020-09-17, E. Armus Wictoriinan Hero
Leon , U. Ögonglimtens Miracle Of Love , Uppf Olafsen Nordin Maritha, Grums , Ågare Lindeberg
Saga, Rävlanda

ÖPPEN KLASS

- 117 **RLD F RLD N Endless Edens Summer Butterfly** SE31439/2018 RB FÖDD 2018-04-06, E. SE
UCH RLD N RLD F RLD A Lejonhjärta Bure , U. Endless Edens Lady Starlight , Uppf Bertsson
Anette, Bertsson Rikard, Hyltebruk , Ågare Tell Cecilia, Rydöbruk

- 118 **Lejonhjärta Ezzeyaba** SE35316/2019 RB FÖDD 2019-05-05, E. Leodal's Exclusive Escalade , U.
RLD N Lejonhjärta Brynhild , Uppf Lerjéus Annette, Skövde , Ågare Lerjéus Annette, Skövde

- 119 **Vargbiten's Ofelia** SE15797/2016 RB FÖDD 2016-01-21, E. Lejonhjärta Asopos , U. Vargbiten's
Bettan , Uppf Walter Lundgren Kristina, Sävsjö , Ågare Olsson Mikael, Vartofta

- 120 **Ögonglimtens True Legacy Of Avicii** SE36537/2019 RB FÖDD 2019-05-02, E. EE CH SE UCH
DK UCH FI UCH RU CH PL CH Lempileijonan Veljeni Leijonamieli , U. Ögonglimtens Miracle Of
Love , Uppf Olafsen Nordin Maritha, Grums , Ågare Olafsen Nordin Maritha, Grums

CHAMPIONKLASS

- 121 **DK UCH SE UCH Endless Edens I Am The Future** SE27751/2016 RB FÖDD 2016-03-29, E. SE
UCH SE VV-17 Leonskall's Kizz Me Bobbo Linslus , U. Endless Edens I Stole Your Love , Uppf
Bertsson Anette, Bertsson Rikard, Hyltebruk , Ågare Bertsson Anette, Hyltebruk

- 122 **DK UCH SE UCH La Dolce Luna's Perfect Soul For Me** SE43277/2019 RB FÖDD 2019-06-16,
E. SE UCH NO UCH Skjaergaardens Die Another Day 007 , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH
NORDIC CH NORD V-18 La Dolce Luna's Legacysoulmateforme , Uppf von Holten Elise, von
Holten Mathilde, Smålandsstenar , Ågare von Holten Mathilde, Smålandsstenar

VETERANKLASS

- 123 **SE VCH Ögonglimtens Streets Of Philadelphi** SE42893/2013 RB FÖDD 2013-06-25, E.
Kinglords Mr Magnetic Force , U. LPI Lejonvinden's Rubin Of Teddybear , Uppf Olafsen Nordin
Marita, Grums , Ågare Kjörsvik Björn, Grums

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Olafsen Nordin Maritha, Grums, Kennel Ögonglimtens

TÄVLAR MED: 104 109 111 115 116 120 123

HOVAWART

HOVAWART

HANAR

ÖPPEN KLASS

- 124 **Hoffetrollet's Elof** SE37715/2017 FÖDD 2017-06-02, E. KORAD NO UCH Pusztai Pandur Mogyoró , U. KORAD LP II LP III SE LCH Hoffetrollet's Chelsie , Uppf Johansson Annica, Johansson Rolf, Färgelanda , Ägare Johansson Anna, Uddevalla (**Specialtecken: S**)
- 125 **Kenzo Baskort' Hov** SE16166/2020 FÖDD 2019-09-19, E. Bady Cerchovske' Hvozdy , U. C.I.E. Santana Animagus , Uppf Kornas-Tomaszewska, Polen , Ägare Andersson Camilla, Uddevalla (**Specialtecken: S**)

TIKAR

BRUKS / JAKTKLASS

- 126 **KORAD SPH I Elliegårdens Vilja** SE22915/2018 FÖDD 2018-03-30, E. San Marino Kralovska Straz , U. KORAD SPH I SÖKH I Elliegårdens Lilja , Uppf Åslund Röst Bodil, Lillhärda , Ägare Norgren Mona, Billingsfors

ÖPPEN KLASS

- 127 **Nolibärjans Athena** SE20130/2020 FÖDD 2020-03-11, E. Josh Ex Canis Lupus , U. SE VCH Elliegårdens Lin , Uppf Eriksson Malin, Sveg , Ägare Ågren Susanne, Västerlanda (**Specialtecken: S**)

SHAR PEI

SHAR PEI

HANAR

ÖPPEN KLASS

- 128 **Pei Attention On A Future Mission** SE45643/2020 FÖDD 2020-06-19, E. WW-07 WW-04 WW-02-03 WW-05 US CH NL CH Jade East Mission To Mars , U. LT CH SE UCH NO UCH RU CH T' Aybet Bell Attractive Force , Uppf Thorsjö Anna, Katrineholm , Ägare Hägg Isabelle, Skoghall

CIOBANESC ROMANESC MIORITIC

ROMANIAN MIORITIC SHEPHERD DOG

TIKAR

VALPKLASS

- 129 **Fablernas Ruffsigna Astrid Swe I** SE70796/2021 FÖDD 2021-12-14, E. A-Sherkan , U. Happy Lady D Collis Amores , Uppf Joëlsson Elisabeth, Johansson Marie, Töreboda , Ägare Kallin Kristiansen Anne, Dingle

VIT HERDEHUND

WHITE SWISS SHEPHERD DOG

HANAR

ÖPPEN KLASS

- 130 **Frostflake's Euphoric Exxon** SE37695/2020 Korthårig FÖDD 2020-05-29, E. KORAD SE UCH DK UCH Blaidd Gwyn Thunderstorm Freke , U. Frostflake's Veni Vidi Vici , Uppf Delér Lena, Skåne-Tranås , Ägare Pintér Caroline, Hindås

TIKAR

JUNIORKLASS

- 131 **Vallgårdens World Class Vianca** SE58563/2021 Långhårig FÖDD 2021-08-11, E. Vallgårdens Polar Pilgrim , U. Alexis Av White Rewyr , Uppf Malmgren Eva-Liz, Storfors , Ågare Storm Lisbeth, Uddevalla

UNGHUNDSKLASS

- 132 **Frostflake's Gorgeous Goldy** SE36212/2021 Långhårig FÖDD 2021-05-11, E. KORAD SE UCH DK UCH NO UCH Frostflake's Kasmir , U. Frostflake's Million Dollar Luck , Uppf Delér Lena, Skåne-Tranås , Ågare Näslund Ing-Marie, Dannike

TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG

GERMAN SHEPHERD DOG, SHORT-HAIRED

HANAR

ÖPPEN KLASS

- 133 **LD STARTKLASS Uxås Endless Fighter** SE58381/2019 Normalhårig FÖDD 2019-10-25, E. KORAD LPI LPII SE BCH SPH II SPH III Hedeforsens Grock , U. IPOI IGP 1 Kustmarken's Helga , Uppf Larsson Christian, Lilla Edet , Ågare Friberg Annelie, Sollebrunn (**Specialtecken: S**)
- 134 **Woho's Helios** SE40199/2020 Normalhårig FÖDD 2020-05-30, E. IPOI Woho's Leif , U. IPOI Maya Di Tubran , Uppf Engström Marie-Louise, Engström Magnus, Sjöbo , Ågare Hanzén Anki, Göteborg (**Specialtecken: S**)

CHAMPIONKLASS

- 135 **Cello Av Quantos** NO56992/18 Normalhårig FÖDD 2018-10-10, E. IPOI IPOII Xello Vom Kurfürstendamm , U. Vanta Av Quantos , Uppf Johansen Tor W/Jensen Inger Lise, No-4790 Lillesand , Ågare Tor W Johansen, 4790, Norge (**Specialtecken: S**)

TIKAR

BRUKS / JAKTKLASS

- 136 **Villa Av Quantos** NO52213/16 FÖDD 2016-08-30, E. IPOIII Quoran d'Ulmental , U. IPOI DK UCH Vilma Av Quantos , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger Lise, No-4790 Lillesand , Ågare Tor W Johansen, 4790, Norge

ÖPPEN KLASS

- 137 **Josumanos Dina** SE22629/2019 Normalhårig FÖDD 2019-03-22, E. IPOII Willas Vom Suentelstein , U. Josumanos Cina , Uppf Andersson Susanne, Andersson Martin, Munkedal , Ågare Aronsson Jessica, Noi (**Specialtecken: S**)
- 138 **Josumanos Eziva** SE12956/2020 Normalhårig FÖDD 2019-12-24, E. IPOIII Team Marlboro Uno , U. KORAD IPO/BHPI IPOI IPOII IPOIII IGP 3 Ulvgårdens Rozzie , Uppf Andersson Susanne, Andersson Martin, Munkedal , Ågare Andersson Susanne, Munkedal (**Specialtecken: S**)
- 139 **Qimmy Three Av Quantos** SE37363/2021 Normalhårig FÖDD 2020-08-18, E. IGP 1 Fynn Vom Suentelstein , U. IPOI C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH DK V-19 Qazy Av Quantos , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger Lise, Norge , Ågare Stråkenheim Katrin, Vänersborg (**Specialtecken: S**)

CHAMPIONKLASS

- 140 **DK UCH SE UCH Brixix Av Quantos** NO33811/19 Normalhårig FÖDD 2019-01-08, E. IPOII Odyon Fom Fichtenschlag , U. IPOI SE UCH NO UCH SE V-17 Babzy Av Quantos , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger L, No-4790 Lillesand , Ågare Tor W Johansen, 4790, Norge



TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG

GERMAN SHEPHERD DOG, LONG-HAIRED

HANAR**JUNIORKLASS**

- 141 **Björn Yvens Xo** SE70740/2021 Normalhårig FÖDD 2021-11-12, E. IGP 1 Bizmarks Hof Eskil , U. IPO/BHPI IPOI Björn Yvens Qwinja , Uppf Nilsson Jan, Tyresö , Ågare Svensson Agneta, Uddevalla (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 142 **FI JV-11 IGP 1 NO UCH NO V-22 NORD V-19 Qazz Av Quantos** SE19157/2019 Långhårig FÖDD 2018-04-14, E. SE JV-17 Vilhelm Av Quantos , U. IPOI C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH DK V-19 Qazy Av Quantos , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger Lise, Norge , Ågare Ingemarsson Karl Bertil, Lundsbrunn

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 143 **Merra Av Quantos** NO37893/22 FÖDD 2021-11-09, E. SE JV-18 SE JV-19 DK V-19 NORD V-19 Sindre Av Quantos , U. IGP 1 Maja Vom Mühlenblock , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger Lise, No-4790 Lillesand , Ågare Tor W Johansen, Lillesand, Norge (**Specialtecken: S**)
- 144 **Team Bern Zoo** SE63835/2021 Långhårig FÖDD 2021-10-02, E. SE UCH IGP 1 Team Cayira Odd , U. IGP 1 Team Bern Quintessence , Uppf Schorling Peter, Schorling Mariella, Lekeryd , Ågare Ingvaldsdotter Margaretha, Färgelanda
- 145 **Team Hetzas Dova** SE49177/2021 Långhårig FÖDD 2021-05-30, E. KORAD Svartågårdens Qing Sabaton , U. Charistean Naomi , Uppf Ahlsén Lotta, Boxholm , Ågare Hansson Bjerke Leif, Kungälv (**Specialtecken: S**)
- 146 **Ziger Hof Irma** SE43656/2021 Långhårig FÖDD 2021-06-20, E. Hylteland's Luka , U. IPOI Adidac Carola , Uppf Zielinska Monika, Skurup , Ågare Stråkenheim Katrin, Vänersborg (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 147 **Haffranz Av Quantos** NO59808/17 Långhårig FÖDD 2017-11-01, E. Jadovar Ässy , U. IPOI SE UCH DK UCH NORD V-15 Hira Av Quantos , Uppf Johansen Tor W & Jensen Inger Lise, No-4790 Lillesand , Ågare Tor W Johansen, 4790, Norge (**Specialtecken: C**)

CHODSKÝ PES

CHODSKÝ PES

HANAR**VALPKLASS**

- 148 **Amigo Z Pisarovy Vesce** AS27332/2022 FÖDD 2021-12-18, E. Ateo Genus Prasek , U. Betty Z Temelina , Uppf Radek Multus, Tjeckien , Ågare Melitshenko Anita, Strömstad

BRUKS / JAKTKLASS

- 149 **KORAD LD STARTKLASS SPH I Aleix Daxi Angels** AS10828/2018 FÖDD 2017-09-06, E. SK CH Or Brilliant Daraskar , U. Amanda Prachensky Poklad , Uppf Pilar Robin, Tjeckien , Ågare Melitshenko Anita, Strömstad (**Specialtecken: C**)

ÖPPEN KLASS

- 150 **Athos Od Koryta Satavy** AS53354/2020 FÖDD 2020-05-21, E. Athos Krosandra , U. Ajsa Na Skalském Kopci , Uppf Milotova Zuzana, Tjeckien , Ågare Melitshenko Anita, Strömstad (**Specialtecken: S**)

- 151 **Team's Enzo** AS45092/2020 FÖDD 2020-06-30, E. KORAD IGP 1 LD STARTKLASS LD 1 SPH I Awesome Mustang Od Tety Zity , U. Khanbull's Zlaty Beata , Uppf Olsson Ann, Ystad , Ågare Olsson Sofia, Skeplanda (**Specialtecken: S**)

TIKAR

- 152 **AGHD I RLD A RLD F RLD N Best Wishes Curious Atlantis** AS53325/2019 FÖDD 2019-09-12, E. KORAD SE UCH DK UCH NORD V-16 DK V-16 Itsu Bryvilsár , U. LPI LP II KORAD NORD UCH NORD V-15 SE RALLYCH SE V-14-15-16 Engie Luzanske Hvozdy , Uppf Siverman Sandra, Siverman Åsa, Falun , Ågare Spetz Maria, Sollebrunn (**Specialtecken: S**)
- 153 **Furandpaws Perfect For Me** AS70856/2021 FÖDD 2020-11-27, E. CZ CH Dangerous Black Monster , U. Furandpaws Flying Fame , Uppf Bundgaard Tina, Danmark , Ågare Jangren Marie-Louise, Hindås (**Specialtecken: S**)

VETERANKLASS

- 154 **AGD I&II AGHD I&II LPI LP II RLD A RLD F RLD M RLD N SE RALLYCH Alberta Antamigo** AS57307/2014 FÖDD 2014-08-17, E. Qvantas Birr Z Gipova , U. Antonie Z Volsinek , Uppf Klusonova Iva, Tjekiien , Ågare Spetz Maria, Sollebrunn (**Specialtecken: S**)

KUVASZ

KUVASZ

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 155 **Czaruso Jissa** SE36856/2018 FÖDD 2018-05-15, E. SE UCH Czaruso Criminal Mind , U. Czaruso Grace , Uppf Gustavsson Johan, Vara , Ågare Andersson Annika, Billdal (**Specialtecken: C**)

POLSKI OWCZAREK NIZINNY

POLISH LOWLAND SHEEPDOG

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 156 **Ynnizin's Rutas Genesis** SE41509/2020 LS FÖDD 2020-06-07, E. SE UCH LD STARTKLASS LD 1 Ynnizin's Turids Charleston , U. Radosna Ruta Van Het Goralenhof , Uppf Karlberg Katarina, Skällinge , Ågare Sellström Barbro, Göteborg

CHAMPIONKLASS

- 157 **SE UCH Shaggy Shepherd's Igor** SE44726/2015 LS FÖDD 2015-06-27, E. Boffinbrandybuck von Der Musenburg , U. Shaggy Shepherd's Hanny , Uppf Almqvist Heléne, Karlskoga , Ågare Thelander Kristina, Moholm

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 158 **Shaggy Shepherd's Noelle** SE47556/2020 LS FÖDD 2020-07-14, E. SE UCH Casper Vom Gelper Hof , U. NORD UCH Bajaderka Dla Roggel Kontekst , Uppf Almqvist Heléne, Karlskoga , Ågare Nordlöf Catarina, Åsa

VETERANKLASS

- 159 **SE UCH Faye von Dat Greune Land** SE14291/2012 LS FÖDD 2011-09-30, E. INT UCH DE CH Kobold von Der Preubengarde , U. DE&VDH CH Alexa von Dat Greune Land , Uppf Monika & Hartmut Schwabe, Tyskland , Ågare Thelander Kristina, Moholm

BERGER DES PYRÉNÉES À POIL LONG

PYRENEAN SHEEPDOG, LONG-HAIRED

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 160 **Light My Fire Nolte** SE41813/2017 ST FÖDD 2017-06-11, E. SE UCH Moonpack's Ferrari Dino Alias Ebbot , U. SE VCH Mackmyra , Uppf Thunqvist Åsa, Sjövik , Ågare Bondesson Tina, Billdal

CHAMPIONKLASS

- 161 **NO UCH SE UCH Dirgis Di Caprio X I I I** SE46492/2019 KS FÖDD 2019-08-04, E. SE UCH FI UCH Dirgis Diras Delpie Vi , U. C.I.B. NORD UCH Entre Nous Turquoise Bleue Chez Dir , Uppf Wange Sara, Tierp , Ågare Norberg Martina, Nygård
- 162 **SE UCH Light My Fire Nostalgie** SE41812/2017 LS FÖDD 2017-06-11, E. SE UCH Moonpack's Ferrari Dino Alias Ebbot , U. SE VCH Mackmyra , Uppf Thunqvist Åsa, Sjövik , Ågare Bondesson Tina, Billdal

BERGER DES PYRÉNÉES À FACE RASE

PYRENEAN SHEEPDOG, SMOOTH FACED

TIKAR**CHAMPIONKLASS**

- 163 **SE UCH Light My Fire Thess** SE51647/2019 KS FÖDD 2019-08-22, E. VDH CH Jaloux Garou Bleue A Pas de Loup Su , U. SE UCH RLD N LD STARTKLASS LD 1 Light My Fire Lecra , Uppf Thunqvist Åsa, Sjövik , Ågare Olofsson Lena, Nygård

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD

HANAR**VALPKLASS**

- 164 **Wolfrace Of Zarek Break Free** SE12143/2022 LS FÖDD 2021-12-14, E. Wolfrace Of Zarek True King , U. Bluestimes Two Harmony , Uppf Larsson Maria, Ellös , Ågare Magnusson Sandra, Bollebygd

JUNIORKLASS

- 165 **Bj's Glorious Mas Baloo** SE50345/2021 LS FÖDD 2021-06-21, E. Trails Ends Thorin Oakenshield , U. Bluestimes Two Code-Of-Faith , Uppf Öhrström Marie-Helen, Öhrström Björn Olof, Kolmården , Ågare Stensrud Linn, Trollhättan
- 166 **Showfarm Endless Energy** SE27886/2022 LS FÖDD 2021-09-23, E. Morningstars Moonlight On Minimark , U. Overjoy Of Swanee River , Uppf Karolina Klimek, Polen , Ågare Larsson Liz, Ellös

ÖPPEN KLASS

- 167 **Pancake At Makemagic Del Molino Del** SE28521/2021 ST FÖDD 2020-08-12, E. Moonbaby's Keeper For Blutinto , U. Noisy Girl At Mdg Des Romarins de M , Uppf Elisa Busso, Italien , Ågare Söderlund Emma, Vänersborg
- 168 **Wolfrace Of Zarek True King** SE37499/2020 LS FÖDD 2020-02-27, E. US CH Peaceful Acres Opportunity Knocks , U. Moonbaby's Rogue American , Uppf Larsson Maria, Ellös , Ågare Svensson Ida, Hälleviksstrand
- 169 **Wolfrace Of Zarek True Night** SE37497/2020 LS FÖDD 2020-02-27, E. US CH Peaceful Acres Opportunity Knocks , U. Moonbaby's Rogue American , Uppf Larsson Maria, Ellös , Ågare Larsson Maria, Ucklum

TIKAR

JUNIORKLASS

- 170 **Choowo-Liz Indian Ruby** SE37030/2021 LS FÖDD 2021-04-13, E. Caleb , U. Choowo-Liz Zaga , Uppf Larsson Liz, Ellös , Ågare Bhat Maria, Kullavik

UNGHUNDSKLASS

- 171 **Silver Dream Mini's High Hopes** SE46663/2021 LS FÖDD 2020-09-16, E. Triple Rs New Energies , U. Moonbaby's Wolf Whistle , Uppf Korózs-Papp Judit, Ungern , Ågare Andersson Christian, Stenungsund

ÖPPEN KLASS

- 172 **Choowo-Liz Zaga** SE22196/2019 LS FÖDD 2018-11-24, E. US CH Moonbaby's Bad Habit , U. Ashland's God Guns Guts N Glory , Uppf Larsson Liz, Ellös , Ågare Ryberg Elina, Rörö
(Specialtecken: C)

- 173 **Wolfrace Of Zarek Basil Babe** SE59999/2020 LS FÖDD 2020-04-17, E. Tonka's Bluestimes Once In A Millio , U. Wolfrace Of Zarek Snow-Flake , Uppf Larsson Maria, Ellös , Ågare Lidström Linda, Göteborg

LANCASHIRE HEELER

LANCASHIRE HEELER

HANAR

ÖPPEN KLASS

- 174 **SE VCH Black Bugz Anarchy In The Uk** SE47741/2020 FÖDD 2020-07-27, E. DK UCH SE&NO&FI UCH NORDIC CH NO JV-19 NORD V-19 NORD JV-19 Foxthyme Latte , U. Midsomer's Future Legacy , Uppf Senbom Maria, Uppsala , Ågare Fredriksson Marie, Vänersborg
(Specialtecken: C)

TIKAR

JUNIORKLASS

- 175 **Stålskyttens Lady Giselle** SE63665/2021 FÖDD 2021-10-04, E. HTM I LD STARTKLASS LD 1 SPH I Key Club Belos , U. Limespirit The Grey Lady , Uppf Ståhl Veronika, Dingle , Ågare Ståhl Veronika, Dingle

ÖPPEN KLASS

- 176 **Mongrel's Kettledrum** SE54970/2019 FÖDD 2019-10-23, E. Midsomer's Emerald Extra Hot , U. Mongrel's Inn At Whitewell , Uppf Siversson Lena, Hällevadsholm , Ågare Munkenberg Malin, Trollhättan

SCHIPPERKE

SCHIPPERKE

HANAR

VALPKLASS

- 177 **Grace Of Sunfield's Don Quijote** SE15736/2022 LS FÖDD 2022-01-09, E. SE UCH DK UCH Erbium Arkimedes , U. SE UCH RLD F LD STARTKLASS Corinnas Grace , Uppf Kongbäck Evelina, Gällstad , Ågare Wåhlén Sara, Filipstad

ÖPPEN KLASS

- 178 **Analog Ci Alien Workshop** SE12645/2021 LS FÖDD 2020-07-01, E. NO UCH SE JV-17 SE V-18 Best Of The Best By Ahmed Boziev , U. NORD V-18 Viva La Vida Bay Ahmet Baziev , Uppf Löken Björn Erling, No-3514 Hönefoss , Ågare Galligani Gertrud, Kullavik (Specialtecken: C)

TIKAR

JUNIORKLASS

- 179 **Mahdoton Just Shine For Me** SE18224/2022 LS FÖDD 2021-11-20, E. Dzhaniko Born To Be Mahdoton , U. FI UCH Ladny Svet Ivushka , Uppf Toikka Henriikka, Finland , Ågare Bleckert Pia, Kungsbacka

ÖPPEN KLASS

- 180 **Chiffer's Unni** SE15440/2017 LS FÖDD 2017-01-10, E. CZ CH C.I.B. & NORD UCH NORD JV-15 NO V-16 DK V-16 SE V-17 Beadale Aussie Black Diamond , U. Chiffer's Solo , Uppf Lindell Larsson Maj-Britt, Ulricehamn , Ågare Hemmingsson Inga-Lill, Sölvesborg (**Specialtecken: C**)
- 181 **Chiffer's Xlent** SE12171/2020 LS FÖDD 2019-12-11, E. CZ CH C.I.B. & NORD UCH NORD JV-15 NO V-16 DK V-16 SE V-17 Beadale Aussie Black Diamond , U. Chiffer's Solo , Uppf Lindell Larsson Maj-Britt, Getinge , Ågare Hemmingsson Inga-Lill, Sölvesborg

CHAMPIONKLASS

- 182 **C.I.B. DK UCH NO UCH SE UCH Jeminas Birka** SE17312/2018 LS FÖDD 2018-01-15, E. Noerkom Morions Luntik Malysh , U. Lövgrodans Inka , Uppf Hansen Nina, Sannestål Mikael, Surte , Ågare Ingunn Terjesen, Gjøttum, Norge

RING 5**DOMARE: CRONANDER ÅKE****POMERANIAN**

POMERANIAN

HANAR**JUNIORKLASS**

- 183 **Mollipom Golden Treasure** SE67892/2021 OR FÖDD 2021-10-08, E. Ashley Jp Amazing Story , U. Callevys Golden Supreme , Uppf Larsson Johan, Larsson Linda, Kvidinge , Ågare Eliasson Joanna, Göteborg

ÖPPEN KLASS

- 184 **Tiny Winne Callvin Klein** SE22427/2017 SR M FÖDD 2017-03-24, E. SE UCH Tiny Winne Louis Vuitton , U. Tiny Winne Betty Boop , Uppf Ettwein Lara, Kågeröd , Ågare Friberg Elin, Källered (**Specialtecken: C**)
- 185 **Walk On Clouds Quality af Etena** SE11533/2018 FÖDD 2017-11-25, E. SE UCH Aicove's Need Of Speed , U. SE UCH Etena's Milltonia , Uppf Lantz Jessica, Ahlstrand Jenny, Lundsbrunn , Ågare Ek Gun-Lis, Brålanda (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 186 **SE UCH Del Mar Pom's Dr Feelgood** SE48940/2020 M FÖDD 2020-07-17, E. SE UCH DK UCH In Time Poms Blackberry Bramble , U. Mi-Misuzi's Rare Pearl , Uppf Frohagen Jessica, Billdal , Ågare Frohagen Jessica, Billdal

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 187 **Amazing-Lucie** SE53444/2021 S FÖDD 2021-06-22, E. Orsso Jolly Jewel Black , U. Coxcomb's Fade To Black , Uppf Carlsson Annelie, Årjäng , Ågare Carlsson Annelie, Årjäng
- 188 **Beauty Star** SE55485/2021 FÖDD 2021-05-11, E. SE UCH DK UCH NO UCH Katchinas Dj From Heaven , U. DK JV-17 Tiny Fellow's Who's That Girl , Uppf Brattset Ola Erik Steien, Norge , Ågare Bergman Charina, Bollebygd

UNGHUNDSKLASS

- 189 **Del Mar Pom's Etoilé Ella** SE23774/2021 M FÖDD 2021-02-19, E. SE UCH DK UCH In Time Poms Blackberry Bramble , U. DK JV-19 Del Mar Pom's A Star Is Born , Uppf Frohagen Jessica, Billdal , Ågare Frohagen Jessica, Billdal

ÖPPEN KLASS

- 190 **Cimarosas Rewrite The Stars** SE17260/2019 OR M FÖDD 2019-01-01, E. SE UCH Chitassens Yes It Is Possible , U. Callevys Numbers , Uppf Bertilsson Kristina, Söderbärke , Ågare Friberg Elin, Källered (**Specialtecken: C**)
- 191 **Coxcomb's Fade To Black** SE33617/2018 S M FÖDD 2018-04-13, E. Angel Mayster Zigzag Luck , U. Coxcomb's Vintersaga , Uppf Lindström Marita, Gårdsjö , Ågare Carlsson Annelie, Årjäng (**Specialtecken: C**)
- 192 **Mistborn Heatwave** SE46772/2019 M FÖDD 2019-07-25, E. SE UCH NO UCH Noble Art Do Bellive In Me , U. Noble Art On A Mission , Uppf Eskång Niklas, Mariefred , Ågare Kleven Therese, Mariefred (**Specialtecken: C**)
- 193 **Noble Art Little Star** SE59897/2019 M FÖDD 2019-10-25, E. Noble Art Designers Limit Edition , U. Noble Art Elle Mac Pherson , Uppf Spillman Åkerlund Elisabeth, Västerås , Ågare Eriksson Michaela, Mellerud
- 194 **Skogskullens Fancy Free** SE55872/2019 M FÖDD 2019-10-02, E. Woolly Wonder's Rising Force , U. Moondancer , Uppf Skåneland Simon, Munka-Ljungby , Ågare Nilsson Jessica, Göteborg (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 195 **DK UCH SE UCH Pom4you With Love From Don** SE16473/2020 M FÖDD 2019-08-12, E. IS CH C.I.B. Pom4you Greatest Lover Of All Time , U. Pom4you Ili Mila , Uppf Sverrisdóttir Sigurlaug, Island , Ågare Frohagen Jessica, Billdal

VETERANKLASS

- 196 **DK UCH FI UCH NO UCH NO VV-21 NORD VV-21 & DK VV-21 SE UCH Noble Art Diamonds To Dust** SE14720/2012 M FÖDD 2011-09-12, E. Belliver Secret Ambition , U. Piccolo Pom's Unlimited Love , Uppf Spillman Åkerlund Elisabeth, Västerås , Ågare Kleven Therese, Mariefred

KEESHOND

KEESHOND

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 197 **Benito's California Chrome** SE23014/2020 FÖDD 2020-03-21, E. NORD UCH NO JV-18 Windrift's Star Lord , U. EE CH C.I.B. SE UCH NO UCH Benito's Tiffany , Uppf Höglund Kristina, Överhörnäs , Ågare Laursen Sagha, Skattkärr
- 198 **Bergareds Mr Mime Just In Time** SE43338/2019 FÖDD 2019-06-22, E. SE UCH DK UCH FI UCH SE V-16 Eerondaali Smile , U. C.I.B. NORD UCH Bergareds Heather Heavenly , Uppf Svanberg Katarina, Tollered , Ågare Svanberg Katarina, Tollered

CHAMPIONKLASS

- 199 **DK UCH SE UCH Repeta's Fabulous Fellow** SE50975/2018 FÖDD 2018-09-04, E. C.I.B. NORD UCH NO V-17 Dungens Nice Guy , U. Dungens Orinda Of Repeat , Uppf Johansson Inga-Britt, Andersson Eva, Svenshøgen , Ågare Perman Yvonne, Ödsmål

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 200 **Bergareds Odette Komplet** SE58298/2021 FÖDD 2021-07-30, E. SE UCH NO UCH Elzviks Ozzy , U. SE UCH DK UCH Bergareds Jacqueline Jackpot , Uppf Svanberg Katarina, Tollered , Ågare Svanberg Katarina, Tollered
- 201 **Dungens Xoxo** SE31710/2021 FÖDD 2021-04-13, E. Elegant Sharm Zhal'Giris Blackalmaz , U. SE UCH Dungens Ready Or Not , Uppf Eriksson Marina, Ucklum , Ågare Eriksson Marina, Ucklum

UNGHUNDSKLASS

- 202 **Cosmic Dream's I Glow In The Dark** SE21117/2021 FÖDD 2020-11-19, E. SE UCH Minejas Exotic Snow Chief , U. NO UCH Cosmic Dream's Beyond Expectations , Uppf Våland Inge Kato, Norge , Ågare Perman Yvonne, Ödsmål

ÖPPEN KLASS

- 203 **Athena** SE54090/2020 FÖDD 2020-08-23, E. Cavalkeesens Rhapsody Corvus , U. Dungens Sleigh Ride , Uppf Gnejse Linda, Hammenhög , Ågare Bengtsson Sophie, Munkedal
- 204 **Keesuddens Dansa** SE47465/2020 FÖDD 2020-07-22, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Keestorpets Eye Catcher , U. Keesuddens Blixtra , Uppf Ljunggren Siv, Smålandsstenar , Ågare Andersson Robert, Lilla Edet

CHAMPIONKLASS

- 205 **SE UCH Dungens Wild Thing** SE43351/2020 FÖDD 2020-06-09, E. SE UCH NO UCH Elzviks Ozzy , U. SE UCH Dungens Ready Or Not , Uppf Eriksson Marina, Ucklum , Ågare Eriksson Marina, Ucklum

BASENJI

BASENJI

TIKAR**VALPKLASS**

- 206 **Miakoda's Let's Shake Some Dust** SE69171/2021 RV FÖDD 2021-11-29, E. SE UCH DK UCH INT UCH DK V-21 NORD V-21 & DK V-21 EUW-22 NORD V-21 & NORD VV-21 Naslediye Etera Atlas Holding The S , U. SE UCH DK UCH NO UCH Shahrans In Rococo Style , Uppf Rigestam Pontus, Thorvaldsson Erika, Åstorp , Ågare Nordahl Rebecca, Rigestam Pontus, Åstorp

HANAR**CHAMPIONKLASS**

- 207 **DK UCH DK V-21 EUW-22 INT UCH NORD V-21 & DK V-21 NORD V-21 & NORD VV-21 SE UCH Naslediye Etera Atlas Holding The S** SE30322/2019 RV FÖDD 2018-12-09, E. RU CH Naslediye Etera Charm Offensiv , U. Naslediye Etera Nuestra Gloria , Uppf Khabarova V.v., Ryssland , Ågare Prahl Emma, Hässleholm

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 208 **Enigma Cover Me In Sunshine** SE67798/2021 RV FÖDD 2021-10-26, E. Faraoland Mr Ego , U. SE UCH SE JV-18 SE V-19 Enigma Yes Your Highness , Uppf Lönn Madelene, Krigholm Sofie, Örsundsbro , Ågare Lönn Madelene, Krigholm Sofie, Örsundsbro

ÖPPEN KLASS

- 209 **Kenjaali More Is More At Mirembe** SE16204/2020 RV FÖDD 2020-01-04, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NORD JV-11 Kenjaali Heeere's Johnny , U. SE UCH DK UCH NORD V-16 NORD JV-16 Abuluka Ondri For Kenjaali , Uppf Persson Naranja, Malmö , Ågare Valberg Smedberg Carina, Götene

CHAMPIONKLASS

- 210 **FI UCH NO UCH SE UCH Enigma Lovin' The Limelight** SE14539/2020 RV FÖDD 2020-01-02, E. ME CH RU CH Faraoland Ibra The Starplayer , U. DK UCH NO UCH FI UCH DK JV-15 NORD JV-15 C.I.B. & SE UCH Takuini Dark Flame Enigma , Uppf Lönn Madelene, Krigholm Sofie, Örsundsbro , Ågare Lönn Madelene, Krigholm Sofie, Örsundsbro

- 211 **SE UCH Enigma Starlight Girl** SE14541/2020 RV FÖDD 2020-01-02, E. ME CH RU CH Faraoland Ibra The Starplayer , U. DK UCH NO UCH FI UCH DK JV-15 NORD JV-15 C.I.B. & SE UCH Takuini Dark Flame Enigma , Uppf Lönn Madelene, Krigholm Sofie, Örsundsbro , Ågare Fahlin Sofie, Säter

FARAOHUND

PHARAOH HOUND

HANAR**VALPKLASS**

- 212 **Dernhot Armed Arnold** SE28025/2022 FÖDD 2022-01-13, E. Farao Anubis Leviathan , U. Illostras Cleopatras Legacy , Uppf Ruutel Heidy, Estland , Ågare Engström Sundberg Lotta, Göteborg

TIKAR

- 213 **Dernhot Action For Illostras** SE28265/2022 FÖDD 2022-01-13, E. Farao Anubis Leviathan , U. Illostras Cleopatras Legacy , Uppf Ruutel Heidy, Estland , Ågare Engström Sundberg Lotta, Göteborg

HANAR**CHAMPIONKLASS**

- 214 **DK UCH EUW-22 FI UCH JEUV-18 NO UCH NO V-18 NORD JV-18 SE UCH SE V-18-19 WW-21 Vaskurs Varenne Qiwison** SE55320/2017 FÖDD 2017-10-05, E. NORD JV-09 C.I.B. & NORD UCH JWW-09 C.S.P. CH SE V-10-11 Faouzia's Faramir , U. C.I.B. SE UCH DK UCH SE V-12 SE V-13 Northgate's Kalahari Queen , Uppf Hall Jenny, Torpsbruk , Ågare Hall Jenny, Torpsbruk

VETERANKLASS

- 215 **EE CH NO UCH NORD LCCH RLD N SE UCH Illostras Bring It On** SE28989/2012 FÖDD 2012-04-14, E. DK V-10 SE UCH Sharqiya American All The Way , U. SE UCH RLD N Illostras Angel Of The Morning , Uppf Engström Sundberg Lotta, Göteborg , Ågare Engström Sundberg Lotta, Göteborg

TIKAR**CHAMPIONKLASS**

- 216 **DK UCH LU CH SE UCH Enigma Super Trendy** SE30682/2019 FÖDD 2019-04-18, E. DK&NO UCH FI UCH RLD N&F&A&M C.I.B. & SE UCH SE RALLYCH LD STARTKLASS Alex Flaming Storm , U. C.I.B. SE UCH NO UCH FI UCH VDH CH LU CH Enigma Serendipity , Uppf Lönn Madelene, Kriholm Sofie, Örsundsbro , Ågare Lönn Madelene, Kriholm Sofie, Örsundsbro
- 217 **DK UCH RLD N SE UCH Illostras Caught You Looking** SE15423/2017 FÖDD 2017-01-27, E. NORD LCCH EE CH SE UCH NO UCH RLD N Illostras Bring It On , U. Real Life Ashelia , Uppf Engström Sundberg Lotta, Göteborg , Ågare Engström Sundberg Lotta, Göteborg
- 218 **SE UCH Vaskurs Stegosaurus Gisadotter** SE20727/2020 FÖDD 2020-02-29, E. CZ CH C.I.B. & NORD UCH NORD V-15 SE V-16-17 WWW-21 VEUV-22 Vaskurs Jack Sparrow Qonjacson , U. DK&NO UCH SE V-17-18 WW-17-18 EUW-19 WW-21 EUW-22 Vaskurs Gisela Harabo Qiwidotter , Uppf Hall Jenny, Torpsbruk , Ågare Hall Jenny, Torpsbruk

PODenco IBICENCO, KORTHÅRIG

IBIZAN HOUND, SMOOTH-HAired

HANAR**BRUKS / JAKTKLASS**

- 219 **DK LCCH NO UCH SE LCCH SE UCH Chiron's Human Touch** SE43272/2015 FÖDD 2015-06-23, E. SE UCH Amuleth Bohemia Platina , U. Jakona's It Happened In Vegas , Uppf Lindell Charlotte, Upphårad , Ågare Åhrman Charlotte, Upphårad

VETERANKLASS

- 220 **DK UCH NO UCH SE LCCH SE UCH US CH Paradise Boy's Night Out** SE13805/2014 FÖDD 2012-07-27, E. US CH Paradise-Ahram Lose Yrsel In Me , U. US CH Harehill Bit O'Bunny , Uppf Puskas Lisa A & Anderson Wendy, Usa , Ågare Åhrman Charlotte, Upphårad

TIKAR

UNGHUNDSKLASS

- 221 **Chiron's Crash Boom Bang** SE60964/2020 FÖDD 2020-09-03, E. SE LCCH SE UCH DK UCH NO UCH US CH Paradise Boy's Night Out , U. SE LCCH NO LCCH EE LCCH EE CH DK LCCH SE&DK&NO UCH Chiron's Working On A Dream , Uppf Åhrman Charlotte, Upphärad , Ågare Åhrman Charlotte, Kock-Hansson Gunilla, Upphärad
- 222 **Chiron's Dressed For Success** SE60965/2020 FÖDD 2020-09-03, E. SE LCCH SE UCH DK UCH NO UCH US CH Paradise Boy's Night Out , U. SE LCCH NO LCCH EE LCCH EE CH DK LCCH SE&DK&NO UCH Chiron's Working On A Dream , Uppf Åhrman Charlotte, Upphärad , Ågare Åhrman Charlotte, Upphärad

BRUKS / JAKTKLASS

- 223 **DK LCCH EE CH EE LCCH NO LCCH SE LCCH SE&DK&NO UCH Chiron's Working On A Dream** SE43266/2015 FÖDD 2015-06-23, E. SE UCH Amuleth Bohemia Platina , U. Jakona's It Happened In Vegas , Uppf Lindell Charlotte, Upphärad , Ågare Åhrman Charlotte, Upphärad

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Åhrman Charlotte, Upphärad, Kennel Chiron'S
TÄVLAR MED: 219 221 222 223

PODenco IBICENCO, STRÄVHÄRIG

IBIZAN HOUND, ROUGH-HAIRED

TIKAR

ÖPPEN KLASS

- 224 **Kalo Skilo's Kneel For No Man** SE15356/2022 FÖDD 2019-12-27, E. Madrozicas Domino Dancing , U. NO UCH NO V-16&17 NORD V-18 & NO V-18 SE V-19 Kalo Skilo's A Dozen Cymbline Roses , Uppf Knudsen Maria Lauvhaug, Norge , Ågare Åhrman Charlotte, Upphärad

CHAMPIONKLASS

- 225 **SE JV-19 SE UCH Kalo Skilo's Lux Veritas Virtus** SE29098/2019 FÖDD 2018-07-07, E. C.I.B. & NORD UCH PL CH DK V-18 WW-18 & EUW-18 NORD V-18 & NO V-18 SE V-16-18 Heron And Hound's Waitin' To Smile , U. NO JV-13 Rosenhill's La-Sevilliana , Uppf Knudsen Maria Lauvhaug, No-3090 Hof , Ågare Åhrman Charlotte, Upphärad

PODenco PORTUGUES, LISO/PEQUENO

PORTUGUESE PODENGO, (WARREN HOUND) SMOOTH-HAIRED/MINIATURE

TIKAR

JUNIORKLASS

- 226 **JEUW-22 Dan-L's Pinca Poppet** DK08626/2021 FÖDD 2021-04-18, E. SE UCH DK UCH Paraiso de Viamonte , U. SE UCH FI UCH Tappinskis Dare You Pouca , Uppf Helle Dan, Dk-5631 Ebberup , Ågare Helle Dan, Ebberup, Danmark
- 227 **Tizzel Qinni af Jarl** SE65937/2021 FÖDD 2021-10-05, E. Pappas Jarl , U. SE UCH NORD V-19 Tizzel Isa E Spyker , Uppf Englund Marianne, Sjömarken , Ågare Larsson Carina, Hällevadsholm
- 228 **Tizzel Runa von Spyker** SE65934/2021 FÖDD 2021-10-11, E. NORD UCH Stoneweiler's Pp Spyker , U. Tizzel Juliette Jarl , Uppf Englund Marianne, Sjömarken , Ågare Englund Marianne, Sjömarken

ÖPPEN KLASS

- 229 **SE VCH Eximus Vis Poison Ivy** SE37287/2019 FÖDD 2019-01-20, E. FI&EE CH UA CH SE UCH RU CH FI V-15 WW-16 Eximus Vis Ice Cube , U. Miragem de Solemel , Uppf Kolunsarka Heidi, Finland , Ågare Björkman Annika, Bro

PODONGO PORTUGUES, CERDOSO/PEQUENO

PORTUGUESE PODONGO, (WARREN HOUND) WIRE-HAIRED/MINIATURE

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 230 **Canela V.d. Hienderheuvell** SE39299/2021 FÖDD 2021-02-19, E. Xico de Corgovalle , U. Stormwitch Ginger Spice , Upf Edwina Claessens, Nederländerna , Ågare Björkman Annika, Bro

PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO

PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM-SIZED

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 231 **Wasa de Viringo Princesita Amarilla** SE40015/2022 FÖDD 2021-05-02, E. Wasa de Viringo Sipan , U. Gruffalina's Remember You'Re A Girl , Upf Kovacevic Slobodanka, Serbien , Ågare Jofur Karin, Göteborg

LAGOTTO ROMAGNOLO

LAGOTTO ROMAGNOLO

HANAR**JUNIORKLASS**

- 232 **Gillenias Grassland Gideon** SE61637/2021 B FÖDD 2021-08-31, E. SE UCH Scheffelfältets Ragazzo Bruno , U. Gillenias Angelika Astrid Anouk , Upf Pettersson Anna, Braås , Ågare Andersson Britt-Marie, Falköping
- 233 **Semenzinas Grazie Alla Vita** SE33522/2021 B FÖDD 2021-04-11, E. Semenzinas Wolf , U. Semenzinas Unique For Me , Upf Schoug Katharina, Falkenberg , Ågare Katajamaa Jari, Frändefors

ÖPPEN KLASS

- 234 **NW 1 Järnklevs Caruso** SE38225/2020 B FÖDD 2020-05-28, E. Rowntree Umore Di Buon , U. Järnklevs Armonie Di Stella , Upf Laknäs Bo, Landvetter , Ågare Ingvarsson Maria, Skärhamn
- 235 **Lagottessa Metropolitan** SE43255/2020 BSK FÖDD 2020-07-04, E. RLD N LD STARTKLASS Lingotto D'oro Halifax Hill , U. SE UCH Lagottessa Piri Piri , Upf Melkersson Ingela, Upplands Väsby , Ågare Jansson Marta, Stockholm
- 236 **RLD N Lord Nelson's Kisen** SE43388/2018 B FÖDD 2018-06-19, E. Lord Nelson's Orange King , U. Lord Nelson's Elda , Upf Linge Agneta, Rånäs , Ågare Katajamaa Jari, Frändefors
- 237 **SE VCH Praxtar's Alfa Romeo** SE50273/2020 B FÖDD 2020-05-21, E. NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD JV-18 NO V-19 Gleska By The Sea , U. NO UCH Praxtar's Ta Tari , Upf Ludvigsen Torhill Heidi, Norge , Ågare Liljedahl Annette, Alingsås
- 238 **Scheffelfältets Xellenza Figaro** SE55676/2017 B FÖDD 2017-09-21, E. SE UCH Scheffelfältets Ragazzo Bruno , U. Scheffelfältets Lavinia Gioiosa , Upf Scheffel Elisabeth, Istorp , Ågare Dahlgren Sonja, Falkenberg (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 239 **DK UCH NO UCH RLD A RLD F RLD N SE UCH SE VCH Semenzinas Use For Pleasure** SE29668/2017 B FÖDD 2017-04-03, E. C.I.B. NO UCH NORD UCH SE JV-13 RLD N&F EUW-15 Imperie's Hilton Hilfiger , U. SE UCH DK UCH II Granaio Dei Malatesta Cesira , Upf Schoug Katharina, Morup , Ågare Stockheden Mattias, Bankeryd

VETERANKLASS

- 240 **NORD UCH SE VCH Galottens Nix** SE29213/2011 FÖDD 2011-04-03, E. Nostryffeln Federico , U. Galottens Althea Rosea , Upf Andersson Pernilla, Hajom , Ågare Wikström Frida, Göteborg

- 241 **Graceline's Prosello Leon'D Oro** SE32319/2014 FÖDD 2014-05-13, E. Skjervtorpet's Fritjof , U. Graceline's Virginia , Uppf Jansson Birgitta, Jansson Per-Åke, Uppsala , Ågare Edlund Lena, Alingsås
- 242 **RLD N Riding's Egli** SE45494/2012 FÖDD 2012-06-15, E. SE VCH Riding's Lecca-Lecca , U. Riding's Creme Caramel , Uppf Gunnarsson Marianne, Habo , Ågare Stockheden Katarina, Bankeryd

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 243 **Lag Otto Celebrata Carezza** SE33800/2021 OR FÖDD 2021-04-13, E. Lag Otto B-C Grano Cotto , U. NORD UCH Ester Del Monte Della Dea , Uppf Borssén Lena, Elofsson Anders, Brålanda , Ågare Borssén Lena, Brålanda

UNGHUNDSKLASS

- 244 **Galottens Flexa** SE10716/2021 B FÖDD 2020-12-04, E. Semenzinas Wolf , U. RLD N RLD F Chicabeams Felicia Di Igino , Uppf Astmyr Andersson Pernilla, Örby , Ågare Nordin Katarina, Halmstad

ÖPPEN KLASS

- 245 **Bonebreakers Baccio Di Luna** SE41227/2019 BSK FÖDD 2019-06-06, E. RLD N LD STARTKLASS Lingotto D'oro Halifax Hill , U. SE UCH DK UCH RLD N RLD F Bonebreakers Calza Di Lana , Uppf Lindahl Karin, Färjestaden , Ågare Rådén Christian, Bengtsfors
- 246 **La Gottis Wioletta** SE37530/2020 BSK FÖDD 2020-05-24, E. Semenzinas Wolf , U. SL CH NORD UCH La Gottis Cisolina , Uppf Landerstedt Lotta, Mora , Ågare Laursen Carin, Norberg
- 247 **Soul To Soul Hot'n Shiny Di Luppolo** SE21624/2020 B FÖDD 2020-03-02, E. SE UCH Lagottessa Luppolo , U. NORD&FI UCH SE VCH C.I.B. RLD N NO V-14 NO JV-14 Soul To Soul Diva Di Mondovi , Uppf Eskilsson Mia, Ekland Elisabeth, Uddevalla , Ågare Eskilsson Mia, Uddevalla
- 248 **Soul To Soul I'm Just A Pretty Face** SE52991/2020 V&B FÖDD 2020-08-17, E. Ambrosi , U. SE UCH SE JV-17 DK JV-17 Soul To Soul Filippa Fabiani , Uppf Eskilsson Mia, Ekland Elisabeth, Uddevalla , Ågare Ekland Elisabeth, Uddevalla

CHAMPIONKLASS

- 249 **DK UCH SE UCH Lag Otto B-C Focaccia Alla Cannella** SE45654/2019 B FÖDD 2019-07-13, E. NORD UCH Soul To Soul Ts Biscotti , U. Lagotterie Cirino-Ctina , Uppf Borssén Lena, Elofsson Anders, Brålanda , Ågare Borssén Lena, Brålanda
- 250 **SE UCH SE VCH Lag Otto B-C Mimosa** SE45657/2019 B FÖDD 2019-07-13, E. NORD UCH Soul To Soul Ts Biscotti , U. Lagotterie Cirino-Ctina , Uppf Borssén Lena, Elofsson Anders, Brålanda , Ågare Liljeblad Carin, Skövde

PYRENEISK MASTIFF

PYRENEAN MASTIFF

HANAR**VALPKLASS**

- 251 **Kuonohovin I'Am Iceman** SE30316/2022 FÖDD 2021-12-13, E. Sonyadora Bolero de Bonderosa , U. Kuonohovin Got Song Of Ice And Fire , Uppf Heli Heinonen-Konsti, Finland , Ågare Sormunen Marie, Alingsås

ÖPPEN KLASS

- 252 **Farmlands Durango** SE13502/2021 FÖDD 2020-09-10, E. Elfo Da Costa de Dexo , U. FI UCH Farmlands Bamfield , Uppf Urpo Heli, Finland , Ågare Björkman Claes, Hestra

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 253 **Stjärnicas Betty Boop** SE60256/2020 FÖDD 2020-10-27, E. NORD UCH SE V-14 NORD V-15 Pompino's Don Miguel , U. SE UCH Pyrrcelandian Glamour Glory , Uppf Brunell Jessica, Taberg , Ågare Lindberg Susanne, Sala

ÖPPEN KLASS

- 254 **Farmlands Delicia** SE12022/2021 FÖDD 2020-09-10, E. Elfo Da Costa de Dexo , U. FI UCH Farmlands Bamfield , Uppf Urpo Heli, Finland , Ågare Edvardsson Marita, Gällstad

VETERANKLASS

- 255 **C.I.B. & NORD UCH EUW-15 SE V-15 SE V-17 SE V-18 Pompino's Carmencita** SE23862/2012 FÖDD 2012-03-18, E. Pompino's Benasque , U. LV CH C.I.B. DK UCH NORD UCH WW-11 NORD V-11 Lagran Perla Divino , Uppf Lindberg Susanne, Lindberg Roine, Väddö , Ågare Lindberg Susanne, Sala

PYRENÉERHUND

PYRENEAN MOUNTAIN DOG

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 256 **Over The Mountains Silver-Cloud** SE64527/2020 FÖDD 2020-11-20, E. FI&NO UCH SE UCH DK UCH SE JV-15 NO V-18 SE V-19 Bam-Bellas Key To Success , U. SE UCH Pyrzidane's Second Sunshine , Uppf Fingal Marita, Sunne , Ågare Linde Lena, Nödinge

ÖPPEN KLASS

- 257 **Kyrkbergets Donatello** SE34547/2020 FÖDD 2020-05-13, E. FI&NO UCH SE UCH DK UCH SE JV-15 NO V-18 SE V-19 Bam-Bellas Key To Success , U. SE UCH Maya Du Grand Tendre , Uppf Törresvoll Annette, Storvik , Ågare Henriksson Sven Erik, Hagfors

CHAMPIONKLASS

- 258 **DK UCH SE UCH Campavik's The Gold Standard** SE44281/2018 FÖDD 2018-07-01, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Vi'Skaly's Snusmumrik , U. SE UCH DK UCH Pyr Blanc Patron Blossom , Uppf Sjögren Camilla, Fredriksson Per-Arne, Äsperöd , Ågare Mellberg Ann, Mellberg Johan, Västra Frölunda

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 259 **Sayot's Sagolika Selma** SE46517/2017 FÖDD 2017-07-27, E. SE UCH NO UCH Izar Du Mas de Beauvoisin , U. Nadine Terese de Joli Jaunter , Uppf Söderberg Maud, Backaryd , Ågare Jonasson Emelie, Ed

CHAMPIONKLASS

- 260 **Kyrkbergets Duchess** SE34553/2020 FÖDD 2020-05-13, E. FI&NO UCH SE UCH DK UCH SE JV-15 NO V-18 SE V-19 Bam-Bellas Key To Success , U. SE UCH Maya Du Grand Tendre , Uppf Törresvoll Annette, Storvik , Ågare Henriksson Sven Erik, Hagfors

KANGAL ÇOBAN KÖPEGI

ANATOLIAN SHEPHERD DOG

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 261 **Andarnas Ceylan** SE27407/2021 FÖDD 2021-03-19, E. Zoran , U. C.I.B. SE UCH NO UCH SE JV-18 & SE V-18 NORD V-19 NO JV-18 & NO V-18 Full Circle Farm's Ashley , Uppf Sjöberg Åsa, Maass Heidemarie, Åkarp , Ågare Gräas Annika, Kil

CONTINENTAL BULLDOG**TIKAR****JUNIORKLASS**

- 262 **Sista Girl Du Cap de La Coste** LOFCONTBULL2444 FÖDD 2021-06-29, E. Avignon Crazy Eye Bulls , U. On My Mind Des Symphonies d'Arlequi , Uppf Laetitia Frenchi Tixier, Frankrike , Ågare Laetitia Freschi Tixier, Aubagne, Frankrike

R I N G 6**DOMARE: BJERSTEDT-OHLSSON CH****WELSH CORGI PEMBROKE**

WELSH CORGI PEMBROKE

TIKAR**VALPKLASS**

- 263 **Qashiwas Ariel** SE24883/2022 R ST FÖDD 2022-02-20, E. SE VCH DK&NO UCH SE UCH RLD N&F SE JV-19 Siggen's Independent , U. Podarok Elfov Jeu de Coeurs , Uppf Einarson Kerstin, Årjäng , Ågare Einarson Kerstin, Årjäng

HANAR**JUNIORKLASS**

- 264 **Andvol Va-Bank** SE18568/2022 R ST FÖDD 2021-10-25, E. RU CH Andvol Marrakesh , U. EE CH RU CH Andvol Dalida , Uppf Volkova Ma, Ryssland , Ågare Dafgård Britta, Dafgård Sofia, Kvibille

UNGHUNDSKLASS

- 265 **Andvol Lancelot** SE10793/2022 R LS FÖDD 2021-03-24, E. UA CH GE CH MD CH CY CH C.I.B. RU CH Hazelmere Bound For Glory , U. Andvol Shambala , Uppf M.a Volkova, Ryssland , Ågare Einarson Kerstin, Årjäng
- 266 **Jycklarens Bennie Black** SE64836/2020 TRF ST FÖDD 2020-11-16, E. Jycklarens Vincent , U. Sävsholm's Aprilia , Uppf Robertsson Helena, Kinnarumma , Ågare Robertsson Helena, Kinnarumma
- 267 **Jycklarens Blixten Black** SE64837/2020 TRF LS FÖDD 2020-11-16, E. Jycklarens Vincent , U. Sävsholm's Aprilia , Uppf Robertsson Helena, Kinnarumma , Ågare Aldenbrand Maria, Vårgårda
- 268 **Ånglundas Arvid** SE11117/2021 R ST FÖDD 2020-11-20, E. Vlaterfolg Uilfred Baddli , U. Noble Baguette Mio , Uppf Frost Gunlög, Vellinge , Ågare Karlberg Ida, Falkenberg

ÖPPEN KLASS

- 269 **Creaseida's Marvelous Malcolm** SE15382/2019 SO ST FÖDD 2019-01-24, E. SE UCH Try To Steal A Fiery Kiss , U. Älvdrottningens Madame Mim , Uppf Karlsson Carin, Sjölin Ingrid, Ljungbyhed , Ågare Robertsson Helena, Kinnarumma
- 270 **Noble Baguette Vito** SE64833/2020 TRF ST FÖDD 2020-11-13, E. SE UCH Try To Steal A Fiery Kiss , U. Noble Baguette Ritva , Uppf Lake Tommy, Sankote Lake Kosol, Alingsås , Ågare Lake Tommy, Alingsås

CHAMPIONKLASS

- 271 **C.I.B. NORD JV-15 NORD UCH SE V-19 Stora Björns Collin Chapman** SE13601/2015 TRF ST FÖDD 2014-12-23, E. SE UCH DK UCH Pemcader Jenson Button , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH Siggen's Hermine , Uppf Jansson Karin, Österbybruk , Ågare Granlund Eva, Pettersson Lindbäck Ulla, Kungsäter

TIKAR

JUNIORKLASS

- 272 **Noble Baguette Wilma** SE26951/2021 R ST FÖDD 2021-03-19, E. Creaseida's Marvelous Malcolm , U. Änglundas Tora , Uppf Lake Tommy, Sankote Lake Kosol, Alingsås , Ågare Lake Tommy, Alingsås
- 273 **Pemberwood's Gnzita** SE69364/2021 TRF ST FÖDD 2021-11-14, E. Sokol & K Eldorado Gold , U. Pemberwood's Lizzy , Uppf Thyberg Mikaela, Arvika , Ågare Björklund Caroline, Töcksfors
- 274 **SE VCH Sea-Croft I Shot The Sheriff** SE34313/2021 R LS FÖDD 2021-03-31, E. SE VCH DK&NO UCH SE UCH RLD N&F SE JV-19 Siggens Independent , U. NORD JV-19 Pemslife Paint It Black , Uppf Bernadotte Birgitta, Knivsta , Ågare Sundell Charlotte, Hammarö

UNGHUNDSKLASS

- 275 **Igro'c Le Contesse Trevisio** SE25306/2021 R LS FÖDD 2021-03-05, E. C.I.B. NORD UCH NORD JV-15 SE V-19 Stora Björns Collin Chapman , U. RLD N RLD F RLD A LD STARTKLASS Red Royalty's Diane von Furstenberg , Uppf Granlund Eva, Kungsäter , Ågare Granlund Eva, Kungsäter
- 276 **Noble Baguette Vicki** SE64828/2020 R LS FÖDD 2020-11-13, E. SE UCH Try To Steal A Fiery Kiss , U. Noble Baguette Ritva , Uppf Lake Tommy, Sankote Lake Kosol, Alingsås , Ågare Näsström Bostedt Jennifer, Stenstorp
- 277 **Red Royalty's Gudomliga Gördis** SE17917/2021 TRF LS FÖDD 2021-01-07, E. C.I.B. NORD UCH NORD JV-15 SE V-19 Stora Björns Collin Chapman , U. SE UCH Elvenrose A Kind Of Magic , Uppf Skoglund Jennica, Kil , Ågare Skoglund Jennica, Kil
- 278 **Skiparbo's Abigail** SE11780/2021 SO LS FÖDD 2020-11-26, E. Creaseida's Marvelous Malcolm , U. Noble Baguette Selma , Uppf Andersson Hanna, Källby , Ågare Robertsson Helena, Kinnarumma
- 279 **Skiparbo's Alva** SE11779/2021 TRF ST FÖDD 2020-11-26, E. Creaseida's Marvelous Malcolm , U. Noble Baguette Selma , Uppf Andersson Hanna, Källby , Ågare Andersson Hanna, Källby

ÖPPEN KLASS

- 280 **Andvol Facta Non Verba** SE59692/2019 TRF LS FÖDD 2019-06-07, E. LT CH UA CH EE CH RU CH Andvol Bridgestone , U. GE CH AZ CH RU CH Andvol Chanel Coco , Uppf Marina Volkova, Ryssland , Ågare Dafgård Britta, Dafgård Sofia, Kvibille (**Specialtecken: C**)
- 281 **Bevåka's Aithne** SE22825/2020 R ST FÖDD 2020-02-25, E. Jycklarens Vincent , U. Sävsholm's Fairytale , Uppf Bertling Liselotte, Alvesta , Ågare Robertsson Helena, Kinnarumma
- 282 **Creaseida's Magical Meadow** SE15384/2019 SO ST FÖDD 2019-01-24, E. SE UCH Try To Steal A Fiery Kiss , U. Älvdrottningens Madame Mim , Uppf Karlsson Carin, Sjölin Ingrid, Ljungbyhed , Ågare Robertsson Helena, Kinnarumma
- 283 **Emindos Lowrider Isa-Bella** SE57980/2019 TRF LS FÖDD 2019-10-17, E. Triad Dressed For Success , U. SE UCH Emindos Lowrider Charlotta , Uppf Åbacka Veronica, Ålberga , Ågare Sakariassen Lena, Grums
- 284 **Noble Baguette Tiramisu** SE28121/2020 R ST FÖDD 2020-03-27, E. SE UCH SE JV-14 Welincha's Quick Boy , U. Noble Baguette Ritva , Uppf Lake Tommy, Sankote Lake Kosol, Alingsås , Ågare Lundgren Maria, Lerum
- 285 **Noble Baguette Wanessa** SE26952/2021 TRF ST FÖDD 2021-03-19, E. Creaseida's Marvelous Malcolm , U. Änglundas Tora , Uppf Lake Tommy, Sankote Lake Kosol, Alingsås , Ågare Lake Tommy, Alingsås
- 286 **Pemberwood's Red Stripe Of Swea** SE22821/2020 R LS FÖDD 2020-03-02, E. SE VCH Amansi Virazh Vais , U. SE VCH SE UCH Cayira's Alida , Uppf Thyberg Mikaela, Arvika , Ågare Ivar Emelie, Kristinehamn

287 **Red Royalty's Värmländska Eila** SE58927/2019 R ST FÖDD 2019-10-31, E. SE UCH NO UCH Sigen's Zeppelin , U. Welcop's Mindi My Friend , Uppf Skoglund Jennica, Kil , Ågare Landén Tina, Fjärås

CHAMPIONKLASS

288 **SE UCH Sigen's Clara** SE52367/2016 R ST FÖDD 2016-08-05, E. LT CH SE UCH FI UCH RU CH IT CH Andvol Mercury , U. C.I.B. DK UCH NORD UCH NO V-15 Sigen's Queen Of Diamonds , Uppf Wilberg R T, L-H & Julie, Norge , Ågare Winter Harrysson Elisabeth, Fritsla

AVELSKLASS

269 **Creaseida's Marvelous Malcolm** SE15382/2019 SO ST FÖDD 2019-01-24, E. SE UCH Try To Steal A Fiery Kiss , U. Älvdrottningens Madame Mim , Uppf Karlsson Carin, Sjölin Ingrid, Ljungbyhed , Ågare Robertsson Helena, Kinnarumma KAN TÄVLA MED: 272 278 279 285

289 **SE UCH Try To Steal A Fiery Kiss** SE10300/2017 TRF LS FÖDD 2016-05-25, E. Gentle Lord Pems Passion , U. IT CH One Night With You , Uppf Scarponi Emanuela, Italien , Ågare Robertsson Helena, Kinnarumma KAN TÄVLA MED: 269 270 276 282

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Lake Tommy, Sankote Lake Kosol, Alingsås, Kennel Noble Baguette
TÄVLAR MED: 270 272 276 284 285

WELSH CORGI CARDIGAN

WELSH CORGI CARDIGAN

HANAR**VALPKLASS**

290 **Liste Line Röjar-Ralf** SE18497/2022 BR FÖDD 2022-01-30, E. Blondie's Voldemor , U. Liste Line Hey Macarena , Uppf Nilsson Lisbeth, Klagstorp , Ågare Lindfors Camilla, Skurup

TIKAR

291 **Blanche** SE15220/2022 TRF FÖDD 2022-01-05, E. SE UCH Gråsiskas Gwallter , U. Maksherri Estrela , Uppf Öst Cornelia, Vårgårda , Ågare Öqvist Stina, Strömstad

292 **Chesterville Betsy** SE15217/2022 TRF FÖDD 2022-01-05, E. SE UCH Gråsiskas Gwallter , U. Maksherri Estrela , Uppf Öst Cornelia, Vårgårda , Ågare Öst Cornelia, Vårgårda

HANAR**JUNIORKLASS**

293 **Liste Line Qasim** SE46972/2021 TRF FÖDD 2021-06-02, E. Waggerland Xolomon , U. SE UCH Liste Line Kamelia , Uppf Nilsson Lisbeth, Klagstorp , Ågare Nilsson Lisbeth, Klagstorp

294 **Zonenvelt Olaf Dustin** SE54503/2021 TRF FÖDD 2021-03-31, E. BY CH RU CH Major Point Zoltan , U. Korolevstvo Gornih Psov Enita , Uppf Popova A.e, Ryssland , Ågare Moskajärvi Linda, Upphärad

UNGHUNDSKLASS

295 **Loyal Ally Merlin For Possibles** SE56323/2021 BLM FÖDD 2021-02-08, E. RU CH Grey Blue Sky , U. Star Track Pet Loyal Elli , Uppf Evtushenko Ap, Ryssland , Ågare Olsson Helena, Karlsborg

ÖPPEN KLASS

296 **Chefka's Kung För En Dag** SE52323/2019 TRF FÖDD 2019-09-12, E. SE UCH FI UCH Beryllus Hot Blackjack , U. Imme's Zinfandel Foxglove , Uppf Ekman Maria, Huddinge , Ågare Boman Louise, Munkedal

297 **Tailicious Born To Be Alive** SE36619/2019 R FÖDD 2019-05-01, E. IT CH Waggerland Not For Sale , U. Carddicted Naughty By Nature , Uppf Frisk Angelica, Frisk Beatrice, Kungsbacka , Ågare Frisk Angelica, Kungsbacka (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 298 **SE UCH Chefka's Jag Kommer** SE22761/2019 BR FÖDD 2019-03-07, E. SE UCH SE V-18 Major Point Kingstone , U. Migeva Oh Happy Day , Uppf Ekman Maria, Huddinge , Ågare Olsson Anna, Malmköping

VETERANKLASS

- 299 **Monarkens Manana** SE27787/2013 TRF FÖDD 2013-03-14, E. SE UCH Belroyd Pemcader Geraint , U. SE UCH Dantalian's First Line , Uppf Arwedsson Maite, Ljungbyhed , Ågare Lütken Maria, Ånimskog

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 300 **Liste Line Queenie** SE46978/2021 TRF FÖDD 2021-06-02, E. Waggerland Xolomon , U. SE UCH Liste Line Kamelia , Uppf Nilsson Lisbeth, Klagstorp , Ågare Nilsson Lisbeth, Klagstorp

UNGHUNDSKLASS

- 301 **Carddicted Whats In It For Me** SE15741/2021 BR FÖDD 2020-12-22, E. SL CH LT CH PL CH Coedwig's Chris Team Dream , U. SE UCH Carddicted Re Match , Uppf Eriksson Malin, Strandberg Ragnar, Veberöd , Ågare Frisk Angelica, Kungsbacka

ÖPPEN KLASS

- 302 **Cardborren's Dimma** SE55085/2019 BLM FÖDD 2019-10-06, E. SE UCH SE V-18 Major Point Kingstone , U. Cardborren's Clementin , Uppf Odh Annika, Skara , Ågare Odh Annika, Skara
- 303 **Chefka's Alltid Ha Mer** SE22763/2019 BR FÖDD 2019-03-07, E. SE UCH SE V-18 Major Point Kingstone , U. Migeva Oh Happy Day , Uppf Ekman Maria, Huddinge , Ågare Lütken Maria, Ånimskog
- 304 **Maksherri Estrela** SE56795/2019 R FÖDD 2019-04-16, E. BY CH RU CH HU CH Fiery Flying Dragon Dummies , U. RU CH Zhacardi Gilda , Uppf Nikolaeva E, Ryssland , Ågare Öst Cornelia, Vårgårda
- 305 **Possible's Kersthin By Georgia** SE48694/2019 BR FÖDD 2019-08-16, E. SE UCH DK UCH FI UCH SE JV-12 SE V-14 NORD V-15 Cardax True Man , U. SE UCH Possible's Georgia Of Dharma , Uppf Olsson Helena, Olsson Kjell, Karlsborg , Ågare Olsson Helena, Karlsborg

DANSK-SVENSK GÅRDHUND

DANISH-SWEDISH FARMDOG

HANAR**JUNIORKLASS**

- 306 **Adorados Bombarius** SE54196/2021 LS FÖDD 2021-06-07, E. Adorados Nidhug , U. Adorados Aska , Uppf Söderberg Vanja, Eldsberga , Ågare Ganemyr Tony, Skärhamn
- 307 **Björnvaktaren's Bruno** SE28883/2021 LS FÖDD 2021-03-14, E. SE VCH NORD UCH NORDIC CH Yellowskin's Lille Oj Vilken Kille , U. Baltimore Lilla Svarta Sara , Uppf Ågemark Britt, Jönköping , Ågare Bjurström Eva, Uddevalla
- 308 **Candelinz Viggo Av Dinozon** SE68112/2021 LS FÖDD 2021-10-29, E. Dogs For Youtoo Dino , U. SE UCH Vidgac Jenka Juvel , Uppf Sandelin Marie, Aplared , Ågare Andersson Linda, Åsa
- 309 **Sjölyckans Bäste Bosse** SE31666/2021 KS FÖDD 2021-04-10, E. SE UCH Woppers Okidoki , U. Sjölyckans Söta Signe , Uppf Bjarnesjö Eva, Mellerud , Ågare Swanberg Lisa, Lysekil
- 310 **Soffalyckans Stelvio** SE67598/2021 ST FÖDD 2021-10-20, E. SE UCH DK UCH FI UCH Drömvinden's Ghost Buster , U. Tamoras Rhapsody In Rocking Rhonda , Uppf Bjelkholm Viktoria, Vårgårda , Ågare Bjelkholm Viktoria, Vårgårda

UNGHUNDSKLASS

- 311 **Aagerups Cornelis-Charm** SE59310/2020 LS FÖDD 2020-10-06, E. Aagerups Ralf , U. Candelinz Nobla Nora , Uppf Magnusson Anne-Charlotte, Örkelljunga , Ågare Magnusson Anne-Charlotte, Örkelljunga
- 312 **Sjölyckans Real Rocky** SE31667/2021 LS FÖDD 2021-04-10, E. SE UCH Woppers Okidoki , U. Sjölyckans Söta Signe , Uppf Bjarnesjö Eva, Mellerud , Ågare Bjarnesjö Eva, Mellerud
- 313 **Stolta Ebbas Xellenta Xerxes** SE14791/2021 LS FÖDD 2021-01-31, E. Stolta Ebbas Rögnir Ratatosk , U. SE UCH JWW-18 Stolta Ebbas Hnoss Härnfjätter , Uppf Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ågare Karlsson Erika, Töreboda
- 314 **Stolta Ebbas Yarilo af Yskin** SE14797/2021 LS FÖDD 2021-02-01, E. NORD UCH NORD JV-13 FI V-13 FI JV-13 EUW-15 Yellowskin's Lille Keenan Kaftan , U. Hurrelvingens Maia Nebula , Uppf Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ågare Karlsson Erika, Töreboda
- 315 **Stolta Ebbas Yvain af Yskin** SE14798/2021 LS FÖDD 2021-02-01, E. NORD UCH NORD JV-13 FI V-13 FI JV-13 EUW-15 Yellowskin's Lille Keenan Kaftan , U. Hurrelvingens Maia Nebula , Uppf Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ågare Karlsson Erika, Töreboda

ÖPPEN KLASS

- 316 **Adorados Haakon** SE39848/2017 LS FÖDD 2017-05-22, E. Fjellalunda's Ozone , U. Fjellalunda's Nifty Noblesse , Uppf Söderberg Vanja, Halmstad , Ågare Melo Isabell, Åsa
- 317 **Leonberget'z Golden Goal** SE22427/2019 KS FÖDD 2019-02-21, E. SE UCH Leonberget'z Golden Legend , U. Leonberget'z Linnea af Strömsholm , Uppf Rehnberg Monica, Skinnskatteberg , Ågare Häggqvist Madelene, Kil (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 318 **SE UCH SE V-18 Piece Tjalle Tvärvigg** SE10458/2011 LS FÖDD 2010-12-31, E. SE UCH DK UCH SE V-11 Bontea's Bigbang-Bingo , U. SE UCH SE VV-18 NORD VV-19 Piece Siv Från Djurröd , Uppf Bogren Bengt-Åke, Kristianstad , Ågare Bogren Bengt-Åke, Kristianstad

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 319 **Candelinz Raffiga Rynka** SE36056/2021 KS FÖDD 2021-04-16, E. Aagerups Yapp , U. Fortius Altius Quattro Qnyppla , Uppf Sandelin Marie, Aplared , Ågare Sandelin Marie, Aplared
- 320 **Lotta** SE30377/2021 LS FÖDD 2021-03-13, E. Aagerups Yapp , U. Candelinz One Of Ojja , Uppf Hagsgård Hanna, Vänersborg , Ågare Robertsson My, Brålanda
- 321 **Sjölyckans Mysiga Marta** SE31668/2021 LS FÖDD 2021-04-10, E. SE UCH Woppers Okidoki , U. Sjölyckans Söta Signe , Uppf Bjarnesjö Eva, Mellerud , Ågare Bjarnesjö Eva, Mellerud

UNGHUNDSKLASS

- 322 **Mastrells Stina** SE19928/2021 KS FÖDD 2021-02-16, E. LV CH LT CH EE CH NORD UCH SE JV-16 Björkils Russe-Ruu , U. Mastrells Hera , Uppf Astrell Maria, Gustavsson Olle, Lundsbrunn , Ågare Astrell Maria, Lundsbrunn
- 323 **Sparvöga's Fancy Pants** SE63417/2020 LS FÖDD 2020-10-12, E. Kitenga Yaffa Yanki , U. Sparvöga's Boom Boomerang , Uppf Hedlund Camilla, Asarum , Ågare Widh Monica, Hörby

ÖPPEN KLASS

- 324 **Aagerups Övina** SE55714/2019 ST FÖDD 2019-09-23, E. RLD N RLD F AGD II AGHD II Aagerups Micke Mackmyra , U. Aagerups Qat , Uppf Magnusson Anne-Charlotte, Örkelljunga , Ågare Magnusson Anne-Charlotte, Örkelljunga

- 325 **Aridgeocrat's Number One Kristine** NO55835/19 FÖDD 2019-09-10, E. Prius Acke , U. Aridgeocrat's Tassel Flower , Uppf Lorieri-Skog/tatjana/gade/grete L, No-4336 Sandnes , Ågare Anne Abrahamnsen, No-1662 Rolföy, Norge
- 326 **Babs For Alltid Uforglemmelige** NO51466/20 FÖDD 2020-07-09, E. NO UCH Russla'Vaenga I-Gud Demeter , U. NORD UCH NORDIC CH Aridgeocrat's Excellent E'Zena , Uppf Abrahamnsen Anne, No-1662 Rofsöy , Ågare Anne Abrahamnsen, No-1662 Rolföy, Norge
- 327 **Baltimore Lilla Svarta Sara** SE12024/2019 KS FÖDD 2018-12-15, E. SE UCH DK UCH SE JV-17 Baltimore Benny I Olsen-Banden , U. Candelinz Gulliga Gyllenbruna Gizza , Uppf Nooni Angelita, Tenhult , Ågare Ågemark Britt, Lekeryd
- 328 **Mastrells Nora** SE12322/2019 LS FÖDD 2018-12-27, E. LV CH LT CH EE CH NORD UCH SE JV-16 Björkils Russe-Ruu , U. Mastrells Hera , Uppf Astrell Maria, Gustavsson Olle, Lundsbrunn , Ågare Astrell Maria, Lundsbrunn
- 329 **Stolta Ebbas Audhumbla Alva af Lin** SE22582/2016 LS FÖDD 2016-03-13, E. Himlatorp's Anton , U. Stolta Ebbas Lin Of Tinka , Uppf Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ågare Karlsson Erika, Töreboda (**Specialtecken: C**)
- 330 **Tamoras Rhapsody In Rocking Rhonda** SE58091/2019 LS FÖDD 2019-10-25, E. Fjellalunda's Nice Nathan , U. SE UCH Tamoras Rocking Rollda , Uppf Svensson Ann-Louise, Svensson Mikael, Vessigebo , Ågare Bjelholm Viktoria, Vårgårda

CHAMPIONKLASS

- 331 **NORD UCH NORDIC CH Aridgeocrat's Excellent E'Zena** NO34558/16 FÖDD 2016-01-20, E. NO UCH Carex , U. DK UCH NO UCH Aridgeocrat's Fantastiske Frk Kaia , Uppf Lorieri-Skog R & Gade G L, No-4355 Kvernaland , Ågare Anne Abrahamnsen, No-1662 Rolföy, Norge
- 332 **FI UCH FI V-19 NORD UCH Candelinz Just A Joyful Jippy** SE53447/2016 ST FÖDD 2016-10-06, E. SE UCH Leonberget'z Just A Minute , U. Candelinz Coxa , Uppf Sandelin Marie, Månstad , Ågare Sandelin Marie, Aplared
- 333 **SE UCH Mastrells Nellie** SE12324/2019 LS FÖDD 2018-12-27, E. LV CH LT CH EE CH NORD UCH SE JV-16 Björkils Russe-Ruu , U. Mastrells Hera , Uppf Astrell Maria, Gustavsson Olle, Lundsbrunn , Ågare Astrell Maria, Lundsbrunn
- 334 **JWW-18 SE UCH Stolta Ebbas Hnoss Härnfjätter** SE44222/2017 LS FÖDD 2017-08-08, E. SE UCH SE V-17 Gassman's Julius , U. SE JV-14 Stolta Ebbas Oleana Otilia , Uppf Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ågare Karlsson Erika, Töreboda
- 335 **SE UCH Stolta Ebbas Jarla Jofrid Of Sweden** SE12034/2018 LS FÖDD 2018-01-02, E. SE UCH SE VV-17 DK VV-17 VVV-17 Stolta Ebbas Eiktyrner Of Sweden , U. SE UCH Haritzas Diana , Uppf Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda , Ågare Karlsson Erika, Töreboda

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Karlsson Erika, Karlsson Kent, Töreboda, Kennel Stolta Ebbas

TÄVLAR MED: 313 314 315 329 334 335



RING 7**DOMARE: LEPASAAR MARKO****ESTLAND****ROTTWEILER**

ROTTWEILER

HANAR**VALPKLASS**

- 336 **Falkline's Informatör** SE18483/2022 LS FÖDD 2022-02-07, E. KORAD DK JV-19 Zuma's Valentino , U. LD STARTKLASS Falkline's Florist , Upf Löventun Björn, Getinge , Ägare Valkama Paulina, Lödöse

UNGHUNDSKLASS

- 337 **Garpenborg's Dylan** SE38528/2021 LS FÖDD 2021-04-27, E. LPI LP II KORAD NORD&NO UCH C.I.B. RLD N&F&A SPH I&II Deminas Cordobez , U. Garpenborg's C'Est Judith , Upf Nordin Maria, Spånga , Ägare Sundebäck Jesper, Kungsbacka (**Specialtecken: S**)
- 338 **Nemosen's Django** SE53690/2020 LS FÖDD 2020-08-31, E. Burfelts Dead Man Walking , U. KORAD IGP 1 LD STARTKLASS Nemosen's Alpha , Upf Friberg Annelie, Sollebrunn , Ägare Friberg Annelie, Sollebrunn (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 339 **RLD A RLD F RLD N SPH I Bebeos Ancient-Age** SE60034/2016 LS FÖDD 2016-12-05, E. IT CH Indokan Earl Antonius , U. IPOI Alinda Roganland , Upf Jovanovic Vladan, Nora , Ägare Jörnäs-Maric Emma, Björketorp (**Specialtecken: S**)

ÖPPEN KLASS

- 340 **Celso Prio Lennox** SE41034/2019 LS FÖDD 2019-05-30, E. IPOI Rik Darel , U. BH CH IGP 1 Enna Lions Of Pliva , Upf Eknstedt Peter, Alingsås , Ägare Friberg Kajsa, Tollered (**Specialtecken: S**)
- 341 **KORAD LD STARTKLASS Nico von Der Barenau** SE53756/2016 LS FÖDD 2016-06-24, E. IPOIII CH UCH Orlando Vom Hause Neubrand II , U. IPOI Gaga von Der Barenau , Upf Pellenwessel Heiner, Tyskland , Ägare Bergfelt Madeleine, Kungälv (**Specialtecken: S**)

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 342 **Emcalo Unique** SE35782/2021 LS FÖDD 2021-02-08, E. Royal Edition's Elvis , U. Emcalo Rebecca , Upf Pedersen Otto Leonel Lopez, Norge , Ägare Saranpää Marinette, Alingsås (**Specialtecken: S**)
- 343 **RLD A RLD F RLD N Lyckovinstens Jättegullig** SE17894/2021 LS FÖDD 2021-02-02, E. KORAD VH Generalens Midaz , U. KORAD SÖKH I Lyckovinstens Hjärtegull , Upf Hansson Helena, Gråfalk Tommy, Örby , Ägare Jörnäs-Maric Emma, Björketorp (**Specialtecken: S**)
- 344 **Nemosen's Dora** SE53696/2020 LS FÖDD 2020-08-31, E. Burfelts Dead Man Walking , U. KORAD IGP 1 LD STARTKLASS Nemosen's Alpha , Upf Friberg Annelie, Sollebrunn , Ägare Friberg Annelie, Engelbretksson Tilda, Sollebrunn (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 345 **IGP 1 KORAD LD STARTKLASS Nemosen's Alpha** SE20314/2017 LS FÖDD 2017-03-10, E. KORAD Debijante's Acazio , U. Draka Vom Popeye , Upf Friberg Annelie, Sollebrunn , Ägare Friberg Annelie, Sollebrunn

- 346 **SPH I TJH Shenina's Fit 4 Fight** SE35827/2019 LS FÖDD 2019-03-20, E. Shenina's Bad Boy , U. KORAD Kimura's Pure Pleasure , Uppf Myhra Kathrin, Norge , Ågare Evenås Ulrika, Göteborg

ÖPPEN KLASS

- 347 **Björkelunds Bra-Ka** SE15179/2019 LS FÖDD 2019-01-06, E. Enzo House Of Mandic , U. IPOI RS CH Brava Roganland , Uppf Haglund Johanna, Eliasson Inga-Lill, Granbergsdal , Ågare Moskajärvi Linda, Upphärad (**Specialtecken: S**)
- 348 **RLD N Bonnie** SE40612/2017 LS FÖDD 2017-06-08, E. Aggisansers Knutte , U. Debijante's Gamba , Uppf Valkama Sandra, Upphärad , Ågare Valkama Paulina, Lödöse (**Specialtecken: S**)
- 349 **SE VCH Falkline's Geolog** SE28066/2020 LS FÖDD 2020-04-06, E. KORAD SPH I SÖKH I SÖKH II Team Golden Stars Allra Snabbaste , U. KORAD Falkline's Barista , Uppf Löventun Björn, Getinge , Ågare Bergfelt Madeleine, Kungälv (**Specialtecken: S**)

VETERANKLASS

- 350 **LD STARTKLASS SE VCH Novazon's Carrera** SE57757/2012 LS FÖDD 2012-10-14, E. VPGIII SE UCH DK UCH VDH CH INT UCH LU CH Rolex Vom Hause Anin , U. KORAD Anastazia , Uppf Moskajärvi Stefan, Lundh Linda, Lilla Edet , Ågare Bergfelt Madeleine, Kungälv (**Specialtecken: S**)

ENGELSK SPRINGER SPANIEL

ENGLISH SPRINGER SPANIEL

HANAR

VALPKLASS

- 351 **Baggbo Stanley I Södergården** SE14911/2022 FÖDD 2022-02-01, E. Art-Wave's King Of Pop , U. Baggbo Eg Elsa Tig , Uppf Mårtensson Anna, Sundahl Maria, Köping , Ågare Sjöström Brita, Hyssna

JUNIORKLASS

- 352 **Astrospring's Walker** SE46578/2021 FÖDD 2021-06-19, E. RLD N Astrospring's Triton , U. SE VCH NORD UCH RLD N Astrospring's Que Sera Sera , Uppf Lundin Ann, Vessigebro , Ågare Sandlund Annie, Vessigebro
- 353 **Lizziardhs Herkules** SE39821/2021 FÖDD 2021-05-08, E. NORD VCH RLD N DK ESCH (B) Desperados Gunpowder , U. Lizziardhs If I Can Dream , Uppf Ärdh Elisabeth, Teir Marica, Älmhult , Ågare Wirén Susann, Björketorp
- 354 **Springdust's Pure Emotion** SE71467/2021 FÖDD 2021-11-25, E. Springdust's Guiding Hermes , U. Springdust's Ivory White , Uppf Simm Therese, Simm Daniel, Deje , Ågare Simm Therese, Deje

UNGHUNDSKLASS

- 355 **Lelica's Out Of Sight** SE62505/2020 FÖDD 2020-10-31, E. JEUW-19 Lelica's Bang On , U. Lelica's Secular Haze , Uppf Lind Carlsson Lena, Lundholm Camilla, Grillby , Ågare Evaldsson Ann-Christin, Arvika

ÖPPEN KLASS

- 356 **Astrospring's Taurus** SE37217/2019 FÖDD 2019-06-18, E. NORD UCH GB SHCH Art-Wave's Standing Ovation , U. RLD N RLD F Mi-Mio's Anemone , Uppf Lundin Ann, Vessigebro , Ågare Almqvist Ellen, Uddevalla
- 357 **SE VCH Belgarbo's Hofsjökull** SE15571/2019 FÖDD 2019-01-12, E. RLD N RLD F RLD A SE RALLYCH LD STARTKLASS Hoffedalens Goliath , U. SE VCH NO VCH RLD N RLD F Lindcroft Marvelous Marilyn , Uppf Löfstedt Magnhild, Östhammar , Ågare Magnusson Jan, Djurhamn

CHAMPIONKLASS

- 358 **RLD N Astrospring's Triton** SE37216/2019 FÖDD 2019-06-18, E. NORD UCH GB SHCH Art-Wave's Standing Ovation , U. RLD N RLD F Mi-Mio's Anemone , Uppf Lundin Ann, Vessigebro , Ågare Holmgren Charlotte, Halmstad

VETERANKLASS

- 359 **NORD UCH Astrospring's Orion** SE30371/2013 FÖDD 2013-04-18, E. Finnlidens Good By Heart , U. SE VCH NO VCH NORD UCH SE V-12 Astrospring's Nyanza , Uppf Lundin Ann, Vessigebro , Ågare Sjöholm Karolina, Steninge

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 360 **Astrospring's Wave** SE46582/2021 FÖDD 2021-06-19, E. RLD N Astrospring's Triton , U. SE VCH NORD UCH RLD N Astrospring's Que Sera Sera , Uppf Lundin Ann, Vessigebro , Ågare Lundin Ann, Vessigebro
- 361 **Goldmoore's Pretty In Black** SE27986/2021 FÖDD 2021-03-09, E. Peasblossom Shadow , U. SE U(U)CH Goldmoore's Pardon Me , Uppf Boije Christina, Svenljunga , Ågare Boije Christina, Svenljunga
- 362 **Lizziardhs Hestia** SE39828/2021 FÖDD 2021-05-08, E. NORD VCH RLD N DK ESCH (B) Desperados Gunpowder , U. Lizziardhs If I Can Dream , Uppf Årdh Elisabeth, Teir Marica, Ålmhult , Ågare Larsdotter Hansson Kari, Bollebygd
- 363 **Plumridge Sally** SE55919/2021 FÖDD 2021-08-19, E. RLD N Svingelskogen's Brilliant Disguise , U. SE VCH Barecho My Oh My , Uppf Plumridge Petra, Plumridge Christopher, Kungälv , Ågare Nilsson Liz, Nossebro
- 364 **Ripplings Hanna** SE29571/2021 FÖDD 2021-04-12, E. TJH NORD UCH INT UCH Windsongs Pralin , U. SE VCH Black-Pearl , Uppf Hammar Annika, Frändefors , Ågare Hammar Annika, Mellerud
- 365 **Ripplings Ina** SE43445/2021 FÖDD 2021-06-06, E. SE VCH Fagerfindus , U. SE VCH Barecho Kind Of Magic , Uppf Hammar Annika, Frändefors , Ågare Andersson Gabriele, Hedekas
- 366 **Ripplings Iris** SE43446/2021 FÖDD 2021-06-06, E. SE VCH Fagerfindus , U. SE VCH Barecho Kind Of Magic , Uppf Hammar Annika, Frändefors , Ågare Bengtsson Hopcraft Tracey, Västra Frölunda
- 367 **Ripplings Irma** SE43447/2021 FÖDD 2021-06-06, E. SE VCH Fagerfindus , U. SE VCH Barecho Kind Of Magic , Uppf Hammar Annika, Frändefors , Ågare Andersson Anette, Frändefors

UNGHUNDSKLASS

- 368 **Lelica's White Shadows** SE13628/2021 FÖDD 2020-12-31, E. JEJUW-19 Lelica's Bang On , U. SE U(U)CH Spring Cheiz Pandora , Uppf Lind Carlsson Lena, Lundholm Camilla, Grillby , Ågare Lind Carlsson Lena, Grillby

ÖPPEN KLASS

- 369 **Astrospring's Universe** SE35217/2020 FÖDD 2020-05-03, E. C.I.E. NORD UCH NORDIC CH JEJUW-18 NORD V-19 NO JV-18 & NO V-18 Barecho Bring The Gold , U. SE VCH NORD UCH RLD N Astrospring's Que Sera Sera , Uppf Lundin Ann, Vessigebro , Ågare Almqvist Gustafsson Charlotte, Munkedal
- 370 **Lordsett Metaxa Sunset** SE21833/2021 FÖDD 2020-02-19, E. SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. NO UCH PL CH Lordsett Truly Madly Deeply , U. PL CH Lordsett L.california Dream , Uppf Ksiazek Katarzyna, Polen , Ågare Lind Carlsson Lena, Lundholm Camilla, Grillby
- 371 **Springdust's Just Like Locco** SE10107/2020 FÖDD 2019-11-25, E. Goldmoore's All Time High , U. SE U(U)CH Big Brazzel Midsummer Crush , Uppf Simm Therese, Simm Daniel, Deje , Ågare Simm Therese, Deje

- 372 **NO UCH SE U(U)CH Winton State Of Grace** SE58602/2018 FÖDD 2018-10-01, E. NORD UCH Astrospring's Orion , U. C.I.E. NORD UCH WW-17 Springtrend Silver Shadow , Uppf Sliwa Vanja E & Hassel Dag, No-7387 Singås , Ågare Lundin Ann, Vessigebro

VETERANKLASS

- 373 **NO UCH SE U(U)CH SE VCH Lelica's Perfectly Sweet** SE19530/2013 FÖDD 2013-03-02, E. C.I.B. C.I.E. FI UCH NORD UCH FI V-14 Mompesson Escourt , U. SE U(U)CH Lelica's Sweetheart , Uppf Lind Carlsson Lena, Grillby , Ågare Lundholm Camilla, Arvika

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Hammar Annika, Mellerud, Kennel Rippings
TÅVLAR MED: 364 365 366 367

UPPFÖDARE: Lundin Ann, Vessigebro, Kennel Astrospring's
TÅVLAR MED: 352 356 358 359 360 369

AMERIKANSK COCKER SPANIEL

AMERICAN COCKER SPANIEL

HANAR**VALPKLASS**

- 374 **Rotojet's Redemption Song** SE38779/2022 S FÖDD 2022-02-02, E. US CH Mar-K's Too Hot To Handle , U. US CH Rotojet's Rebel Just For Kix , Uppf Linde Klerholm Karin, Usa , Ågare Linde Klerholm Karin, Nossebro

JUNIORKLASS

- 375 **Black And Buff's Alessandro** SE69657/2021 BUF FÖDD 2021-11-16, E. SE U(U)CH DK UCH Capri's Alex Is My Name , U. Black And Buff's Zazzi , Uppf Olsson Nina, Trelleborg , Ågare Andersson Bengt, Trelleborg
- 376 **Black And Buff's Cheldon Cooper** SE56935/2021 VSR FÖDD 2021-07-24, E. NORD UCH Black And Buff's Onyx , U. Black And Buff's Luminosa , Uppf Olsson Nina, Trelleborg , Ågare Olsson Nina, Trelleborg
- 377 **Giffels Ravaggiolo Di Pecora** SE51444/2021 SR FÖDD 2021-07-07, E. SE U(U)CH Giffels Quattro , U. XInt Jabba Dabba Doo , Uppf Bråtenholme Kent, Taberg , Ågare Adamsson Cecilia, Vårgårda

CHAMPIONKLASS

- 378 **US CH Rotojet's Revelation** SE38783/2022 S FÖDD 2018-12-28, E. US CH Silverhall Strike Force , U. US CH Rotojet's Rescue My Heart , Uppf Linde Klerholm Karin, Usa , Ågare Linde Klerholm Karin, Nossebro (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 379 **Black And Buff's Brave Cougar** SE20376/2021 S FÖDD 2021-03-04, E. SE U(U)CH C.I.B. DK UCH NORD V-15 Black And Buff's Dodge , U. Black And Buff's Zazzi , Uppf Olsson Malmgren Nina, Trelleborg , Ågare Olsson Nina, Trelleborg
- 380 **Madiroc's Honey Bee** SE48826/2021 S FÖDD 2021-06-25, E. SE U(U)CH Caci's Cuddle On Clouds , U. Madiroc's Work Of Art , Uppf Kärrdin Melin Marie, Onsala , Ågare Kärrdin Melin Marie, Onsala

CHAMPIONKLASS

- 381 **NO UCH NORD V-21 Caci's The New Hope** SE21749/2020 S FÖDD 2020-03-11, E. SE U(U)CH NO UCH SE V-18 NORD V-18 Caci's Could Be Messi , U. Caci's Step To The Future , Uppf Östman Carina, Persson Mikael, Lundqvist Caroline, Borlänge , Ågare Marita Holte, Skien, Norge
(Specialtecken: C)

COCKER SPANIEL

ENGLISH COCKER SPANIEL

TIKAR**VALPKLASS**

- 382 **Purplemainia Eternal Joy** SE16928/2022 BLR FÖDD 2022-02-03, E. SE U(U)CH DK CH(U) Black Delja's I Stay At Home , U. Purplemainia Alouette First Lady , Uppf Persson Cecilia, Kävlinge , Ågare Haavisto Madelene, Fotskäl

HANAR**JUNIORKLASS**

- 383 **Allert's Baileys** SE58481/2021 ORR FÖDD 2021-08-13, E. CH UCH Francini's Cornelius , U. Allert's Tanzanite , Uppf Johansson Theres, Johansson Börje, Henån , Ågare Johansson Theres, Johansson Börje, Govik Rebecca, Henån

UNGHUNDSKLASS

- 384 **Quality Dreams Like Father Like Son** SE15612/2021 BRT FÖDD 2021-01-11, E. Bright Dream's Crazy For Your Love , U. Quality Dreams Fireproof , Uppf Olsson Charlotta, Ystad , Ågare Mälberg Ann-Christin, Olsson Charlotta, Ystad

ÖPPEN KLASS

- 385 **Allert's Ready Express** SE51414/2017 BLR FÖDD 2017-09-20, E. SE U(U)CH Allert's Joe Cocker , U. Allert's Cassandra , Uppf Johansson Theres & Börje, Govik Rebecca, Henån , Ågare Andersson Eva, Uddevalla
- 386 **Merry Cocktails Creme Fraiche** SE41840/2018 ORR FÖDD 2018-06-01, E. Little Joke'n Roll Des Hauts de Cle , U. Amaclassic Gold Leaf , Uppf Olsson Ann-Kristin, Olsson Jimmy, Edsbro , Ågare Mälberg Ann-Christin, Olsson Charlotta, Ystad
- 387 **Perchwater Forever Yours** SE26452/2020 BLR FÖDD 2020-03-14, E. Perchwater Addicted To You , U. SE U(U)CH WW-18 Perchwater Queen Of Dreams , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ågare Ankerson Frida, Trollhättan
- 388 **LU CH Silverblue's Diamonds Are Forever** DK20100/2020 BLR FÖDD 2020-10-30, E. SE U(U)CH DK CH(U) Silverblue's Special Match , U. SE U(U)CH DK CH(U) Haradwater Piece Of Love , Uppf Thomsen Hanne & Thomsen Peter, Dk-9310 Vodskov , Ågare Hanne Og Peter Thomsen, Vodskov, Danmark

CHAMPIONKLASS

- 389 **LD STARTKLASS NORD JV-19 NW 1 RLD F RLD N SE U(U)CH Allert's Undercover Boss** SE52448/2018 BLR FÖDD 2018-09-29, E. C.I.E. NORD UCH JEUW-11 VWW-18 Allert's Emabla Evert , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Allert's Number One , Uppf Johansson Theres & Börje, Govik Rebecca, Henån , Ågare Luning Emelie, Kungsbacka
- 390 **C.I.E. NORD UCH Backhills Living The Dream** SE23959/2016 BLR FÖDD 2016-03-09, E. SE U(U)CH EUW-15 NORD V-15 Annilann Sergeant Blast , U. SE U(U)CH NO UCH NO V-12 SE V-15 SE VV-17 Backhills Xpect A New Day , Uppf Staaf Karin, Staaf Britt-Marie, Tranås , Ågare Wester Anette, Tvärred
- 391 **CH UCH Francini's Cornelius** SE43079/2020 BLT FÖDD 2020-02-20, E. Francini's Egon , U. Black Delja's Sweet Ciucciola , Uppf Francini Angela Via S, Italien , Ågare Jonsson Lilian, Kvidinge
(Specialtecken: C)

- 392 **Nerellos Kiwi Smash** NO57695/19 BLR FÖDD 2019-10-16, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NO JV-17 Glenayden Copyright , U. Sjösvängens Stjärnfall , Uppf Jonassen Marie Pilegaard, Norge , Ågare Marie Pilegaard Jonassen, Nannestad, Norge (**Specialtecken: C**)
- 393 **DK CH(U) Quality Dreams Tarzan Boy** SE39417/2019 S FÖDD 2019-05-19, E. SE U(U)CH Turtle Dove's Keep In Mind , U. Quality Dreams Harts On Fire , Uppf Olsson Charlotta, Ystad , Ågare Mälberg Ann-Christin, Olsson Charlotta, Ystad (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 394 **Elda** SE55937/2021 S FÖDD 2021-07-24, E. SE U(U)CH Merry Cocktails Moray , U. Malva , Uppf Svensson Pernilla, Hishult , Ågare Wang Kathryn, Kungälv
- 395 **Perchwater Dare 'N' Dream** SE51125/2021 BLR FÖDD 2021-06-12, E. SE U(U)CH DK CH(U) SE JV-12 Haradwater Dare To Dream , U. SE U(U)CH JEUW-15 Perchwater Dream'N'Be Happy , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ågare Ankerson Frida, Trollhättan
- 396 **Suncox Rose Tatto** SE61191/2021 BLR FÖDD 2021-08-21, E. Suncox New Sheriff In Town , U. SE U(U)CH Allert's Rose Garden , Uppf Aspelin Marina, Skivarp , Ågare Lennartsson Frida, Göteborg
- 397 **Sunny Paws Enola** SE66514/2021 BLR FÖDD 2021-10-08, E. SE VCH Stay To Play Perfect Partner , U. Sjösvängens Lyckobus , Uppf Larsson Josefin, Skene , Ågare Wennerbäck Björkbacke Elinore, Torestorp
- 398 **Wavcatcher Ravishing Spirit** SE35353/2021 BLR FÖDD 2021-04-10, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH NORDIC CH NORD V-21 Wavcatcher Divine Deligth , U. LT CH SE U(U)CH PL CH Wavcatcher Rock Til You'Ll Drop , Uppf Gunnarsson Anne, Hamburgsund , Ågare Augustsson Pia, Mölnlycke
- 399 **Weiefors Star Of The Show** SE33420/2021 BLR FÖDD 2021-03-30, E. Wavcatcher Bollinger , U. Wavcatcher Dashing Velvet , Uppf Weiefors Anne, Weiefors Ida, Stora Höga , Ågare Weiefors Elin, Stora Höga

UNGHUNDSKLASS

- 400 **Allert's Ain't She Sweet** SE22474/2021 BLR FÖDD 2021-02-06, E. SE U(U)CH EUW-15 NORD V-15 Annilann Sergeant Blast , U. SE U(U)CH NO UCH Allert's Ultra Light , Uppf Johansson Theres, Johansson Börje, Henån , Ågare Johansson Theres, Johansson Börje, Govik Rebecca, Henån
- 401 **BH CH ME CH SL CH Dan-L's Foreign Affair** DK20377/2020 BLR FÖDD 2020-10-05, E. Dixie Rebel From Peggywood , U. Cockerblues Forrest Flower , Uppf Helle Dan, Dk-5631 Ebberup , Ågare Henrik Larsen, Nykøbing Sjælland, Danmark
- 402 **Zipp Line Mysiga-Berit** SE22405/2021 S FÖDD 2021-02-18, E. Vitahotellets Pentland Javelin , U. Line Sam Gaze For Kisses , Uppf Gundersen Winnie, Strömstad , Ågare Gundersen Winnie, Strömstad

ÖPPEN KLASS

- 403 **Art-Wave's Ice Moulds** SE54537/2018 BLR FÖDD 2018-10-11, E. SE VCH LV CH SE U(U)CH EE CH NORD JV-15 Haradwater Solar Eclipse , U. LV CH Art-Wave's On Thin Ice , Uppf Karlsson Jens, Bergstrand Eva-Marie, Hörby , Ågare Kellgren Siv, Hindås
- 404 **Bright Dream's Almost Unreal** SE14251/2020 SVT FÖDD 2020-01-02, E. Merry Cocktails Creme Fraiche , U. Bright Dream's Good Day Sunshine , Uppf Mälberg Ann-Christin, Ystad , Ågare Mälberg Ann-Christin, Ystad
- 405 **Cockerblues Lady Gaga** SE50863/2019 BLR FÖDD 2019-09-10, E. C.I.E. NORD UCH Backhills Living The Dream , U. Cockerblues Wildflower , Uppf Johansson Marie, Ålekulla , Ågare Johansson Marie, Ålekulla

- 406 **Mixed Dream's Emperess Of Bindings** SE22307/2020 SV FÖDD 2020-03-07, E. Merry Cocktails Creme Fraiche , U. Mixed Dream's Lady Diana Phipps , Uppf Jönsson Susanne, Malmö , Ågare Jönsson Susanne, Malmö
- 407 **Perchwater Blaze Of Glory** SE26449/2020 BLR FÖDD 2020-03-13, E. SE U(U)CH DK CH(U) NÖRD JV-16 NO JV-16 DK V-16 DK JV-16 Midnight Train's Bon Jovi , U. SE U(U)CH NO UCH Perchwater Queen Of Hearts , Uppf Ankerson Frida, Trollhättan , Ågare Kullberg Jannika, Hålsa
- 408 **Suncox Twilight In Town** SE58845/2019 BLR FÖDD 2019-11-18, E. Bobby Brown Black Petrs , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Suncox Uptown Girl , Uppf Aspelin Marina, Skivarp , Ågare Aspelin Marina, Skivarp

CHAMPIONKLASS

- 409 **NO UCH SE U(U)CH Allert's Ultra Light** SE52449/2018 BLR FÖDD 2018-09-29, E. C.I.E. NORD UCH JEUW-11 VWW-18 Allert's Emabla Evert , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Allert's Number One , Uppf Johansson Theres & Börje, Govik Rebecca, Henån , Ågare Johansson Theres, Johansson Börje, Govik Rebecca, Henån
- 410 **C.I.E. CH DK UCH HU CH LT CH ME CH SL CH Cockerblues Forrest Flower** SE52815/2018 BLR FÖDD 2018-09-24, E. C.I.E. NORD UCH Backhills Living The Dream , U. Cockerblues Exclusive Line , Uppf Johansson Marie, Ålekulla , Ågare Henrik Larsen, Helle Dan, Nykøbing Sjælland, Danmark (**Specialtecken: C**)
- 411 **SE U(U)CH Line Sam Astonishing Red** SE20917/2019 R FÖDD 2019-02-09, E. SE U(U)CH Line Sam Xlusive Diamond , U. Line Sam Amusing Astrid , Uppf Lundborg Zaar Tord, Bredared , Ågare Lundborg Zaar Tord, Bredared

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Johansson Theres, Johansson Börje, Govik Rebecca, Henån, Kennel Allert's
TÄVLAR MED: 383 385 389 400 409

R I N G 8**DOMARE: NIELSEN EVA****LANDSEER**

LANDSEER

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 412 **DK JV-21 NORD JV-21 NORD V-21 Rävullens Humle** SE51409/2020 FÖDD 2020-08-14, E. Raun Dogs Dream Dear Diesel , U. Cherry Vom Graf Toggenburg , Uppf Hurdén Helena, Rävlanda , Ågare Wisell Jennie, Hyltebruk (**Specialtecken: C**)

TIKAR

- 413 **Rävullens Mynta** SE51411/2020 FÖDD 2020-08-14, E. Raun Dogs Dream Dear Diesel , U. Cherry Vom Graf Toggenburg , Uppf Hurdén Helena, Rävlanda , Ågare Hurdén Helena, Rävlanda

PINSCHER

GERMAN PINSCHER

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 414 **Lilla Enebys Dovie** SE20310/2019 R FÖDD 2019-03-13, E. Lilla Enebys Sam , U. Yippis Angels Björk , Uppf Nilsson Susanne, Nilsson Ulf, Märsta , Ågare Anttila Nathalie, Hindås

TIKAR

JUNIORKLASS

- 415 **Rivendells Dreamy** SE21021/2021 SR FÖDD 2021-03-08, E. SE VCH SE UCH RLD N AGD I AGHD I Lilla Enebys Legolas , U. SE VCH Rivendells From Russia With Love , Upf Eklöf Cathrine, Saltsjö-Boo , Ågare Stenqvist Carina, Kullavik
- 416 **Sommarstadens Fervent Fortuna** SE44404/2021 R FÖDD 2021-05-09, E. Dark Angels Making Me Stronger , U. Sanny Monkey Harmony , Upf Gelandar Sara, Gelandar Fredrik, Bredared , Ågare Gelandar Sara, Bredared
- 417 **Sommarstadens Gracious Gigi** SE64836/2021 R FÖDD 2021-09-19, E. LT CH EE CH C.I.B. FI UCH FI JV-18 Dogiwogin Shiny Shade Of Magic , U. Invictus Soulmate v Dogiwogin , Upf Gelandar Sara, Gelandar Fredrik, Bredared , Ågare Gelandar Sara, Bredared

ÖPPEN KLASS

- 418 **Rivendells Akira** SE27012/2020 SR FÖDD 2020-04-06, E. Conspirol Superboy , U. SE VCH Rivendells From Russia With Love , Upf Eklöf Cathrine, Saltsjö-Boo , Ågare Eklöf Cathrine, Saltsjö-Boo
- 419 **SE VCH Rivendells From Russia With Love** SE28942/2018 SR FÖDD 2017-11-05, E. LT CH BY CH RU CH Fly'Force Star Of Elune , U. GB CH US CH Oakwoods Who's That Girl , Upf Kimberle Schiff, Usa , Ågare Eklöf Cathrine, Saltsjö-Boo

VETERANKLASS

- 420 **Be Meja's Couscous** S25844/2009 SR FÖDD 2009-03-18, E. LPI Lilla Enebys Barking Kelly , U. KORAD SE VCH KBH V-07 LPI C.I.B. NORD UCH Asketvetens Ebony , Upf Hagen Matilde, Hagen Björn, Asmundtorp , Ågare Olsson Annette, Åsa

EURASIER

EURASIAN

HANAR

JUNIORKLASS

- 421 **Coryana's Whimsey** SE70154/2021 FÖDD 2021-11-08, E. Fimpe , U. Coryana's Timba , Upf Andersson Ellinor, Farhult , Ågare Eriksson Sofie, Varberg

VETERANKLASS

- 422 **RLD F RLD N SE JV-14 SE UCH Essmania's Orinoco** SE23801/2014 FÖDD 2014-03-14, E. SE UCH Leijonspitz Smash-Hit Shevy , U. Essmania's Fragancia , Upf Essman Anette, Lysekil , Ågare Samuelsson Kristina, Åmål

TIKAR

ÖPPEN KLASS

- 423 **AGD I AGHD I Czaruso Brilliant Bianca** SE48414/2018 FÖDD 2018-07-28, E. SE&DK&FI UCH LPI JWW-10 C.I.B. NORD V-11 & SE V-11 NORD V-19 & NORD VV-19 Foxfire Brilliant Benji , U. Sorschies Lou Freja , Upf Gustavsson Johan, Vara , Ågare Andersson Malin, Vedum (Specialtecken: C)
- 424 **Sorschies Wi Nova** SE24815/2018 FÖDD 2018-03-12, E. SE VCH SE UCH Zeldas Thunderball , U. Sorschies Wi Estrella , Upf Svalin Kicki, Svenljunga , Ågare Johnsson Amanda, Bottnaryd
- 425 **Sorschies X Tova** SE36565/2020 FÖDD 2020-05-03, E. Sorschies Wi Nino , U. SE UCH Sorschies X Meija , Upf Svalin Kicki, Svenljunga , Ågare Johnsson Amanda, Bottnaryd

CHOW CHOW

CHOW CHOW

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 426 **Chowhill's Snow White** SE64922/2021 Korthårig CR FÖDD 2021-09-18, E. Irish-Coffee , U. Dgulideil Love From Siberia , Uppf Karlsson Monika, Hedesunda , Ågare Thenander Maria, Svenljunga
- 427 **Commitment's Lavendel Brown** SE30320/2021 Långhårig BL FÖDD 2021-03-31, E. Commitment's I Want To Break Free , U. Lai-Troll's Sanna-Sol , Uppf Karlsson Anna-Lena, Saxdalen , Ågare Oskarsson Blomberg Malin, Skärhamn
- 428 **Gurkans Nyfiken I En Strut** SE69666/2021 Korthårig S FÖDD 2021-11-12, E. Imperial Dreams Of Black Knights , U. Mei Hung Ping Nan , Uppf Björling Brännlund Jessica, Härnösand , Ågare Rydingsvärd Jenny, Vänersborg

ÖPPEN KLASS

- 429 **Commitment's Playin' With Fire** SE46352/2019 Långhårig R FÖDD 2019-07-19, E. Treat Me Nice Grozio Akcentas , U. Lai-Troll's Sanna-Sol , Uppf Karlsson Anna-Lena, Saxdalen , Ågare Oskarsson Blomberg Malin, Skärhamn (**Specialtecken: C**)
- 430 **Yan Huang International China Wo Wo** SE54674/2020 Långhårig CR FÖDD 2020-01-24, E. Mi Pao's Canadian Fu Wa , U. East Magic Wowo , Uppf Wang Jingxin, Kina , Ågare Nilsson Margaretha, Hammenhög (**Specialtecken: C**)

FLATCOATED RETRIEVER

FLAT COATED RETRIEVER

HANAR**VALPKLASS**

- 431 **Comics Robin Hood** SE16763/2022 FÖDD 2022-02-15, E. DK CH(U) Moonstruck Save Tonight , U. SE VCH J Comics Jubilee Confetti , Uppf Sundell Charlotte, Hammarö , Ågare Ahnmark Andrea, Hindås

TIKAR

- 432 **Comics Lady Marion** SE16766/2022 FÖDD 2022-02-15, E. DK CH(U) Moonstruck Save Tonight , U. SE VCH J Comics Jubilee Confetti , Uppf Sundell Charlotte, Hammarö , Ågare Sundell Charlotte, Hammarö

HANAR**JUNIORKLASS**

- 433 **Almanza Power Of Attitude** SE59079/2021 FÖDD 2021-08-11, E. Almanza Back On Square One , U. Almanza Energize Now , Uppf Ulin Ragnhild, Karlström Susanne, Eskilstuna , Ågare Sundevall Helena, Hässelby
- 434 **Inspirations Howie Hartley** SE68703/2021 FÖDD 2021-11-02, E. DK CH(U) Moonstruck Save Tonight , U. Inspirations Finaly Friday , Uppf Nilsson Lars, Hunnebostrand , Ågare Nylander Ingela, Hjärtum
- 435 **Inspirations Vincent Chamberlain** SE34567/2021 FÖDD 2021-04-09, E. Work Of Time's Worth It All , U. SE U(U)CH NO UCH NO V-19 Inspirations Simply The Best , Uppf Nilsson Lars, Hunnebostrand , Ågare Ekdahl Johanna, Kungsbacka
- 436 **One Bright Enter Sandman** SE47242/2021 FÖDD 2021-06-24, E. RLD N Miss Magic's He's An Idol , U. SE VCH RLD N One Bright Light From A Star , Uppf Grönberg Helén, Hisings Kärra , Ågare Jerdenius Linda, Stillingen

UNGHUNDSKLASS

- 437 **Eve's Ink Fidalgo Roxa** SE52859/2020 FÖDD 2020-09-13, E. Eve's Ink Karaoke Overkill , U. Moonstruck Let's Dance , Uppf Andersson Ann, Sjöbo , Ågare Kuroi Pontus, Ödsmäl

ÖPPEN KLASS

- 438 **Comics Jubilee Champagne** SE23765/2019 FÖDD 2019-03-18, E. SE U(U)CH NO UCH NO JV-17 DK JV-17 Whizzbang's Just Let Them Talk , U. Comics Coffe Break , Uppf Sundell Charlotte, Hammarö , Ågare Magnusson Yvonne, Uddevalla
- 439 **Explicit Don't Worry Be Happy** SE41951/2019 FÖDD 2019-06-07, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Almanza King Of The Castle , U. SE U(U)CH NORD JV-14 JEJU-14 Explicit Somebody To Love , Uppf Lückner Mathilda, Lundsbrunn , Ågare Spolén Katarina, Strömstad
- 440 **Mirax Take It All** SE47204/2020 FÖDD 2020-07-08, E. Wildzeal This Is It , U. SE VCH J Mirax Take The Lead , Uppf Belin Ylva, Ramnäs , Ågare Rosenquist Linda, Storå

CHAMPIONKLASS

- 441 **Flatnews Secret Of Success** NO60117/18 FÖDD 2018-11-21, E. SE UCH NO UCH Engsboda People Cheer When I Appear , U. NO UCH Flatnews Little Miss Sunshine , Uppf Feragen Stein, Norge , Ågare Guro Brunby, 1719, Norge (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 442 **SE VCH Flatterhaft Eat-Ate-Eaten** SE49664/2014 FÖDD 2014-08-05, E. SE U(U)CH Karlavagnens Foppa-De-Tess , U. SE U(U)CH Flatterhaft Lois Lane , Uppf Karlsson Anneli, Olsfors , Ågare Baad Thomas, Kungälv (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 443 **Almanza Romance In The Rain** SE62561/2021 FÖDD 2021-08-27, E. Wildzeal Like Fire In The Rain , U. Almanza Magica de Hex , Uppf Ulin Ragnhild, Karlström Susanne, Eskilstuna , Ågare Kjellberg Cajsa, Henån
- 444 **RLD A RLD F RLD N SE VCH Comics My Design Is Blue** SE23805/2021 FÖDD 2021-03-19, E. SE VCH RLD N RLD F Comics Midsummer Rainbow , U. SE VCH Comics Blue Fairytale , Uppf Sundell Charlotte, Hammarö , Ågare Högman Maria, Källered
- 445 **Eve's Ink Welcome Home** SE56944/2021 FÖDD 2021-08-14, E. Eve's Ink Karaoke Overkill , U. SE VCH Eve's Ink Riddle Me This , Uppf Andersson Ann, Sjöbo , Ågare Nylander Lena, Vänersborg
- 446 **Inspirations Holly Hartley** SE68706/2021 FÖDD 2021-11-02, E. DK CH(U) Moonstruck Save Tonight , U. Inspirations Finaly Friday , Uppf Nilsson Lars, Hunnebostrand , Ågare Nilsson Lars, Hunnebostrand
- 447 **One Bright Nothing Else Matters** SE47247/2021 FÖDD 2021-06-24, E. RLD N Miss Magic's He's An Idol , U. SE VCH RLD N One Bright Light From A Star , Uppf Grönberg Helén, Hisings Kärra , Ågare Johansson Helene, Göteborg

UNGHUNDSKLASS

- 448 **Eve's Ink Holiday Dream** SE52865/2020 FÖDD 2020-09-13, E. Eve's Ink Karaoke Overkill , U. Moonstruck Let's Dance , Uppf Andersson Ann, Sjöbo , Ågare Cervin Gunnar, Strömstad
- 449 **Flatterhaft New Lines** SE55339/2020 FÖDD 2020-09-02, E. Wildzeal This Is It , U. Stenveyz Ready Go To Flatterhaft , Uppf Karlsson Anneli, Olsfors , Ågare Karlsson Karjalainen Annelie, Tidaholm

- 450 **Inspirations Grace Chamberlain** SE34570/2021 FÖDD 2021-04-09, E. Work Of Time's Worth It All , U. SE U(U)CH NO UCH NO V-19 Inspirations Simply The Best , Uppf Nilsson Lars, Hunnebostrand , Ågare Nilsson Lars, Hunnebostrand

BRUKS / JAKTKLASS

- 451 **J SE VCH Comics Jubilee Confetti** SE23768/2019 FÖDD 2019-03-18, E. SE U(U)CH NO UCH NO JV-17 DK JV-17 Whizzbang's Just Let Them Talk , U. Comics Coffe Break , Uppf Sundell Charlotte, Hammarö , Ågare Sundell Charlotte, Hammarö
- 452 **J Comics Purple Haze** SE23934/2017 FÖDD 2017-03-18, E. J SE U(U)CH Boppalooza I Natt År Du Min , U. Comics Blue Violet , Uppf Sundell Charlotte, Hammarö , Ågare Mellgren Rose-Marie, Varberg
- 453 **J SE VCH Flatterhaft Holding** SE58391/2016 FÖDD 2016-10-20, E. DE&VDH CH INT UCH DK CH(+J) Starworkers Prince Charming , U. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH NL CH Flatterhaft Snow Fall , Uppf Karlsson Anneli, Olsfors , Ågare Larsson Tore, Olsfors
- 454 **J SE VCH Mirax Take The Lead** SE23332/2016 FÖDD 2016-03-07, E. SE U(U)CH NO UCH Flatterhaft Gun Dog , U. Mirax Win The Day , Uppf Belin Ylva, Ramnäs , Ågare Belin Ylva, Ramnäs
- 455 **J One Shining Zero To Hero** SE53369/2015 FÖDD 2015-09-14, E. SE U(U)CH NORD UCH NO VV-16 Kvicksans Handsome Hero , U. SE U(U)CH C.I.E. DK V-11 EUW-11 EUW-13 NORD V-13 Caci's She Is Shining , Uppf Johansson Ann, Borlänge , Ågare Lans Johanna, Bottnaryd

ÖPPEN KLASS

- 456 **SE VCH Comics Barbie Bubble** SE42812/2017 FÖDD 2017-07-13, E. SE VCH SE U(U)CH NO UCH Söklustens Dress Up , U. SE VCH SE U(U)CH FI UCH Caci's Bubbles Of Magic , Uppf Sundell Charlotte, Hammarö , Ågare Sundell Charlotte, Hammarö
- 457 **SE VCH Don's Pimm's And Lemonade** SE54836/2015 FÖDD 2015-11-04, E. GB SHCH NO V-15-16 SE V-13-14-15-16 FI V-12-15 EUW-15 & WW-17 C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH Castlerock Simply Magic , U. SE U(U)CH Almanza Soft Cashmere , Uppf Högström A & Sandberg Rösiö L, Brostam Berglund K, Uppsala , Ågare Rödlund Rolf, Härnösand
- 458 **Inspirations Becky Spencer** SE27306/2020 FÖDD 2020-03-18, E. SE U(U)CH NO UCH Almanza Always In Action , U. Inspirations Lady Of The House , Uppf Nilsson Lars, Hunnebostrand , Ågare Torbiörnson Marianne, Tvååker
- 459 **Mirax Take A Look** SE47207/2020 FÖDD 2020-07-08, E. Wildzeal This Is It , U. SE VCH J Mirax Take The Lead , Uppf Belin Ylva, Ramnäs , Ågare Belin Ylva, Ramnäs
- 460 **RLD N SE VCH One Bright Light From A Star** SE27611/2017 FÖDD 2017-04-15, E. SE U(U)CH Lustans Camelons Roran , U. SE VCH Almanza Ray Of Light , Uppf Grönberg Roland, Grönberg Helén, Harestad , Ågare Grönberg Helén, Hisings Kärra

CHAMPIONKLASS

- 461 **NO UCH Fambia Pretty In Pink** NO30913/19 FÖDD 2018-11-23, E. SE U(U)CH NO UCH JEUV-16 DK V-16 DK V-17-18 WW-21 Caci's We Are The Heroes , U. Whizzbang's Ticket To Heaven , Uppf Holte Marita Irene & Samnøven Ronny, No-3721 Skien , Ågare Ronny Samnøen, Skien, Norge (**Specialtecken: C**)
- 462 **Flatnews Ovation At Curlycrest** NO32591/16 FÖDD 2015-12-22, E. SE U(U)CH Rudskog's Best Wish , U. NO UCH Flatnews Little Miss Sunshine , Uppf Feragen Stein, Norge , Ågare Guro Brunby, 1719, Norge (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 463 **NO UCH Flatnews Little Miss Sunshine** NO34400/12 FÖDD 2011-12-16, E. NO UCH O'Flanagan Leker Med Elden , U. Biscotte Du Marais de La Sangsurier , Uppf Feragen Stein, No-1827 Hoböl , Ågare Guro Brunby, 1719, Norge (**Specialtecken: C**)

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Nilsson Lars, Hunnebostrand, Kennel Inspirations
TÄVLAR MED: 434 435 446 450 458

UPPFÖDARE: Sundell Charlotte, Hammarö, Kennel Comics
TÄVLAR MED: 438 444 451 452 456

RING 9

DOMARE: JONSSON MATS

LABRADOR RETRIEVER

LABRADOR RETRIEVER

TIKAR

VALPKLASS

- 464 **Clintz Afrodite** SE10842/2022 S FÖDD 2021-12-11, E. Silver Smithy Thinking Of You , U. SE VCH RLD N Clintz Summer Burst , Uppf Johansson Carina, Nossebro , Ägare Havslilja Emelie, Ytterby
- 465 **Rubinstar** SE17352/2022 S FÖDD 2022-01-16, E. Sångfågeln's Tamerlano , U. Biagotti's Pineapple Crush , Uppf Helin Ann-Sofie, Floda , Ägare Sundberg Elisabet, Floda

HANAR

JUNIORKLASS

- 466 **Wallwein's Castelero** SE68227/2021 B FÖDD 2021-11-07, E. DK CH(U) BH CH HR CH Greenstone's Total Eclipse , U. SE U(U)CH SE JV-19 Wallwein's Il Sassi Rosso , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ägare Schmidt Marita, Alingsås

UNGHUNDSKLASS

- 467 **Wallwein's Yuzumon** SE17432/2021 S FÖDD 2021-01-17, E. Mallorn's Master Of Puppets , U. Wallwein's Mia Mojito Frizzante , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ägare Öhrnberg Johanna, Kungsbacka
- 468 **NO JV-22 Wallwein's Zolo Black** SE30079/2021 S FÖDD 2021-03-26, E. DK UCH NO UCH NO V-19 Fieldvalley's Huckleberry Finn , U. SE U(U)CH DK CH(U) Wallwein's Gigandos Tradition , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ägare Schmidt Marita, Alingsås

BRUKS / JAKTKLASS

- 469 **J Aquador Tiramisu** SE38876/2017 S FÖDD 2017-06-24, E. Aquador Inachos , U. SE U(U)CH Aquador Nirvana , Uppf Linderhed Anna, Nykil , Ägare Linderhed Anna, Nykil

ÖPPEN KLASS

- 470 **Clintz Rosa Pantern** SE25541/2020 B FÖDD 2020-04-08, E. SE U(U)CH Wallwein's Morgan Bay , U. SE VCH RLD N Clintz Summer Burst , Uppf Johansson Carina, Nossebro , Ägare Larsson Jessica, Töreboda
- 471 **Ingmos Paxton** SE55553/2020 S FÖDD 2020-09-28, E. US CH Lakeside Memoir Of Gallivant , U. Ingmos Gessami , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ägare Iletorp Åsa, Stillingsön
- 472 **Landkrabbans Thunderbird** SE22167/2019 S FÖDD 2019-03-04, E. Sjöbygårdens Uno Dos Tres , U. SE VCH SE U(U)CH NO VCH Ingmos Velo Di Maya , Uppf Olofsson Erika, Amundsen Bengt-Åke, Henån , Ägare Nilsson Johanna, Kungälv

- 473 **Mambrinos Brad Pitt** NO55777/19 G FÖDD 2019-09-06, E. SE U(U)CH NO UCH Kimvalley Star Gazer At Farnfield , U. NO UCH Mambrinos Extraordinary , Upf Sauge Jan Roger, No-2233 Vestmarka , Ågare Jan Roger Sauge, Vestmarka, Norge
- 474 **Wallwein's Yann Chave Crozes** SE17428/2021 S FÖDD 2021-01-17, E. Mallorn's Master Of Puppets , U. Wallwein's Mia Mojito Frizzante , Upf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås

CHAMPIONKLASS

- 475 **Bebbe's Polle Vent V.d. Jabolkeshut** VD/LCD20/Ú0033 S FÖDD 2019-08-15, E. BG CH PL CH Belotto Bella Mare , U. Mems Har Skotsje V.d. Jabolkeshut , Upf Visser S.j.m, Tyskland , Ågare Jan Roger Sauge, Vestmarka, Norge (**Specialtecken: C**)
- 476 **Mambrinos Stroller** NO34747/18 S FÖDD 2018-01-20, E. Mambrinos Black Cap , U. Richbourne Take Care , Upf Sauge Jan Roger, No-2233 Vestmarka , Ågare Jan Roger Sauge, Vestmarka, Norge (**Specialtecken: C**)

TIKAR

JUNIORKLASS

- 477 **Clintz Donna** SE42018/2021 S FÖDD 2021-05-31, E. Silver Smithy Thinking Of You , U. SE VCH RLD N Clintz Summer Burst , Upf Johansson Carina, Nossebro , Ågare Johansson Carina, Nossebro
- 478 **Clintz Miss Ellie** SE42024/2021 B FÖDD 2021-05-31, E. Silver Smithy Thinking Of You , U. SE VCH RLD N Clintz Summer Burst , Upf Johansson Carina, Nossebro , Ågare Grolander Cecilia, Mellerud
- 479 **Hallaböke's Gittan** SE34520/2021 S FÖDD 2021-04-22, E. Officer John Bella Mare , U. Hallaböke's Evening Star , Upf Persson Carina, Hyltebruk , Ågare Mineur Cecilia, Rydöbruk
- 480 **Ingmos Savanha** SE61781/2021 S FÖDD 2021-09-10, E. Glittertind Jeffrey , U. Ingmos Hill Of Grace , Upf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Iletorp Åsa, Stillingsön
- 481 **Pashkira's Quite Precious Apporter** SE15532/2022 S FÖDD 2021-08-24, E. IT CH WW-21 Loch Mor Broderick , U. SE UCH FI UCH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. Pashkira's Jojo Apporter , Upf Lund Berit, No-2100 Skarnes , Ågare Larsson Görel, Strömstad
- 482 **Sjöbygårdens Pillow Talk** SE34580/2021 S FÖDD 2021-04-04, E. My Brand Night To Remember , U. Sjöbygårdens Cut The Crap , Upf Andersson Gunilla, Horred , Ågare Olofsson Erika, Henån
- 483 **Sångfågelns Bess** SE69471/2021 B FÖDD 2021-10-28, E. Greenstone's Earl Grey At Saltcreek , U. Wildn'Beauty's Bombshell , Upf Schell Olivia, Seglora , Ågare Norström Paulina, Horred
- 484 **NO JV-22 Wallwein's Bare Foot** SE63379/2021 B FÖDD 2021-09-14, E. Riverlab's Cardamon , U. Wallwein's Exeption , Upf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås
- 485 **Wallwein's Zesto** SE30086/2021 S FÖDD 2021-03-26, E. DK UCH NO UCH NO V-19 Fieldvalley's Huckleberry Finn , U. SE U(U)CH DK CH(U) Wallwein's Gigandos Tradition , Upf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Varga Helene, Säve
- 486 **Wimsey's Candy** SE62802/2021 G FÖDD 2021-09-01, E. NO UCH NO V-21 Mambrinos Dorian , U. SE VCH Guntorp's Capella , Upf Björnlin Lena, Sollebrunn , Ågare Björnlin Lena, Sollebrunn

UNGHUNDSKLASS

- 487 **Hungry-Heart's Riding Princess** SE22784/2021 B FÖDD 2021-01-15, E. SE U(U)CH BG CH Catraz Riding Waves To Noelany , U. Noelany Lady Godiva , Upf Ekstedt Susanne, Taxén Rebecca, Vattholma , Ågare Andersson Anneli, Floda
- 488 **Ingmos Quinta** SE12224/2021 S FÖDD 2020-12-11, E. Waterline's Titanium , U. SE U(U)CH NO UCH Ingmos Elba , Upf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Iletorp Åsa, Stillingsön

- 489 **Mambrinos Hayleigh** NO40542/21 G FÖDD 2021-02-22, E. Greenstone's Earl Grey At Saltcreek , U. SE U(U)CH NO UCH Mambrinos Imogen , Uppf Sauge Jan Roger, No-2233 Vestmarka , Ågare Jan Roger Sauge, Vestmarka, Norge
- 490 **Wallwein's Ximénes** SE62143/2020 B FÖDD 2020-10-28, E. SE U(U)CH Wallwein's Morgan Bay , U. SE U(U)CH SE JV-19 Wallwein's Il Sassi Rosso , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Lundin Jessica, Kode

ÖPPEN KLASS

- 491 **SE VCH Cheslabben Our Miss Sunshine** SE57644/2019 G FÖDD 2019-06-05, E. SE UCH DK CH(+J) von Hausman's Super Bowler , U. Cheslabben In The Pink , Uppf Birgitte Jörgensen, Kurt Jakobsen, Danmark , Ågare Östman Ulla-Britt, Timmersdala
- 492 **SE VCH Clintz Mynta** SE28376/2016 B FÖDD 2016-04-15, E. Coco Loco's Zhou Off , U. SE VCH RLD N Labbeskogens Sol , Uppf Johansson Carina, Nossebro , Ågare Albertsson Marianne, Skara
- 493 **SE VCH Falklabs Cara Mia** SE54929/2017 B FÖDD 2017-10-18, E. Ritou's Falling In Love , U. Falklabs Angel-Af-Irma , Uppf Falk Britt-Marie, Tolg , Ågare Andersson Anneli, Floda
- 494 **RLD N Ingmos Josetta** SE15988/2018 S FÖDD 2018-01-14, E. SE U(U)CH C.I.E. NO UCH Sjöbygårdens Im Still Standing , U. Ingmos Windy Peak , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Andersson Gunilla, Kärna
- 495 **Sångfågeln Titania** SE45077/2020 S FÖDD 2020-06-19, E. Mallom's Master Of Puppets , U. Wildn'Beauty's Got It All , Uppf Schell Olivia, Seglora , Ågare Hallin Jannike, Jörtanda
- 496 **Wallwein's Exeption** SE35403/2016 B FÖDD 2016-04-29, E. US CH Big Skys Stone Kutter , U. RLD N RLD F Wallwein's Porcupine Ridge , Uppf Schmidt Marita, Alingsås , Ågare Schmidt Marita, Alingsås

CHAMPIONKLASS

- 497 **DK UCH NO UCH SE U(U)CH Ingmos Laika** SE35906/2019 B FÖDD 2019-05-10, E. C.I.B. DK UCH FI UCH Follies Don Basilio , U. Ingmos Gessami , Uppf Iletorp Åsa, Stillingsön , Ågare Iletorp Åsa, Stillingsön
- 498 **DK CH(U) EE CH LT CH LV CH Labamigo Amour** DK09026/2020 FÖDD 2020-05-18, E. SE U(U)CH DK UCH Lab Heartbreaker's Sailor , U. Hit Of Hit Daikiri , Uppf Janulevicene Irena, Dk-2970 Hörsholm , Ågare Irena Janulevicene, Hørsholm, Danmark (**Specialtecken: C**)
- 499 **Mambrinos Oasis** NO48239/17 G FÖDD 2017-06-01, E. SE U(U)CH NO UCH Mambrinos Esquire , U. Annual's Icecream Sundae , Uppf Sauge Jan Roger, No-2233 Vestmarka , Ågare Jan Roger Sauge, Vestmarka, Norge (**Specialtecken: C**)

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Johansson Carina, Nossebro, Kennel Clintz
TÄVLAR MED: 470 477 478 492

UPPFÖDARE: Schmidt Marita, Alingsås, Kennel Wallwein'S
TÄVLAR MED: 466 467 468 474 484 485 490 496

UPPFÖDARE: Iletorp Åsa, Stillingsön, Kennel Ingmos
TÄVLAR MED: 471 480 488 494 497

NEWFOUNDLANDSHUND**NEWFOUNDLAND****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 500 **Fagergårds Fantastiske Fritjof** NO33075/20 S FÖDD 2020-01-01, E. DK UCH Socathan Built Like A Bear , U. NO UCH Fagergårds Did It Again Chanel , Uppf May-Liss Myrholt, Norge , Ågare Hanne Løvstad Flaget, Vikersund, Norge

- 501 **Qlizz Östen Av Cowetta** SE60209/2019 S FÖDD 2019-11-12, E. C.I.B. **NORD UCH PL CH** Buckingham Cancrimo , U. Cowetta's Bear Dog Dolly , Uppf Liljeqvist Kurt, Liljeqvist Liz-Beth, Brastad , Ågare Eriksen Charlotte, Karlsborg

CHAMPIONKLASS

- 502 **NO UCH Fagergårds Fight My Dust** NO33073/20 S FÖDD 2020-01-01, E. DK UCH **Socathan Built Like A Bear** , U. NO UCH Fagergårds Did It Again Chanel , Uppf May-Liss Myrholt, Norge , Ågare May-Liss Myrholt, Skien, Norge (**Specialtecken: C**)
- 503 **SE UCH Ulligårdens Friend Nice Boy** SE12403/2019 S FÖDD 2018-12-28, E. SE UCH **Schimo's Desolation Row** , U. SE UCH Ulligårdens Cherry Cookie , Uppf Wall Birgitta, Vall Jan, Gävle , Ågare Unger Jenny, Lidköping

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 504 **Chiqui Bear's Oline** NO51431/19 B FÖDD 2019-07-20, E. Two Waterfalls Land Osiris , U. SE UCH Chiqui Bear's lindra , Uppf Munkvold Inger, Norge , Ågare Inger Munkvold, Vormsund, Norge (**Specialtecken: C**)
- 505 **Fagergårds Grand Reserva Especial** SE53476/2020 S FÖDD 2020-07-18, E. DK UCH NO UCH Fagergårds Cavani , U. NO UCH Fagergårds Did It Again Chanel , Uppf Myrholt May-Lis, Norge , Ågare May-Liss Myrholt, Skien, Norge

CHAMPIONKLASS

- 506 **NO UCH Fagergårds Did It Again Chanel** NO52103/17 S FÖDD 2017-07-30, E. La Bellas Youngster , U. SE UCH NO UCH Fagergårds Cellma , Uppf Myrholt May-Lise, Norge , Ågare May-Liss Myrholt, Skien, Norge (**Specialtecken: C**)
- 507 **NO UCH NO V-22 SE UCH Fagergårds Fare From The Shallow** NO33069/20 S FÖDD 2020-01-01, E. DK UCH **Socathan Built Like A Bear** , U. NO UCH Fagergårds Did It Again Chanel , Uppf May-Liss Myrholt, Norge , Ågare May-Liss Myrholt, Skien, Norge
- 508 **Schimo's Eileen Aaron** NO52492/18 FÖDD 2018-07-26, E. C.I.B. SE UCH NO UCH SE V-16 Skipper's All Right , U. SE UCH DK UCH NO UCH **NORD VV-19 Schimo's All Way Up Melissa** , Uppf Schjelderup Sølvi, No-1820 Spydeberg , Ågare Sølvi Schjelderup, Spydeberg, Norge (**Specialtecken: C**)

AVELSKLASS

- 506 **NO UCH Fagergårds Did It Again Chanel** NO52103/17 S FÖDD 2017-07-30, E. La Bellas Youngster , U. SE UCH NO UCH Fagergårds Cellma , Uppf Myrholt May-Lise, Norge , Ågare May-Liss Myrholt, Skien, Norge (**Specialtecken: C**)
KAN TÄVLA MED: 500 502 505 507

AKITA

JAPANESE AKITA

HANAR**JUNIORKLASS**

- 509 **Nikko Av Shogun** SE52286/2021 FÖDD 2021-05-12, E. SE UCH DK UCH NO UCH **Hasaki Team Takashi** , U. Chohime-Go Di Bordaikaitainu Kensha , Uppf Bergersen Magne, Norge , Ågare Findley Anita, Västra Frölunda

UNGHUNDSKLASS

- 510 **Hikaru-Iv Rising Star Alkadar** SE61371/2021 AS FÖDD 2020-12-01, E. Seidzhi , U. Vanila Ice Crim-Tamashinohai , Uppf Generalova Iv, Ryssland , Ågare Kawahara Julia, Onsala
- 511 **Kamiasou Kasamori Denkaru Go** SE48170/2021 FÖDD 2021-05-19, E. SE UCH DK UCH NO UCH **Denka Go Di Bordaikaitainu Kensha** , U. Emi'Kyu Hikari Of Chiyoko Kensha , Uppf Kawahara Julia, Kawahara Shinji, Onsala , Ågare Herremo Pontus, Göteborg

CHAMPIONKLASS

- 512 **DK UCH NO UCH SE UCH Hasaki Team Takashi** JR73394AKI FÖDD 2017-04-04, E. Baifuu Go Okayama Sugimotosou , U. Hasaki Team Toya , Uppf Dolovac Dragan, Serbien , Ågare Nilsson Monica, Halden, Norge

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 513 **Hokuun No Sakura Go Kooriyama Bishi** SE22400/2022 AS FÖDD 2021-07-06, E. Kurenai Genta Go Miyagi Ishikoshiso , U. Oukame Go Miyagi Kozaki Kensha , Uppf Takahashi Katsumi, Japan , Ågare Kawahara Julia, Onsala

ÖPPEN KLASS

- 514 **Ängsmyrens Kiseki No Umeko** NO31911/20 FÖDD 2019-12-25, E. SE UCH DK UCH NO UCH Hasaki Team Takashi , U. SE UCH Osen Go Dell'Antico Matagi , Uppf Nilsson Monica, Norge , Ågare Nilsson Monica, Halden, Norge

CHAMPIONKLASS

- 515 **SE UCH Osen Go Dell'Antico Matagi** ROI17/78695 FÖDD 2017-03-08, E. Gantan Go Zaou Takumi , U. Kushiki Go Di Casa Saporito , Uppf Baglieri Eugenio, Italien , Ågare Nina Hansen, Tistedal, Norge

AMERICAN AKITA

AMERICAN AKITA

TIKAR**CHAMPIONKLASS**

- 516 **NO UCH SE UCH SE VCH de Kaner's Belle Star** SE19128/2019 FÖDD 2018-08-08, E. de Kaner's Erik The Red , U. de Kaner's Bella Winning , Uppf Garcia Montoto Francisco, Spanien , Ågare Svensson Katarina, Lysekil

SAMOJEDHUND

SAMOYED

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 517 **Sun Master's Falling In Love** SE26720/2017 FÖDD 2017-03-25, E. Deejasome Eller Inte , U. Sun Master's Winter Magic Glow , Uppf Pettersson Leila, Karlsson Annicka, Stigtomta , Ågare Fredberg Emelie, Eskilstuna (**Specialtecken: S**)

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 518 **Duvtorpets Nix** SE16052/2021 FÖDD 2021-01-25, E. Sun Master's Great Balls Of Fire , U. Zvezdy Oriona Djessika Favorit Sunn , Uppf Fredberg Emelie, Eskilstuna , Ågare Fredberg Emelie, Eskilstuna (**Specialtecken: S**)

GRÖNLANDSHUND

GREENLAND DOG

HANAR**VETERANKLASS**

- 519 **Asasaqs Amaroq** SE58189/2013 FÖDD 2013-11-14, E. SE (POLAR)CH SE UCH Mikkel Varg Viking , U. SE (POLAR)CH SE UCH NORD V-15 Shan-Calees Thriller , Uppf Tano Lena, Trollhättan , Ågare Tano Lena, Trollhättan (**Specialtecken: C**)

TIKAR**BRUKS / JAKTKLASS**

- 520 **Asasaqs Naavaa** SE40623/2017 FÖDD 2017-05-30, E. Tinka's Fram Åt , U. Asasaqs Anivoq , Uppf Tano Lena, Trollhättan , Ågare Tano Lena, Trollhättan (**Specialtecken: C**)

SHIBA

SHIBA

HANAR**JUNIORKLASS**

- 521 **Chonix Genzou** SE31193/2021 FÖDD 2021-04-03, E. Rollick's Classy Chikashi , U. Chonix Zea , Uppf Mårtensson Annika, Malmö , Ågare Wilén Annette, Malmö
- 522 **Noven's Curry** SE48636/2021 FÖDD 2021-06-10, E. CZ CH SE&DK UCH C.I.B. VDH CH NL CH SE V-18 Mara-Shimas Hasha Go , U. Noven's Someone To Love , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Årstrand Sandra, Lilla Edet
- 523 **Noven's Fisherman Zeus At Parnasso** SE58996/2021 FÖDD 2021-08-13, E. Vormund Sailing For Sweden , U. Noven's Breaking News , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Wienberg Ann Charlotte, Malmö
- 524 **Shiomaru Let Me Be Your Dream** SE13692/2022 FÖDD 2021-09-14, E. BY CH EE CH SE UCH FI UCH RU CH Handzimemesite Hiro , U. Nami Hikari Smollis-San , Uppf Shinina M I, Ryssland , Ågare Stenberg Urban, Kvänum

ÖPPEN KLASS

- 525 **Forslyckans Bienje Noerhte** SE53849/2019 FÖDD 2019-10-01, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Noven's Zennoo No , U. SE UCH SE JV-18 Kenline Donna , Uppf Lundell Helena, Oskarström , Ågare Bergdahl Louanna, Västra Frölunda

CHAMPIONKLASS

- 526 **C.I.B. DK UCH FI UCH NO UCH SE UCH Noven's Zennoo No** SE56911/2016 FÖDD 2016-10-23, E. SE UCH DK UCH NL CH Toyo No Kuroichi Go Hikino Kourakus , U. SE UCH Noven's Eri , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Wienberg Ann Charlotte, Malmö

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 527 **Chonix Gin** SE31195/2021 FÖDD 2021-04-03, E. Rollick's Classy Chikashi , U. Chonix Zea , Uppf Mårtensson Annika, Malmö , Ågare Larsson Annika, Limhamn
- 528 **Dr. Wolf Puyumi Taiki Of Sayaka Ziy** SE33864/2022 FÖDD 2021-11-25, E. Dr. Wolf Sayaka Ziyen Of Daizen Go , U. Mononoke Go To Dr. Wolf , Uppf Nedim Suta, Bosnien Hercegovina , Ågare Årstrand Sandra, Lilla Edet
- 529 **Jenell's Jiyuu No Rio** SE62517/2021 FÖDD 2021-09-02, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Noven's Zennoo No , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Parnassos Rio No Strindberg , Uppf Timonen Maija Liisa, Götene , Ågare Nilsson Ida, Göteborg
- 530 **Noven's Eloize** SE48641/2021 FÖDD 2021-06-15, E. CZ CH SE&DK UCH C.I.B. VDH CH NL CH SE V-18 Mara-Shimas Hasha Go , U. Noven's Kensha , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Andersson Helena, Nossebro
- 531 **Noven's Enya** SE48642/2021 FÖDD 2021-06-15, E. CZ CH SE&DK UCH C.I.B. VDH CH NL CH SE V-18 Mara-Shimas Hasha Go , U. Noven's Kensha , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Gustafsson Rebecca, Brålanda
- 532 **Shu-Shaolin Yamata** SE13737/2022 FÖDD 2021-09-04, E. Akatsuki Zendzhiro , U. Kiyoko , Uppf Shuvalova L P, Ryssland , Ågare Stenberg Urban, Kvänum

UNGHUNDSKLASS

- 533 **Forslyckans Chloe By Nature** SE33414/2021 FÖDD 2021-04-18, E. Hasticku Kimyö , U. SE UCH SE JV-18 Kenline Donna , Uppf Lundell Helena, Oskarström , Ågare Lundell Helena, Oskarström

- 534 **Lekkou Only You Is In My Heart** SE52117/2021 FÖDD 2020-10-23, E. RU CH Lekkou Keep Your Eyes On Me , U. RU CH Karei No Kuroyuki Go Senshuu Kouyou , Uppf Kulakhmetyeva T.e., Rysssland , Ågare Haarala Malin, Kungälv

ÖPPEN KLASS

- 535 **Chonix Taji** SE51540/2015 FÖDD 2015-09-12, E. SE UCH DK UCH SE VV-17 SE VV-18 NORD VV-19 Chonix Chiyuu-Aito , U. SE UCH Rollick's Crystal Shine , Uppf Mårtensson Annika, Malmö , Ågare Birgander Britt-Marie, Alafors
- 536 **Chonix Taura** SE51538/2015 FÖDD 2015-09-12, E. SE UCH DK UCH SE VV-17 SE VV-18 NORD VV-19 Chonix Chiyuu-Aito , U. SE UCH Rollick's Crystal Shine , Uppf Mårtensson Annika, Malmö , Ågare Larsson Annika, Limhamn (**Specialtecken: C**)
- 537 **Explorer's Subarashii Momoiro** SE52439/2020 FÖDD 2020-08-09, E. SE UCH Sesshomaru Go Tessaiga , U. SE VCH LV CH SE AGCH FI UCH RLD N&F C.I.B. & SE UCH Explorer's Eifukume , Uppf Hillerby Eriksson Birgit, Huddinge , Ågare Allén Lena, Säve (**Specialtecken: C**)
- 538 **Forslyckans Bienje Jillie** SE53847/2019 FÖDD 2019-10-01, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Noven's Zennoo No , U. SE UCH SE JV-18 Kenline Donna , Uppf Lundell Helena, Oskarström , Ågare Lundell Helena, Oskarström
- 539 **Noven's Amazing Girl Aiki** SE30068/2019 FÖDD 2019-04-13, E. NORD VCH RLD N&F&A SE V-15 SE JV-15 NO V-18 C.I.B. & NORD & SE UCH Noven's Chikuma , U. SE UCH Noven's Eri , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Jonasson Ann-Charlotte, Ljungskile
- 540 **Noven's Fame** SE54805/2019 FÖDD 2019-09-24, E. SL CH HR CH SE&DK UCH C.I.B. AT CH VD&NL CH Dar Chingiza Enjoy Every Moment , U. Noven's Mira No Beni , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Ragnvid Anna, Ängelholm
- 541 **Noven's Ooo La La Oishi** SE52937/2020 FÖDD 2020-08-23, E. SL CH Inishie No Ryuugetsu Go Bangaichiso , U. Noven's This Is Tahara , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge , Ågare Jonasson Ann-Charlotte, Ljungskile

VETERANKLASS

- 542 **NORD UCH Noven's Toyama** SE54701/2012 FÖDD 2012-09-14, E. SE&DK UCH NO UCH INT UCH BENELUX CH NORD V-11 NORD V-15 & VV-15 Mara-Shimas Koki's Kime Waza , U. SE UCH NO UCH Okami's Genhime , Uppf Novén Bäckström Elisabeth, Vellinge , Ågare Ragnvid Anna, Ängelholm
- 543 **SE UCH Tessakka's Chimisaki** SE56965/2012 FÖDD 2012-09-13, E. INT&NORD&DK UCH NORD V-06 SE V-08-09 NORD VV-13 SE&NO V-10 SE VV & VWW-14 Arctic Trail's Benito , U. Tessakka's Aiakemi , Uppf Allén Lena, Säve , Ågare Allén Lena, Säve

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Mårtensson Annika, Malmö, Kennel Chonix
TÄVLAR MED: 521 527 535 536

UPPFÖDARE: Novén Bäckström Elisabeth, Bäckström Lars, Vellinge, Kennel Noven'S
TÄVLAR MED: 522 523 526 530 531 539 540 541 542



RING 10**DOMARE: LEPASAAR SIRET****ESTLAND****GOLDEN RETRIEVER**

GOLDEN RETRIEVER

HANAR**VALPKLASS**

- 544 **Röysjömarkas Taste Of Eternity** SE35181/2022 FÖDD 2022-02-17, E. Tristan Of Sunshine's Valley , U. Röysjömarkas Eternity , Upf Johansen Anne Kristine, Norge , Ågare Oskarsson Ingrid, Vänersborg
- 545 **Winnella's Eleganta Enzo** SE15603/2022 FÖDD 2022-01-09, E. J Megadroms Dugges Hige Five , U. Winnella's Winnie , Upf Persson Christina, Johansson Karl-Runo, Köpmannebro , Ågare Persson Christina, Köpmannebro

JUNIORKLASS

- 546 **Dream Max Alvaro Estrella** SE31224/2021 FÖDD 2021-03-18, E. SE U(U)CH DK UCH NO UCH Zampanzar Step In Time , U. SE U(U)CH NO UCH SE VCH Catequill Miss Sienna , Upf Andersson Jennie, Svenshøgen , Ågare Jäger Katrin, Svenshøgen
- 547 **Dream Max Tusse** SE31225/2021 FÖDD 2021-03-18, E. SE U(U)CH DK UCH NO UCH Zampanzar Step In Time , U. SE U(U)CH NO UCH SE VCH Catequill Miss Sienna , Upf Andersson Jennie, Svenshøgen , Ågare Martinsson Veronica, Ljungskile

UNGHUNDSKLASS

- 548 **Lessieanne's Top Secret** SE62688/2020 FÖDD 2020-11-13, E. NORD JV-19 Magic Madness Pole Position , U. SE U(U)CH Lessieanne's Oop's I Did It Again , Upf Gundhammar Anne, Karlskoga , Ågare Sundström Hanna, Olofstorp
- 549 **Star's Of Sky Orion** SE58598/2020 FÖDD 2020-10-04, E. SE U(U)CH Guess Zappa Plays Zappa , U. Red Blooms Dream For Me , Upf Billskog Marita, Göta , Ågare Zachrisson Sandra, Uddevalla
- 550 **Winnella's Charmiga Ceaton** SE60854/2020 FÖDD 2020-10-11, E. Guldglimmans Scorpius Starsky , U. Winnella's Winnie , Upf Persson Christina, Johansson Karl-Runo, Köpmannebro , Ågare Gullman Renée, Uddevalla

ÖPPEN KLASS

- 551 **Floprym Vargvinter** SE10496/2018 FÖDD 2017-11-16, E. Thornywait Fingers Crossed , U. SE U(U)CH Floprym Voice Of Loreen , Upf Strand Anette, Hindås , Ågare Strand Anette, Hindås (**Specialtecken: C**)
- 552 **Gulduschen's Here Comes The Sun** SE24767/2017 FÖDD 2017-03-12, E. SE U(U)CH Thornywait Martinelli , U. Serendipity Never Gonna Give You Up , Upf Runberg Madeleine, Lenhovda , Ågare Lööw Marianne, Oskarström (**Specialtecken: C**)
- 553 **Livsglädjens Kraftfulle Aslan** SE20464/2019 FÖDD 2019-03-10, E. Goldwish Bertil Long , U. J Livsglädjens Solstormiga Agnes , Upf Eriksson Ulla, Tösse , Ågare Westlin Oliver, Göteborg
- 554 **Sunny Delight's Captain Crispy** SE36121/2018 FÖDD 2018-05-10, E. SE U(U)CH Dainty's Foreign Affair , U. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's Whilted Rose , Upf Cederlund Åsa, Eldsberga , Ågare Cederlund Åsa, Eldsberga (**Specialtecken: C**)

- 555 **Sunny Delight's Keep Ya Head Up** SE52330/2020 FÖDD 2020-08-11, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's Foreign Fellow , U. Sunny Delight's Keep On Dancing , Upf Cederlund Åsa, Eldsberga , Ågare Cederlund Åsa, Eldsberga (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 556 **Sunny Delight's Foreign Flag** SE29476/2019 FÖDD 2019-04-06, E. SE U(U)CH Dainty's Foreign Affair , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Golden Supreme Erase And Rewind , Upf Cederlund Åsa, Eldsberga , Ågare Oskarsson Ingrid, Vänersborg

VETERANKLASS

- 557 **C.I.E. NO V-14 NORD UCH SE VCH Dream Max Morgonstjärna** SE29748/2013 FÖDD 2013-04-16, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH Jako's Union For Dream Max , U. SE VCH Flower To Rossmix Du Bois de La Ray , Upf Andersson Jennie, Svenshögen , Ågare Andersson Jennie, Svenshögen

- 558 **Guldruschen's Back In Fashion** SE36864/2014 FÖDD 2014-05-11, E. SE U(U)CH Guldruschen's Take A Chance On Me , U. Rossmix To The Moon And Back , Upf Runberg Madeleine, Lenhovda , Ågare Lööv Marianne, Oskarström

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 559 **Bombus Maräng** SE44635/2021 FÖDD 2021-06-07, E. SE VCH J SE UCH Sangold Great Waterfreak Asparagus , U. SE VCH Fragrance's Noa Perle , Upf Nilsson Eva-Lise, Kvänum , Ågare Nilsson Eva-Lise, Kvänum
- 560 **Cheer's Absolutley Fabulous** SE24304/2021 FÖDD 2021-03-16, E. SE U(U)CH DK UCH NO UCH Zampanzar Step In Time , U. Cheer's The Bitch Is Back , Upf Jönsson Eva, Jönsson Hans-Göran, Ödsmål , Ågare Runesson Peter, Vänersborg
- 561 **Dream Max Meja** SE31229/2021 FÖDD 2021-03-18, E. SE U(U)CH DK UCH NO UCH Zampanzar Step In Time , U. SE U(U)CH NO UCH SE VCH Catequill Miss Sienna , Upf Andersson Jennie, Svenshögen , Ågare Eliasson Ann-Charlotte, Göteborg
- 562 **Fragrance's Aerin Lauder** SE45939/2021 FÖDD 2021-06-04, E. Gildas Per Vivere , U. SE VCH Fragrance's Cacharel Catch Me , Upf Pässe Van Reis Ingela, Askim , Ågare Pässe Van Reis Ingela, Askim
- 563 **Goldcherrys Bernadette** SE68535/2021 FÖDD 2021-11-04, E. Vestafjell's Quantum Of Solace , U. Goldcherrys Hermione , Upf Oskarsson Ingrid, Vänersborg , Ågare Oskarsson Ingrid, Vänersborg
- 564 **Guldkällan Bernadette** SE62050/2021 FÖDD 2021-09-03, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH NO V-14 Dream Max Morgonstjärna , U. Dainty's Ready To Rock , Upf Nortelius Catharina, Uddevalla , Ågare Nortelius Catharina, Uddevalla
- 565 **Guldkällan Blessing Girl** SE62048/2021 FÖDD 2021-09-03, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH NO V-14 Dream Max Morgonstjärna , U. Dainty's Ready To Rock , Upf Nortelius Catharina, Uddevalla , Ågare Vilhelmsson Sara, Brastad
- 566 **Guldruschen's Sweet Little Mystery** SE35996/2021 FÖDD 2021-04-13, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's On And Off , U. Guldruschen's Knock Your Socks Off , Upf Runberg Madeleine, Lenhovda , Ågare Lööv Marianne, Oskarström
- 567 **Livsglädjens Målriktade Madicken** SE66076/2021 FÖDD 2021-10-02, E. J Livsglädjens Nyåriga Trolle , U. Livsglädjens Krafftulla Gloria , Upf Eriksson Ulla, Tösse , Ågare Eriksson Ulla, Tösse
- 568 **Red Blooms Shut Up And Kiss Me** SE35693/2021 FÖDD 2021-04-26, E. SE VCH J SE UCH Sangold Great Waterfreak Asparagus , U. Red Blooms Ariodante , Upf Blomqvist Lena, Tidán , Ågare Blomqvist Lena, Tidán

UNGHUNDSKLASS

- 569 **Guldkällan Alice** SE50216/2020 FÖDD 2020-08-31, E. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) Sugar Rush Of The Hellacious Acres , U. Dainty's Ready To Rock , Uppf Nortelius Catharina, Uddevalla , Ågare Nortelius Catharina, Uddevalla
- 570 **Star's Of Sky Cassiopeia** SE58604/2020 FÖDD 2020-10-04, E. SE U(U)CH Guess Zappa Plays Zappa , U. Red Blooms Dream For Me , Uppf Billskog Marita, Göta , Ågare Billskog Marita, Göta
- 571 **Sunny Delight's Shooting Star** SE37809/2021 FÖDD 2021-04-18, E. LT CH SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH DK V-21 Dewmist Taste Of Adventure , U. SE U(U)CH DK CH(U) SE JV-14 WW-15 Zampanzar Baby Blue , Uppf Cederlund Åsa, Eldsberga , Ågare Lundgren Anette, Sparsör
- 572 **Winnella's Charmiga Clara** SE60855/2020 FÖDD 2020-10-11, E. Guldglimmans Scorpius Starsky , U. Winnella's Winnie , Uppf Persson Christina, Johansson Karl-Runo, Köpmannebro , Ågare Lindén Benny, Stenkullen

BRUKS / JAKTKLASS

- 573 **J Livsglädjens Kraftfulla Tora** SE20466/2019 FÖDD 2019-03-10, E. Goldwish Bertil Long , U. J Livsglädjens Solstormiga Agnes , Uppf Eriksson Ulla, Tösse , Ågare Lundström Linnéa, Dals Långed

ÖPPEN KLASS

- 574 **SE VCH Cheer's Creative Cloud** SE29119/2019 FÖDD 2019-04-23, E. SE U(U)CH NO UCH Festival's Cecil The Lion , U. J SE U(U)CH Cheer's Cheerio Cheerio , Uppf Jönsson Eva, Jönsson Hans-Göran, Ödsmäl , Ågare Nilsson Eva-Lise, Kvänum
- 575 **Dream Max Princess Lilian** SE60005/2019 FÖDD 2019-11-12, E. SE VCH SE U(U)CH Dream Max Forget Me Not , U. SE VCH Dream Max Princess Alexia , Uppf Andersson Jennie, Svenshøgen , Ågare Löw Marianne, Oskarström
- 576 **Festival's The Bells Of St Mary's** SE27786/2016 FÖDD 2016-04-01, E. Goldfashion Keep The Faith , U. Festival's On The Red Carpet , Uppf Angrell Tina, Gällstad , Ågare Angrell Tina, Gällstad
- 577 **Floprym Rose Bud** SE47869/2016 FÖDD 2016-07-24, E. SE U(U)CH Thornywait Martinelli , U. SE U(U)CH Floprym Kanutten , Uppf Strand Anette, Hindås , Ågare Strand Anette, Hindås
(Specialtecken: C)
- 578 **Gold'n Licious Salia Amalia** SE50694/2019 FÖDD 2019-08-23, E. Livsglädjens Funktionelle Hero , U. Livsglädjens Lysande Lovis , Uppf Lundström Linnéa, Dals Långed , Ågare Lundström Linnéa, Dals Långed
- 579 **Guldruschen's Dream On** SE46194/2020 FÖDD 2020-06-26, E. SE U(U)CH DK CH(U) Sunny Delight's Open Heart , U. Serendipity If You Can Dream It , Uppf Runberg Madeleine, Lenhovda , Ågare Cederlund Åsa, Eldsberga
- 580 **Guldstrimman's Handen På Hjärtat** SE40792/2018 FÖDD 2018-06-12, E. LPI LP II SE VCH RLD A RLD N&F&A SE RALLYCH Three B's Mr Walker , U. RLD N&F&A SE RALLYCH LD STARTKLASS Guldstrimman's Esmeralda , Uppf Johansson Pia, Kil , Ågare Karlsson Lotta, Dingle
- 581 **Leringen's Pandora** SE35486/2016 FÖDD 2016-05-08, E. SE VCH Bråtaledet Castimer , U. Leringen's Greta Eulalia , Uppf Blom Anders, Emilsson Simona, Tidaholm , Ågare Blomqvist Lena, Tidän
- 582 **Livsglädjens Kraftfulla Gloria** SE20465/2019 FÖDD 2019-03-10, E. Goldwish Bertil Long , U. J Livsglädjens Solstormiga Agnes , Uppf Eriksson Ulla, Tösse , Ågare Eriksson Ulla, Tösse
- 583 **Officer's My New Love** SE25714/2018 FÖDD 2018-03-16, E. SE U(U)CH Floprym New To Me , U. Officer's Love Game , Uppf Lundgren Anette, Sparsör , Ågare Lundgren Anette, Sparsör
- 584 **Poetry's Wild Hope** SE12143/2017 FÖDD 2016-12-26, E. SE U(U)CH FI UCH Combine Nintendo , U. Poetry's Secret Of Wilderness , Uppf Persson Kerstin, Åmål , Ågare Lindén Benny, Stenkullen

- 585 **Sunny Delight's Caella** SE46255/2019 FÖDD 2019-07-29, E. C.I.E. Enterprise Oligarchia , U. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Sunny Delight's Team Spirit , Uppf Cederlund Åsa, Eldsberga , Ågare Cederlund Åsa, Eldsberga (**Specialtecken: C**)
- 586 **Sunny Delight's Lots Of Luck** SE26267/2020 FÖDD 2020-03-23, E. Guldruschen's Lot Of Attitude , U. Sunny Delight's Make A Wish , Uppf Cederlund Åsa, Eldsberga , Ågare Hansson Lena, Munkedal
- 587 **Winnella's Alerta Annie** SE37032/2019 FÖDD 2019-05-16, E. Goldwish A La La Lala Long , U. Winnella's Winnie , Uppf Persson Christina, Johansson Karl-Runo, Köpmannebro , Ågare Persson Christina, Köpmannebro

CHAMPIONKLASS

- 588 **NO UCH SE U(U)CH SE VCH Catequill Miss Sienna** SE14273/2016 FÖDD 2015-07-07, E. SE VCH C.I.E. NORD UCH NO V-14 Dream Max Morgonstjärna , U. C.I.E. Dream Max Think Twice , Uppf Katarzyna Gas, Polen , Ågare Andersson Jennie, Svenshøgen

AVELSKLASS

- 589 **DK UCH NO UCH SE U(U)CH Zampanzar Step In Time** SE43709/2015 FÖDD 2015-03-03, E. GI CH PT CH ES CH Zampanzar Step By Step , U. CH Zampanzar Apple Time , Uppf Garcia Mendoza Francisco Javier, Spanien , Ågare Fryckstrand Henric, Västerås
KAN TÄVLAR MED: 546 547 560 561

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Eriksson Ulla, Tösse, Kennel Livsglädjens
TÄVLAR MED: 553 567 573 582

UPPFÖDARE: Cederlund Åsa, Eldsberga, Kennel Sunny Delight'S
TÄVLAR MED: 554 555 556 571 585 586

UPPFÖDARE: Runberg Madeleine, Lenhovda, Kennel Guldruschen'S
TÄVLAR MED: 552 558 566 579

UPPFÖDARE: Andersson Jennie, Svenshøgen, Kennel Dream Max
TÄVLAR MED: 546 547 557 561 575

ENGELSK BULLDOGG**ENGLISH BULLDOGG****HANAR****CHAMPIONKLASS**

- 590 **DK UCH NO UCH SE UCH Hogwart's Ignorance Is Bliss** SE44043/2017 FÖDD 2017-07-18, E. C.I.B. SE UCH FI UCH ES CH Isgraiago , U. SE UCH Hogwart's Cupcake Beats Muffin , Uppf Andersson Heléne, Andersson Hanna, Harestad , Ågare Andersson Heléne, Andersson Hanna, Harestad
- 591 **Multum's Thriller** SE24671/2018 FÖDD 2018-03-19, E. SE UCH DK UCH Schönemann Butch The Bulldogg , U. Multum's Ruby Tuesday , Uppf Björkman Inger, Limhamn , Ågare Bratten Hill Richard, Killeberg

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 592 **Hogwart's Double Chance To Be Royal** SE60687/2021 FÖDD 2021-08-21, E. Hogwart's A Right Royal Riot , U. NORD JV-19 Hogwart's You R Our Secret Weapon , Uppf Andersson Heléne, Andersson Hanna, Harestad , Ågare Andersson Heléne, Andersson Hanna, Harestad
- 593 **Lillemor** SE56014/2021 FÖDD 2021-08-16, E. Doggmasters Lille John , U. Lalaloopsy Diablo Great Dane , Uppf Pettersson Agneta, Hällingsjö , Ågare Möndell Christer, Varekil

UNGHUNDSKLASS

- 594 **NORD JV-21 Bullstyle's Unique Love For Hogwar** SE36064/2021 FÖDD 2020-12-30, E. Bullstyle's Out N' About , U. Bullstyle's Pure Pleasure , Uppf Pia Jeanette & Tasha Andreassen, Danmark , Ågare Andersson Heléne, Andersson Hanna, Harestad

ÖPPEN KLASS

- 595 **Stay At Play Dior af Litslena** SE48264/2020 FÖDD 2020-08-13, E. Stay At Play Bacchus af Litslena , U. Fantastic Night American Blue Diamo , Uppf Pettersson Therese, Pettersson Oscar, Enköping , Ågare Sonesson Ann-Charlotte, Örsundsbro

SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG

SAINT BERNARD DOG, SHORT-HAIRED

HANAR

CHAMPIONKLASS

- 596 **NO UCH St.zamba's Kudos To Kg** NO57627/19 Korthårig FÖDD 2019-10-10, E. SE UCH FI UCH Malahovskaja Eurosoyuz , U. SE UCH NO UCH St Zamba's Downtown Dolce Gabana , Uppf Prøven Ruth L Johansen, Norge , Ågare Hanne Meisingset, Fall, Norge (**Specialtecken: C**)

TIKAR

ÖPPEN KLASS

- 597 **Dagnall Shire Meadow** SE33640/2020 Korthårig FÖDD 2019-12-24, E. C.I.B. PL CH BE CH Slash Wielkopolski Bernardyn , U. UA CH C.I.B. PL CH NL CH Kiss Of Konga Wielkopolski , Uppf Hryniewiecka Jolanta, Polen , Ågare Molin Anna-Klara, Bromölla

SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG

SAINT BERNARD DOG, LONG-HAIRED

HANAR

JUNIORKLASS

- 598 **St.zamba's Ment To Be My Maestro** NO70087/21 Långhårig FÖDD 2021-11-12, E. Finn v. Liebegg , U. SE UCH NO UCH SE V-17 SE JV-17 St.zamba's Go For Guilty , Uppf Prøven Ruth L Johansen, Norge , Ågare Hanne Meisingset, Fall, Norge

ÖPPEN KLASS

- 599 **Babusca's Tage** SE25502/2020 Långhårig FÖDD 2020-03-05, E. Madonnan's Dahota , U. Babusca's Roxetta , Uppf Andersson Arne, Andersson Ann-Sofi, Hoting , Ågare Gustafsson Helen, Upphärad (**Specialtecken: C**)

TIKAR

JUNIORKLASS

- 600 **Svänasjöns Tender Love** SE70308/2021 Långhårig FÖDD 2021-10-26, E. Navilotosh Kurt Waldheim , U. Svånasjöns Passion Of My Own , Uppf Mattsson Gunilla, Zackrisson Henrik, Örby , Ågare Rosberg Lena, Nol
- 601 **Svänasjöns Touch Of Mine** SE70305/2021 Långhårig FÖDD 2021-10-26, E. Navilotosh Kurt Waldheim , U. Svånasjöns Passion Of My Own , Uppf Mattsson Gunilla, Zackrisson Henrik, Örby , Ågare Stjernström Margit, Spekeröd

ÖPPEN KLASS

- 602 **NORD JV-21 Sweet Saint's Madame Butterfly** SE47385/2020 Långhårig FÖDD 2020-07-15, E. Bastängens Farbror Söderman , U. SE UCH Sweet Saint's Joy To The World , Uppf Molin Anna-Klara, Bromölla , Ågare Molin Anna-Klara, Bromölla (**Specialtecken: C**)

RIESENSCHNAUZER, SVART

GIANT SCHNAUZER, BLACK

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 603 **Ultimate Giant Elegant Fred** SE47379/2020 S FÖDD 2020-07-29, E. SE VCH LD STARTKLASS SPH I Bardlands R-Sixten , U. Ultimate Giant Lady Bohemia , Uppf Pedersen-Sussman Monika, Sollebrunn , Ågare Norén Petersson Susanne, Månstad (**Specialtecken: S**)
- 604 **Ultimate Giant Elegant Harry** SE47376/2020 S FÖDD 2020-07-29, E. SE VCH LD STARTKLASS SPH I Bardlands R-Sixten , U. Ultimate Giant Lady Bohemia , Uppf Pedersen-Sussman Monika, Sollebrunn , Ågare Hassing Karlander Maria, Hunnebostrand (**Specialtecken: S**)

SCHNAUZER, SVART

SCHNAUZER, BLACK

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 605 **Bo Bjerregaard Kasper** SE38963/2019 S FÖDD 2019-06-12, E. Carl-Bruno Vom Land Der Vögte , U. Bo Bjerregaard Fiffi , Uppf Elmqvist Urban, Christensen Martin, Svedala , Ågare Holm Annette, Göteborg

CHAMPIONKLASS

- 606 **NO UCH NO V-22 SE UCH WW-20 Velvet Dandy's Ziggy Stardust** SE41206/2020 S FÖDD 2020-07-06, E. Velvet Dandy's Bendelacreme , U. SE&FI UCH DK UCH SE JV-16 NO JV-16 SE V-17 FI V-17 Velvet Dandy's Katla , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Lange Veronica, Ohls Martin, Västerås

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 607 **Skäggdoppingens Maggie von Herbie** SE49571/2018 S FÖDD 2018-08-02, E. SE UCH Schnaublacks Teo , U. SE UCH Scandal Beauty's Stella von Dopping , Uppf Johansson Marie, Johansson Stefan, Järlåsa , Ågare Gunnarsson Anette, Västra Frölunda

SCHNAUZER, PEPPAR & SALT

SCHNAUZER, PEPPER AND SALT

HANAR**VALPKLASS**

- 608 **Cegali's Kaiser** SE13297/2022 PS FÖDD 2022-01-20, E. KORAD SE VCH Keeris Caesar , U. KORAD SE UCH Jussikias Demeter , Uppf Östrand Renée, Östrand Jan Erik, Kärna , Ågare Missfeldt Elisabeth, Stenungsund

TIKAR

- 609 **Cegali's Kawabusa** SE13299/2022 PS FÖDD 2022-01-20, E. KORAD SE VCH Keeris Caesar , U. KORAD SE UCH Jussikias Demeter , Uppf Östrand Renée, Östrand Jan Erik, Kärna , Ågare Olsson Jennie-Ann, Falköping

HANAR**JUNIORKLASS**

- 610 **Charis Alarm Beskyd** SE33720/2022 PS FÖDD 2021-08-18, E. C.I.B. PL CH Invidia Dios Magnifico , U. SK CH CZ CH C.I.B. Karkulka Alarm Beskyd , Uppf Lenka Fajkusová, TjECKien , Ågare Hellström Hanna, Tvååker
- 611 **Chevrolet's Wish For Davidoff** SE36168/2021 PS FÖDD 2021-05-10, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORDIC CH DK V-18 DK JV-18 Friends For All Baghera , U. SE UCH NO UCH FI UCH NO JV-17 Chelsey Saltus Ze Zahrebske , Uppf Hjort Ulrika, Hjort Jennie, Kristinehamn , Ågare Helland Klum Brit, Grums

UNGHUNDSKLASS

- 612 **Ekotuvan's Akantus** SE24615/2021 PS FÖDD 2021-02-21, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH
NORD JV-15 Magnus Artax's Angels , U. Elestorps Mirabelle , Uppf Jönsson Anna, Torup , Ågare
Norlander Hans, Alingsås

ÖPPEN KLASS

- 613 **Cegali's Hauser** SE17661/2019 PS FÖDD 2019-03-01, E. SE UCH SE VV-18 SE V-19 SE VV-19
NORD V-19 NORD VV-19 Velvet Dandy's Neapolitan Dynamite , U. C.I.B. SE UCH NO UCH FI
UCH A Dixieworld Bianca , Uppf Östrand Renée, Östrand Jan Erik, Kärna , Ågare Reimby Robert,
Bjuv
- 614 **Cegali's Imperial** SE18705/2020 PS FÖDD 2020-02-21, E. SE UCH Argenta's Saxe Segersäll ,
U. SE UCH Cegali's Garabello , Uppf Östrand Renée, Östrand Jan Erik, Kärna , Ågare Larsson
Roger, Kärna

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 615 **Chevrolet's Ramblin'Rose** SE30885/2021 PS FÖDD 2021-04-29, E. Nugget Alarm Beskyd , U.
SE UCH NO UCH NO JV-15 NORD JV-15 Chevrolet's Altea America , Uppf Hjort Ulrika, Hjort
Jennie, Kristinehamn , Ågare Sjöling Joakim, Vargön
- 616 **Ekotuvan's Azalea** SE24611/2021 PS FÖDD 2021-02-21, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH
NORD JV-15 Magnus Artax's Angels , U. Elestorps Mirabelle , Uppf Jönsson Anna, Torup , Ågare
Jönsson Anna, Torup

ÖPPEN KLASS

- 617 **DK V-21 & DK JV-21 FI JV-21 NO V-21 & NO JV-21 NO V-22 NORD JV-21 Adriana Alarm
Beskyd** SE22755/2021 PS FÖDD 2020-08-07, E. SK CH BG CH PL CH Maurice Pepper Grand
Calvera , U. SK CH CZ CH RS CH PL CH Favoritka Alarm Beskyd , Uppf Fajkusova Lenka,
Tjcekien , Ågare Lange Veronica, Lenka Fajkosová, Västerås (**Specialtecken: C**)
- 618 **Cegali's Honda** SE17660/2019 PS FÖDD 2019-03-01, E. SE UCH SE VV-18 SE V-19 SE VV-19
NORD V-19 NORD VV-19 Velvet Dandy's Neapolitan Dynamite , U. C.I.B. SE UCH NO UCH FI
UCH A Dixieworld Bianca , Uppf Östrand Renée, Östrand Jan Erik, Kärna , Ågare Ulrén Svensson
Ann, Höviksnäs
- 619 **Yossi Alarm Beskyd** SE53475/2020 PS FÖDD 2020-05-31, E. SK CH CZ CH C.I.B. LU CH
Amore Mio Alarm Beskyd , U. SK CH CZ CH RS CH C.I.B. PL CH Invidia Dios Notte Stella Alarm
Bes , Uppf Lenka Fajkusová, Tjcekien , Ågare Selin Sabel Carola, Skara (**Specialtecken: C**)

DOGUE DE BORDEAUX

DOGUE DE BORDEAUX

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 620 **SE VCH All Brand Bordeaux Thor** SE12961/2021 FÖDD 2020-12-14, E. SE VCH LPI SE UCH
NO UCH All Brand Bordeaux Zeke , U. SE VCH Rouge Rubis Jamaican Me Crazy , Uppf Allbrand
Elisabeth, Allbrand David, Nol , Ågare Allbrand Elisabeth, Nol

TIKAR

- 621 **Doguehill's Umbrella** SE20856/2021 FÖDD 2021-02-23, E. Ralf Utt Touch , U. Doguehill's Jg No
Doubt , Uppf Bengtsson Kalle, Johansson Ann-Charlott, Åstorp , Ågare Johansson Ann-Charlott,
Frändefors

ÖPPEN KLASS

- 622 **Black Pearl Magic Phoenix** SE60343/2019 FÖDD 2019-11-27, E. Algojo's Tipp Ex , U.
Doguehill's Obsession , Uppf Svensson Anneli, Vislanda , Ågare Svensson Anneli, Vislanda

623 **SE VCH Chien Courage Alpha** SE52096/2019 FÖDD 2019-06-17, E. Qing de L'Exigence , U. SE UCH SE V-17 Atena , Uppf Svensson Emmy, Sölvesborg , Ågare Allbrand Elisabeth, Nol

624 **Hjärtekulla My Number One** SE55802/2016 FÖDD 2016-11-04, E. Hjärtekulla Zizou , U. Hjärtekulla Snowwhite , Uppf Persson Elisabeth, Tostared , Ågare Persson Elisabeth, Tostared

VETERANKLASS

625 **NO UCH NO VCH NORD V-18 SE UCH SE VCH All Brand Bordeaux Vildvittra** SE40385/2014 FÖDD 2014-06-05, E. SE VCH LPI SE UCH NO UCH All Brand Bordeaux Zeke , U. SE VCH Rubrics Chemin Royal , Uppf Allbrand Elisabeth, Allbrand David, Nol , Ågare Allbrand Elisabeth, Nol

RING 11

DOMARE: MYRMAN JENS

BROHOLMER

BROHOLMER

TIKAR

VALPKLASS

626 **Jomastis Selma** SE14110/2022 FÖDD 2021-12-27, E. SE UCH NO UCH Bjerregaards Frode , U. Heimdals Herlige Groa , Uppf Jonsson Madeleine, Gråstorp , Ågare Jonsson Madeleine, Gråstorp

HANAR

CHAMPIONKLASS

627 **SE UCH Dino** SE34289/2020 FÖDD 2020-01-11, E. DK V-19 Balder , U. Carla , Uppf Kia Sparvath Christensen, Danmark , Ågare Broholm Katarina, Fjälkinge

TIKAR

ÖPPEN KLASS

628 **Jomastis Sigrid** SE44958/2019 FÖDD 2019-07-16, E. Wargårds Wiggo af Trolldhøj , U. Heimdals Herlige Groa , Uppf Jonsson Madeleine, Gråstorp , Ågare Dahlberg Danielsson Ulrika, Bollebygd

BULLMASTIFF

BULLMASTIFF

HANAR

JUNIORKLASS

629 **Alektö** SE50705/2021 FÖDD 2021-06-11, E. VDH CH PL CH BE CH HU CH NL CH Phoenix Never Dies Du Monde d'Elias , U. Frallebullens Finicchiona , Uppf Henrysson Lina, Onsala , Ågare Henrysson Lina, Onsala

630 **Argos** SE50706/2021 FÖDD 2021-06-11, E. VDH CH PL CH BE CH HU CH NL CH Phoenix Never Dies Du Monde d'Elias , U. Frallebullens Finicchiona , Uppf Henrysson Lina, Onsala , Ågare Henrysson Lina, Onsala

631 **Farago's Godfather** SE60709/2021 FÖDD 2021-08-23, E. Safety Of Flatland Dwaine , U. Farago's Be Kinki Finlandia , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ågare Ankarbranth Emilia, Burseryd

632 **Oxdjupets Dashing Dexter** SE68822/2021 FÖDD 2021-10-23, E. US CH Banstock Bruno Of The North East , U. Oxdjupets Billie Jean , Uppf Backeus Karina, Andersson Evy, Värmdö , Ågare Sandberg Camilla, Ödsmål

ÖPPEN KLASS

633 **Farago's Eddies Crimson** SE55118/2020 FÖDD 2020-08-19, E. SE UCH NO UCH NORD JV-19 Sotarbackens Vagabond , U. SE UCH Farago's Adelsö Respect Stout , Uppf Larsson Nina, Långaryd , Ågare Larsson Nina, Långaryd (**Specialtecken: C**)

- 634 **Skrynklangs Storslagna Sture** SE45152/2019 FÖDD 2019-07-08, E. SE UCH Skrynklangs Sylwe Sylwester , U. Bullabong Dress You Up Skrynklan , Uppf Dyllinge Carina, Amartuvshin Tserenjargal, Gusum , Ågare Bergenstråle Marie, Vänge

CHAMPIONKLASS

- 635 **HU CH JEUW-21 XInt Stars Gentleman** SE51308/2020 FÖDD 2020-08-19, E. XInt Stars Falcon's Falchini , U. Bulldrome's Easy To Be XInt , Uppf Isaksson Terese, Floda , Ågare Isaksson Terese, Floda (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 636 **Afrodite** SE50704/2021 FÖDD 2021-06-11, E. VDH CH PL CH BE CH HU CH NL CH Phoenix Never Dies Du Monde d'Elias , U. Frallebullens Finicchiona , Uppf Henrysson Lina, Onsala , Ågare Svensson Maja, Floda
- 637 **Asteria** SE50703/2021 FÖDD 2021-06-11, E. VDH CH PL CH BE CH HU CH NL CH Phoenix Never Dies Du Monde d'Elias , U. Frallebullens Finicchiona , Uppf Henrysson Lina, Onsala , Ågare Rångeby Sofia, Härryda
- 638 **XInt Stars Iveria** SE62170/2021 FÖDD 2021-09-28, E. Fullhouse Bull's Eye Catcher , U. Bulldrome's Easy To Be XInt , Uppf Isaksson Terese, Floda , Ågare Dunert Sofie, Särö

UNGHUNDSKLASS

- 639 **Old Manila's Viva La Vida** SE52940/2021 FÖDD 2021-02-10, E. NO UCH Old Manila's The Boss , U. NO UCH NO V-18 NO V-18 NO V-19 NO V-20 Optimus Living Proof , Uppf Kjeldby Hilde Gro & Hall Glenn, Norge , Ågare Larsson Nina, Långaryd

ÖPPEN KLASS

- 640 **Bulldrome's Easy To Be XInt** SE49527/2017 FÖDD 2017-05-30, E. NO UCH Game Keeper's For What It's Worth , U. NO JV-14 SE V-15 C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Bulldrome's Always My Way , Uppf Vaikkola Rea-Leena, Finland , Ågare Dunert Sofie, Särö

CANE CORSO**CANE CORSO****HANAR****ÖPPEN KLASS**

- 641 **La Verità Sussurra Whale** SE19590/2020 FÖDD 2020-02-05, E. Action Pack's Gladiator Gennaro , U. Valkyrias Ring Susurri , Uppf Thor Annika, Alingsås , Ågare Thor Annika, Alingsås (**Specialtecken: C**)
- 642 **Niccmarkz Yankee Boy Of Bache** SE44584/2019 FÖDD 2019-07-02, E. Niccmarkz Sugar Bachman , U. SE UCH DK UCH Aquila Dorata Godiva For Gda , Uppf Gripemark Nina, Mörarp , Ågare Andersson Helena, Trollhättan

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 643 **Action Pack's Magnificent Magica** SE30538/2021 FÖDD 2021-04-05, E. Action Pack's Jubileum Jabba , U. Action Pack's Impressive Indra , Uppf Havås Björn, Havås Sanna, Hindås , Ågare Olofsson Kristin, Veddige
- 644 **La Verità Sussurra Sadie** SE46054/2021 FÖDD 2021-05-20, E. Niccmarkz Sugar Bachman , U. Valkyrias Ring Susurri , Uppf Thor Annika, Alingsås , Ågare Larsson Angelina, Vara

ÖPPEN KLASS

- 645 **Niccmarkz Yankee Bounty Of Beauty** SE44587/2019 FÖDD 2019-07-02, E. Niccmarkz Sugar Bachman , U. SE UCH DK UCH Aquila Dorata Godiva For Gda , Uppf Gripemark Nina, Mörarp , Ågare Larsson Angelina, Vara

CIMARRÓN URUGUAYO

URUGUAYAN CIMARRON

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 646 **EUW-22 JWW-17 Serena de La Fogueira** RG/SPQ/16/02208 FÖDD 2017-05-16, E. Las Pitangas Tabare , U. Anita de La Fogueira , Uppf Kremer Gluck Claudio Adolfo, Brasilien , Ägare Claudio Kremer Gluck, Brasilien

BOXER

GERMAN BOXER

HANAR**JUNIORKLASS**

- 647 **Teivik's Meister** SE26237/2021 FÖDD 2021-03-25, E. Adelörn's Hero , U. SE VCH RLD N RLD F LD STARTKLASS Teivik's Unine , Uppf Teivik Lena, Bollnäs , Ägare Önman Albertina, Lur

TIKAR

- 648 **Corabella Floyd Fender Edda** SE17577/2022 FÖDD 2021-11-12, E. IGP 1 Francis-Joseph I. Vanbox , U. Woizia Floyd Fender Edda , Uppf Suster Jozef A Jana, Slovakien , Ägare Hallgren Marie-Louise, Sala (**Specialtecken: S**)

ÖPPEN KLASS

- 649 **Jiao-Jiao's Hollyhook** SE22029/2019 FÖDD 2019-02-12, E. KORAD Jambellee's Femetta , U. Tilda Torques , Uppf Gunnarsson Charlotte, Ätvidaberg , Ägare Arvidsson Carina, Hamburgsund (**Specialtecken: S**)

BERNER SENNENHUND

BERNESE MOUNTAIN DOG

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 650 **SE VCH Bernerbrukets Lanza** SE18204/2017 FÖDD 2017-01-29, E. Berner-Emmas Octavius The Dark Guy , U. Bernerbrukets Ninja , Uppf Richter Anita, Karlsson Carina, Västra Frölunda , Ägare Svedjeby Pernilla, Onsala
- 651 **Berntiers Zazzi** SE49472/2020 FÖDD 2020-07-31, E. SE UCH DK UCH Kronblommas Yamas , U. SE UCH DK UCH FI UCH DK V-17 Berntiers Listen To Your Heart , Uppf Sundell Johansson Eva, Skärplinge , Ägare Lundqvist Erica, Alingsås (**Specialtecken: C**)
- 652 **Echo Szanti Z Deikowej Doliny** SE20391/2019 FÖDD 2018-06-10, E. PL CH Elenberner Emingway , U. Star Bright Z Deikowej Doliny , Uppf Teresa Deik, Polen , Ägare Gustafsson Gladys, Finspång
- 653 **Roabamsen's Surprise Come Shine** NO50476/20 FÖDD 2020-07-20, E. NORD JV-19 Cafridas Victoric Veni Vidi Vici , U. Roabamsen's Perle Pegasus , Uppf Sissel & Bent Vatndal, Norge , Ägare Else Marie Sundgaard, Kongsberg, Norge

VETERANKLASS

- 654 **DK UCH NO UCH NO VV-22 SE UCH Berntiers Heart Of Gold** SE16432/2014 FÖDD 2014-01-18, E. SE UCH FI UCH Berntiers Simply The Best , U. Berntiers Rock Me , Uppf Sundell Johansson Eva, Skärplinge , Ägare Else Marie Sundgaard, Kongsberg, Norge

GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND

GREAT SWISS MOUNTAIN DOG

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 655 **Witch-Hoo's Knight Rider** SE19388/2020 FÖDD 2020-02-05, E. SL CH Black Jack From Nina's Farm , U. AP C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH SE V-18 Riiwa Karantanska , Uppf Kruse Ingrid, Törnqvist Gunilla, Bräkne-Hoby , Ågare Larsson Mikaela, Kode

GRAND DANOIS

GREAT DANE

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 656 **FI JV-21 Ganteus Customized Cochise** SE57788/2020 G FÖDD 2020-09-30, E. SE UCH Ganteus Moonstruck In Starlight , U. SE UCH SE JV-16 FI JV-16 Kibri-Lincoln Swedish Dancing Queen , Uppf Gidlund Sofia, Sundsvall , Ågare Strandin Maria, Rånäs

ÖPPEN KLASS

- 657 **Chic Carelia's Opeth** SE37469/2019 G FÖDD 2019-02-04, E. SE UCH NO UCH Pine Garden's Nobel Knight , U. FI UCH Chic Carelia's Lola Montez , Uppf Rautiainen-Holm Anne, Finland , Ågare Hober Magnus, Stockholm

TIKAR**CHAMPIONKLASS**

- 658 **DK UCH FI UCH FI V-21 LU CH Edendane's Rock'n Roll Party Queen** SE41797/2020 G FÖDD 2020-02-08, E. Edendane's The Joe Cool , U. FI UCH Edendane's Diamonds R Big Deal , Uppf Salmi-Aalto Teija, Finland , Ågare Billstein Alexandra, Everöd (**Specialtecken: C**)

DOBERMANN

DOBERMANN

HANAR**JUNIORKLASS**

- 659 **Calle Del Naissus** SE29106/2022 FÖDD 2021-04-17, E. IT CH IGP 3 Yanick Del Colle Della Guardia , U. CH IGP 1 Milla Del Naissus , Uppf Dejan Dragisic, Serbien , Ågare Stensrud Linn, Trollhättan (**Specialtecken: S**)

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 660 **Glyxenberg's Amira** SE16500/2021 FÖDD 2021-02-07, E. KORAD IPOI IGP 2 IGP 3 LD STARTKLASS Dobforsport Cox , U. SE JV-19 Dobergaarden Forever Kachmir , Uppf Stensrud Linn, Trollhättan , Ågare Bundsen Rousu Natalie, Göteborg (**Specialtecken: S**)

AFFENPINSCHER

AFFENPINSCHER

TIKAR**VALPKLASS**

- 661 **Anzolas Aska** SE13990/2022 S FÖDD 2021-12-11, E. Caudatus Opsis Kalopsis , U. Crea Diem Leia , Uppf Jansson Kristina, Jansson Hampus, Jönåker , Ågare Winberg Erica, Hyssna

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 662 **Velvet Dandy's Tiny Diamond** SE13333/2021 S FÖDD 2020-11-16, E. SE UCH Velvet Dandy's Ichabod Crane , U. SE UCH Affenity Velvet Dandy Tequila Mocki , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Fröding Åsa, Göteborg

ÖPPEN KLASS

- 663 **Unicorn King's Busy Bumble Bee** SE36071/2020 S FÖDD 2020-05-08, E. Schnaffentangens Time Is On My Side , U. C.I.B. SE UCH DK UCH PL CH Laroussu's Royal Rhapsody , Uppf Klang Lisa, Förslöv , Ågare Klang Lisa, Förslöv

CHAMPIONKLASS

- 664 **DK JV-21 DK V-21 SE UCH Sweeping Affen Get Out Of Hand** SE46615/2020 S FÖDD 2020-06-26, E. US CH Crea Diem In The Jungle , U. SE UCH DK UCH FI UCH Shecharza Caidamente , Uppf Winberg Erica, Härryda , Ågare Andersson Katrin, Borås
- 665 **SE UCH Velvet Dandy's Ichabod Crane** SE60021/2017 S FÖDD 2017-11-21, E. SE UCH SE VV-17 NO VV-18 NORD VV-18 Johnny Loco v Tani Kazari , U. SE UCH FI UCH NORD V-13 FI V-13 Yb's You Go Girl At Velvet Dandy , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Fröding Åsa, Göteborg

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 666 **Sajatin Malaga** PKRII152852 FÖDD 2021-07-12, E. SL CH UA CH MD CH Star Griff Oskar Prize , U. CH Jasmine Allure Sensuelle , Uppf Kus Iwona, Polen , Ågare Petra Engebretsen, Moss, Norge
- 667 **Spunky Monkey Lady Chiquita** SE66622/2021 S FÖDD 2021-10-03, E. Caudatus Brynolf Brynja , U. Spunky Monkey Goes Bananas , Uppf Erling Emily, Strängnäs , Ågare Erling Emily, Strängnäs

ÖPPEN KLASS

- 668 **Sweeping Affen Fit As A Fiddle** SE46617/2020 S FÖDD 2020-06-26, E. US CH Crea Diem In The Jungle , U. SE UCH DK UCH FI UCH Shecharza Caidamente , Uppf Winberg Erica, Härryda , Ågare Johannesson Inger, Härryda (**Specialtecken: C**)
- 669 **Unicorn King's Poppy The Puppy** SE36068/2020 S FÖDD 2020-05-08, E. Schnaffentangens Time Is On My Side , U. C.I.B. SE UCH DK UCH PL CH Laroussu's Royal Rhapsody , Uppf Klang Lisa, Förslöv , Ågare Klang Lisa, Förslöv
- 670 **Velvet Dandy's Celeste** SE21810/2019 S FÖDD 2019-02-18, E. AM CH Donnybrook's Jack Tamarin , U. C.I.B. & NORD UCH NORD JV-15 SE V-16 FI V-18 NORD V-18 & NO V-18 NORD V-19 Velvet Dandy's Blomhåret , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Torgersson Marie, Rörö
- 671 **DK V-21 EUW-22 FI V-21 & FI JV-21 NO V-22 NORD JV-21 WW-20 Velvet Dandy's Peppa Pig** SE53390/2020 S FÖDD 2020-08-25, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NO V-11 FI V-12 NORD V-13 Velvet Dandy's Dartanjang , U. SE UCH FI JV-19 NO V-19 NO JV-19 Mohner's Oh Happy Day , Uppf Lange Veronica, Borg Maria, Västerås , Ågare Lange Veronica, Västerås (**Specialtecken: C**)

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Lange Veronica, Borg Maria, Västerås, Kennel Velvet Dandy'S
TÄVLAR MED: 662 665 670 671

BRIARD**BRIARD****HANAR****JUNIORKLASS**

- 672 **Eau de Luxx Mr Maxx To Be Happy** SE58543/2021 FÖDD 2021-08-14, E. KORAD Hippie Royale Cooper , U. KORAD TJH RLD N LD STARTKLASS Eau de Luxx Mixxa By Pixa , Uppf Sångberg Thérèse, Arnäsfall , Ågare Eberleh Nina, Kil (**Specialtecken: S**)

TIKAR

- 673 **Etha's Estella Van Wuff & Cokg** SE68572/2021 FÖDD 2021-08-09, E. CH Odin Des Travailleurs Barbus , U. Peppermint Patty Des Travailleurs B , Uppf Susanne Preyss, Tyskland , Ågare Jothér Etha, Vänersborg (**Specialtecken: S**)
- 674 **Unité Älva de La Folie Bergère** SE13829/2022 FÖDD 2021-10-04, E. Dhiren La Clé A L'Amour , U. Noblesse Des Nez Mouillés , Uppf Myriam Self, Belgien , Ågare Olsson Josefine, Trollhättan (**Specialtecken: S**)
- 675 **Your Love Is My Drug Moravia Campan** SE26986/2022 FÖDD 2021-10-23, E. SK CH CZ CH Love And Be Loved Moravia Campanell , U. CZ CH Promise Bohemia Elité , Uppf Pavla Firlova, Tjeckien , Ågare Wall Annika, Västra Tunhem (**Specialtecken: S**)

BELGISK VALLHUND/ MALINOIS

BELGIAN SHEPHERD DOG/MALINOIS

TIKAR**VALPKLASS**

- 676 **Krokasmedens Gwen** SE12022/2022 M FÖDD 2021-12-19, E. Soot Ojt Of Joli Troucheaus , U. Krokasmedens Yolo , Uppf Abrahamsson Louise, Mattsson Stefan, Älvängen , Ågare Eliasson Victoria, Ed

AUSTRALIAN KELPIE

AUSTRALIAN KELPIE

TIKAR**VALPKLASS**

- 677 **Ooo Catch The Tail Of My Racersnail** SE23908/2022 FÖDD 2022-02-24, E. KORAD LT CH SE&DK UCH C.I.B. & C.I.E. SPH I&II&III SÖKH I Aussie Action's Red Touch Of Gold , U. Ooo A Kiwi A Day Keeps Sadness Away , Uppf Sundsgård Helena Isolde, Adelsö , Ågare Lundin Engberg Annica, Stillingsön

HANAR**JUNIORKLASS**

- 678 **Evallens Blue Gaston** SE58926/2021 FÖDD 2021-08-17, E. Evallens Blue Wol Gast , U. Evallens Black Yzzie , Uppf Karlsson Myrbrink Ewa, Almunge , Ågare Borg Anne-Lie, Hårryda (**Specialtecken: S**)

TIKAR

- 679 **Evallens Chocolate Fling** SE54838/2021 FÖDD 2021-07-19, E. SE VCH NW 1 Evallens Chocolate Wollert , U. KORAD SE JV-17 Evallens Chocolate Tingeling , Uppf Karlsson Myrbrink Ewa, Almunge , Ågare Borg Tina, Hindås (**Specialtecken: S**)
- 680 **Skovfarnen's Black Xo Xara** SE70523/2021 FÖDD 2021-07-30, E. DK UCH Skovfarnen's Black Rock'N'Roll , U. DK UCH DK JV-16 DK V-18 Skovfarnen's Black Power Pixie , Uppf Birgitta Golde, Danmark , Ågare Nielsen Joline, Dalsjöfors (**Specialtecken: S**)

PULI

PULI

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 681 **Impeccable Eighth Oopsie Daisy** SE56623/2021 S FÖDD 2021-08-20, E. SE UCH DK UCH FI UCH Pörgelóci Cigány , U. SE UCH DK UCH SE JV-18 Impeccable Seventh Wonder , Uppf Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge , Ågare Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge

ÖPPEN KLASS

- 682 **Rackaörzö Fitos** SE62522/2020 S FÖDD 2020-07-19, E. Rackaörzö Bojtár , U. Illés-Szépe Eper , Uppf Brauswttter Viktor Dr, Ungern , Ågare Ris Carina, Tvååker (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 683 **C.I.B. DK UCH FI UCH SE UCH VDH CH Impeccable Sixth Sense'n Reference** SE56495/2017 S FÖDD 2017-11-11, E. US CH Prydain Joshua , U. C.I.B. SE UCH DK UCH VDH CH NORD JV-11 Impeccable Third Way To Go , Uppf Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge , Ågare Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge

VETERANKLASS

- 684 **C.I.B. & NORD UCH DK UCH NL CH NORD VV-19 SE V-17 VDH CH Impeccable Fourth Dimension** SE22459/2011 S FÖDD 2011-03-19, E. C.I.B. & NORD UCH VDH CH G.E.C. WW-12 NORD VV-15 SE V-16 & VV-16 Bubbleton Hot'n Spicy , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Raszteri-Duci Csikasz , Uppf Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge , Ågare Nyman Marianne, Ernstsson Stefan, Getinge

PUMI

PUMI

TIKAR**VALPKLASS**

- 685 **Oknytt's Heli** SE10219/2022 FÖDD 2021-12-20, E. Rowibu's Joyful Jupiter , U. RLD N RLD F AGHD II Skallabackens Häxa , Uppf Andreasson Krister, Halmstad , Ågare Andreasson Krister, Halmstad

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 686 **LD STARTKLASS RLD F RLD N SE VCH Zennovy Sherco Enduro Racing** SE46558/2017 FÖDD 2017-08-18, E. LPI Maktez Aha , U. SE UCH RLD N Zennovy Exellent Champis , Uppf Lövgren Yvonne, Älvsbyn , Ågare Olsson Ulla, Mölndal (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 687 **C.I.B. EUW-18 NO V-16&17 NORDIC CH PL CH SE&DK&FI&NO UCH Napos Zajos** SE36010/2014 FÖDD 2014-03-08, E. SE&FI UCH SE&FI LCH NORD V-13 FI V-13 NORD V-15 SE V-16 Karvakorvan Elohiiri , U. RO CH Cuidado Romantic Rozsa , Uppf Metsävainio Eila, Finland , Ågare Ris Carina, Tvååker

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 688 **Rowibu's Fox On The Run** SE20585/2021 FÖDD 2021-03-08, E. Rowibu's Joyful Jupiter , U. NORD JV-16 DK JV-16 Maktez Ehzpri , Uppf Ris Carina, Tvååker , Ågare Nyman Mia, Kungälv
- 689 **Rowibu's Give Me Everything** SE42914/2021 FÖDD 2021-06-13, E. C.I.B. PL CH NO V-16&17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH EUW-18 Napos Zajos , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Rowibu's Victorious Venus , Uppf Ris Carina, Tvååker , Ågare Ris Carina, Tvååker

ÖPPEN KLASS

- 690 **Fiyaros Lotto** SE12718/2020 FÖDD 2020-01-21, E. Rowibu's Noble Neptune , U. SE UCH RLD N Maktez Fia , Uppf Roth Rosita, Braås , Ågare Spik Agneta, Källered
- 691 **Italianstyle Ella Moon Eyes** SE48692/2019 FÖDD 2019-05-08, E. HR CH RS CH RO CH Acsligeti Kajar , U. IT CH April O'Pumidoro , Uppf Lovison Aurora, Italien , Ågare Andreasson Krister, Halmstad

692 **Mariell de Marque Prahline** SE47385/2018 FÖDD 2018-07-23, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH JEUW-15 Mariell de Marque Loremo Av Fylgia , U. SE UCH DK UCH DK V-14 Aditi Severanka Pumida , Uppf Ingemarie Gradell & Lena Johansson, Danmark , Ågare Nilsson Kristina, Säffle

CHAMPIONKLASS

693 **DK UCH SE UCH Sparkling Embers Gloria** SE50365/2019 FÖDD 2019-02-04, E. C.I.B. PL CH NO V-16&17 SE&DK&FI&NO UCH NORDIC CH EUW-18 Napos Zajos , U. Pattogó Parázs Akac , Uppf Somogyi Marta, Slovakien , Ågare Ris Carina, Tvååker

R I N G 1 2**DOMARE: LUNDSTRÖM PER****DVÄRGSCHNAUZER, VIT**

MINIATURE SCHNAUZER, WHITE

TIKAR**VALPKLASS**

694 **Grianaigs Mavis Unique In White** NO36143/22 V FÖDD 2022-02-04, E. Grianaigs Heiko Unique In White , U. DK UCH Mátraszépe Fortuna , Uppf Tone Johansen, Norge , Ågare Tone Johansen, Tjelta, Norge

DVÄRGPINSCHER

MINIATURE PINSCHER

HANAR**VALPKLASS**

695 **Anjediamond's Hes The King** SE10462/2022 SR FÖDD 2021-12-26, E. BY&RU CH ME CH C.I.B. VDH CH AL CH WW-21 Astalante Wind Of Change , U. DK UCH NO UCH PL CH RLD N&F C.I.B. & SE UCH NO V-22 Anjediamond's Ruby , Uppf Linhem Olsson Jessica, Kärna , Ågare Häggman Andreas, Torstrand

TIKAR

696 **Andeless Dancing Queen** SE13646/2022 R FÖDD 2022-01-04, E. Andeless Athos , U. Melzo's Just Perfect , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Axelsson Floberg Maj-Britt, Klässbol

697 **Andeless Mamma Mia** SE13648/2022 SR FÖDD 2022-01-04, E. Andeless Athos , U. Melzo's Just Perfect , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Spåre Löfström Kerstin, Henån

HANAR**JUNIORKLASS**

698 **Anjediamond's Murtagh Fitzgibbon** SE31177/2021 SR FÖDD 2021-04-25, E. Lejonhjärta Behemoth Conquer All , U. DK UCH NO UCH PL CH RLD N&F C.I.B. & SE UCH NO V-22 Anjediamond's Ruby , Uppf Linhem Olsson Jessica, Kärna , Ågare Saetre Eva, Nödinge

699 **Ginamo'z Charming Casanova** SE50904/2021 B FÖDD 2021-07-26, E. Geordani's Van Halen , U. Tough 'N' Sweet's Hiilda , Uppf Olsson Anna, Kinna , Ågare Olsson Anna, Kinna

UNGHUNDSKLASS

700 **Lezuku Ares Of. Courage** NO52722/21 R FÖDD 2021-05-25, E. C.I.B. NORD UCH NO V-18 DK V-19 Vero Vigore Iz Doma Ljuvira , U. Eva's Burg Angel Of Soul , Ågare Iselin Kathrin Ellingsen, Glenn Roger Ellingsen, Rakkestad, Norge

ÖPPEN KLASS

- 701 **Sjölundas Vicke** SE57607/2018 R FÖDD 2018-10-23, E. SE UCH Andeless Bulls Eye , U. Starstruck's Billie Jean , Uppf Spåre Löfström Kerstin, Henån , Ågare Gustafsson Tori, Köpstadsö

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 702 **NO JV-22 Andeless Wizez** SE50283/2021 SR FÖDD 2021-06-22, E. Andeless Athos , U. SE UCH Andeless Chevrolet Chevelle , Uppf Pettersson Ingela, Pettersson Jan, Kil , Ågare Olsson Linda, Töcksfors
- 703 **Sjölundas Ådina** SE70092/2021 SR FÖDD 2021-11-26, E. KORAD SE UCH DK UCH NO UCH RLD N NO V-22 Anjediamond's Hurricane Gilbert , U. Starstruck's Billie Jean , Uppf Spåre Löfström Kerstin, Henån , Ågare Spåre Löfström Kerstin, Henån
- 704 **Touch The Stars Daphne** SE71985/2021 R FÖDD 2021-11-13, E. SE UCH Heziblos Lord Marrisip , U. SE VCH SE UCH Rivendells Lilla Zafari , Uppf Carlbom Widén Cecilia, Rosersberg , Ågare Carlbom Widén Cecilia, Rosersberg

UNGHUNDSKLASS

- 705 **Alkahest Gold Star** RKF6180026 FÖDD 2020-12-26, E. Klan Miracle Alan , U. Alkahest Omega , Uppf Lopareva A N, Ryssland , Ågare Caroline Hals, Oslo, Norge
- 706 **Katare's Mystery Queen Qwanda** SE59881/2020 R FÖDD 2020-11-09, E. C.I.B. SE UCH DK UCH FI UCH Katare's Mystery In Flames , U. RO CH Katare's Mystery Festliga Fia , Uppf Koho Katja, Ösmo , Ågare Liljebäck Therese, Strömstad
- 707 **Sjölundas Yindra** SE12976/2021 R FÖDD 2021-01-04, E. KORAD SE UCH DK UCH NO UCH RLD N NO V-22 Anjediamond's Hurricane Gilbert , U. Starstruck's Billie Jean , Uppf Spåre Löfström Kerstin, Henån , Ågare Gustafsson Tori, Köpstadsö

ÖPPEN KLASS

- 708 **Katare's Mystery Mapensi Midra** SE55543/2019 SR FÖDD 2019-09-28, E. Honkivaaran Musta Barbaari , U. RO CH Katare's Mystery Festliga Fia , Uppf Koho Katja, Ösmo , Ågare Liljebäck Therese, Strömstad
- 709 **Sjölundas Vira** SE57608/2018 SR FÖDD 2018-10-23, E. SE UCH Andeless Bulls Eye , U. Starstruck's Billie Jean , Uppf Spåre Löfström Kerstin, Henån , Ågare Gustafsson Tori, Köpstadsö
- 710 **Starstruck's Billie Jean** SE13612/2015 R FÖDD 2015-01-12, E. SE UCH NO UCH HU CH JWW-12 SE V-14 SE VV-19 Tangetoppen's Jedi Luke Skywalker , U. SE VCH Hjälm's Törn Rosa , Uppf Kristensson Hanna, Lysekil , Ågare Spåre Löfström Kerstin, Henån

CHAMPIONKLASS

- 711 **No Diggity v Nobel Line** NO33692/17 R FÖDD 2017-01-15, E. RU CH Alkahest Berlusconi , U. Quelebris Showgirl v Nobel Line , Uppf Wesenberg Ingrid, No-3290 Stavern , Ågare Caroline Hals, Oslo, Norge (**Specialtecken: C**)

AVELSKLASS

- 710 **Starstruck's Billie Jean** SE13612/2015 R FÖDD 2015-01-12, E. SE UCH NO UCH HU CH JWW-12 SE V-14 SE VV-19 Tangetoppen's Jedi Luke Skywalker , U. SE VCH Hjälm's Törn Rosa , Uppf Kristensson Hanna, Lysekil , Ågare Spåre Löfström Kerstin, Henån
KAN TÄVLA MED: 701 703 707 709

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Spåre Löfström Kerstin, Henån, Kennel Sjölundas
TÄVLAR MED: 701 703 707 709

AUSTRALIAN SHEPHERD

AUSTRALIAN SHEPHERD

HANAR**VALPKLASS**

- 712 **Chess Player Lexington** SE71934/2021 LS FÖDD 2021-12-09, E. KORAD Wow Lixoms Dream Team , U. KORAD SPH I Chess Player American Smooth , Uppf Sjöberg Marie, Västerlanda , Ågare Paulsdotter Karin, Uddevalla

TIKAR

- 713 **Chess Player Aqua Limone** SE71942/2021 LS FÖDD 2021-12-09, E. KORAD Wow Lixoms Dream Team , U. KORAD SPH I Chess Player American Smooth , Uppf Sjöberg Marie, Västerlanda , Ågare Nordström Agneta, Torslanda
- 714 **Chess Player Odd Molly** SE71939/2021 LS FÖDD 2021-12-09, E. KORAD Wow Lixoms Dream Team , U. KORAD SPH I Chess Player American Smooth , Uppf Sjöberg Marie, Västerlanda , Ågare Bertsson Carina, Strömstad
- 715 **Hunting Universe Special Silver** SE19824/2022 LS FÖDD 2022-02-01, E. RU CH Seventy Seven Hailstorm , U. GE CH AZ CH AM CH Belonna , Uppf Breen Jennie, Fjärås , Ågare Carlsson Thereze, Västra Frölunda

HANAR**JUNIORKLASS**

- 716 **Charliebrown** SE63120/2021 LS FÖDD 2021-08-30, E. Dragonora No Guts No Glory , U. Wunderbaums Hells Bells , Uppf Garpenstedt Christina, Kalvsvik , Ågare Hult Caroline, Svanesund (**Specialtecken: S**)
- 717 **Chess Player Rock Me** SE32077/2021 LS FÖDD 2021-04-28, E. Sagecreek Punchline , U. KORAD SPH I SPH II Chess Player Lindy Hop , Uppf Sjöberg Marie, Västerlanda , Ågare Nyman Paulsson Jenny, Halmstad (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 718 **KORAD LD 1 LD STARTKLASS RLD N&F&A SE RALLYCH SPH I Chess Player Rocky Raccoon** SE43871/2017 ST FÖDD 2017-07-22, E. KORAD LPI SÖKH II Sons G'Outside The Fire , U. KORAD SE VCH LP II RLD N&F&A&M SE RALLYCH Chess Player Tasmanian Pearl , Uppf Sjöberg Marie, Västerlanda , Ågare Svanstedt Eva, Partille

ÖPPEN KLASS

- 719 **Be's Aussie Bombus Muscorum** SE30339/2020 LS FÖDD 2020-04-12, E. SE JV-15 Östra Greda Sex On The Beach , U. KORAD LD STARTKLASS Östra Greda Lovely Marigold , Uppf Lindkvist Eva, Svärtinge , Ågare Breisch Karin, Mölndal (**Specialtecken: S**)
- 720 **Högtorpets Prince Charming** SE22179/2019 ST FÖDD 2019-02-28, E. Nebesniy Aljans Party Monster , U. Högtorpets Amarillo Rose Ayascha , Uppf Ädel Susanne, Trollhättan , Ågare Ädel Susanne, Trollhättan (**Specialtecken: S**)
- 721 **RLD N Sunset Dream Flying Dutchman** SE45123/2019 ST FÖDD 2019-07-12, E. CH Bayouland's Warm Hugs For Mmm , U. UA CH MD CH C.I.B. PL CH RLD N Sunset Dream Champagne Bubble , Uppf Zelek Katarzyna, Umiecka Iwona, Ljungbyhed , Ågare Axelsson Hanna, Uddevalla (**Specialtecken: S**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 722 **Dragonora Flirty And Dirty** SE66507/2021 KS FÖDD 2021-10-01, E. Dragonora Hot Damn Here I Am , U. Skyron Flying Solo , Uppf Fokkens Eike, Fokkens Jan, Varberg , Ågare Karlsson Andrea, Lilla Edet (**Specialtecken: S**)

- 723 **Milnea's Miss Money Penny** SE59556/2021 AS FÖDD 2021-08-23, E. DK UCH NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By Patchwork , U. Östra Greda Night Owl , Uppf Svantesson Therese, Trollhättan , Ågare Svantesson Therese, Trollhättan (**Specialtecken: S**)
- 724 **Supernova 4 Hunting Universe Du Che** SE13674/2022 ST FÖDD 2021-09-15, E. Rag'N'Bone Man Du Chemin de La Bell , U. Oh Sugar Baby Love de La Vallee d'E , Uppf Guellec & Sanjuan Yann Sandrine, Frankrike , Ågare Breen Jennie, Fjärås (**Specialtecken: S**)
- 725 **Östra Greda Tauraruwa** SE47500/2021 KS FÖDD 2021-06-21, E. Östra Greda The Anemone Valentine , U. Chaspades Sacred Kimberlite , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ågare Peiponen Marjut, Ed (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 726 **KORAD LD STARTKLASS&1&2 SPH I&II&III Min Uniqa Med Buller Och Bång** SE43232/2017 LS FÖDD 2017-07-11, E. KORAD SE LCH Sugarwind's A Working Soldier , U. KORAD LPI LPII RLD N&F&A&M SE RALLYCH Lundens Bellagotto Angels Katla , Uppf Eriksson Linda, Eskilstuna , Ågare Blomgren Jennie, Harestad (**Specialtecken: S**)

ÖPPEN KLASS

- 727 **AM CH AZ CH GE CH Belonna** SE16226/2022 ST FÖDD 2017-06-06, E. Ametist Tayur , U. Vastan Yarkaya Zvezda , Uppf T. Kozlova, Ryssland , Ågare Breen Jennie, Fjärås (**Specialtecken: S**)
- 728 **Yumigos Joyful Thoughts** SE35685/2020 LS FÖDD 2020-05-16, E. DK UCH NO UCH NO V-18 NO JV-18 NORD V-18 NORD JV-18 Easy Made By Patchwork , U. KORAD EE CH C.I.B. NO UCH RLD N SE V-18-19 d'Azumoon Abadhezza Lusithana , Uppf Schulz Amanda, Hålnäs , Ågare Lemaire Nathalie, Västra Frölunda (**Specialtecken: S**)
- 729 **LD STARTKLASS RLD A RLD F RLD N Östra Greda Hard Hearted Hanna** SE48181/2018 KS FÖDD 2018-08-03, E. Ninebark Sugarbird Second Wish , U. RLD N Östra Greda Coco Chanel , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ågare Peiponen Marjut, Ed (**Specialtecken: S**)
- 730 **Östra Greda Minerva** SE41595/2020 KS FÖDD 2020-06-29, E. Jasinsky Power To The Max , U. Del Cau Fosca F-With Blue Flames , Uppf Omarsson Gisli, Blomstermåla , Ågare Gustafsson Ann-Charlotte, Källby

COLLIE, KORTHÅRIG

COLLIE SMOOTH

TIKAR**VALPKLASS**

- 731 **Oneway's Be Delicious** SE18329/2022 Korthårig TRF FÖDD 2022-01-28, E. Oneway's Pay In Cash , U. Oneway's Kathy Bates , Uppf Sävlund Jeanette, Kumla , Ågare Karlsson Christina, Hedekas

HANAR**BRUKS / JAKTKLASS**

- 732 **KORAD SPH I SPH II Gemdales Diggande Dennis** SE54594/2014 Korthårig TRF FÖDD 2014-09-28, E. KORAD SE UCH Gemdales Terrific Titus , U. Fifty Fifty Nirreterrit , Uppf Andersson Yvonne, Getinge , Ågare Hogmalm Eva, Vargön

COLLIE, LÅNGHÅRIG

COLLIE ROUGH

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 733 **Baltimore All Of Me** SE11763/2021 Långhårig TRF FÖDD 2020-11-26, E. KORAD SE UCH DK UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf Noon Angelita, Tenhult , Ågare Linnarsson Helén, Trädet (**Specialtecken: S**)

TIKAR

JUNIORKLASS

- 734 **Destiny De'Lors Born Strong** SE71738/2021 Långhårig SO FÖDD 2021-11-26, E. Cleverking Just An Illusion , U. Midnight Queen , Uppf Lönnfors Jennie, Stallarholmen , Ågare Havsenius Camilla, Glanshammar (**Specialtecken: S**)

UNGHUNDSKLASS

- 735 **Baltimore So What** SE11765/2021 Långhårig SO FÖDD 2020-11-26, E. KORAD SE UCH DK UCH Rejejs Romantic Raphael , U. Amyfield Quality Dream Girl , Uppf Noon Angelita, Tenhult , Ågare Johansson Elisabeth, Brandstorp (**Specialtecken: S**)

VETERANKLASS

- 736 **SE VCH Riding's Nice Surprise** SE50536/2011 Långhårig TRF FÖDD 2011-07-20, E. KORAD EE CH C.I.B. FI UCH NORD UCH Steadwyn Showmanship , U. Riding's Just Like A Flower , Uppf Gunnarsson Marianne, Habo , Ågare Johansson Elisabeth, Brandstorp (**Specialtecken: S**)

SHETLAND SHEEPDOG

SHETLAND SHEEPDOG

HANAR

JUNIORKLASS

- 737 **Bellcharm Happy Secret** SE41559/2021 SO FÖDD 2021-05-24, E. SE UCH DK UCH NO UCH GB CH NO V-17 DK V-17 Lythwood Secret Dealer , U. Jorstorparens Have A Happy , Uppf Borg Eva, Dalstorp , Ågare Borg Eva, Dalstorp
- 738 **Lundecock's High-Light** SE66925/2021 SO FÖDD 2021-09-21, E. Lanteague Gold Sovereign At Lochkar , U. Lundecock's White Lady , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Nordieng Ulrika, Moholm

UNGHUNDSKLASS

- 739 **Dreamwind's Stand By Me** SE19968/2021 SO FÖDD 2021-01-28, E. LT CH C.I.B. SE UCH DK UCH NORD V-16 Lundecock's Let It Go , U. Dreamwind's Miss Cassiopeia , Uppf Simonsson Lena, Lysekil , Ågare Simonsson Lena, Lysekil

ÖPPEN KLASS

- 740 **SE VCH Belger Du Nord Jermain** SE43372/2019 SO FÖDD 2019-06-20, E. DK UCH RO CH PL CH DK V-12 NORD V-12 C.I.B. & SE UCH Shelteam Moonboy Dancer , U. Belger Du Nord Hendon , Uppf Olsson Eva, Johannessen Trond, Strömstad , Ågare Ekstedt Gerd, Strömstad
- 741 **Gold Zita's Born To Run** SE44322/2020 TRF FÖDD 2020-06-18, E. SE UCH Lundecock's Night Dancer , U. AGHD I Brimalou's Tallahassee lassie , Uppf Floberg Christina, Dalskog , Ågare Floberg Christina, Dalskog
- 742 **Kurtsbo's Gusten-Arne** SE43588/2018 TRF FÖDD 2018-07-10, E. Jaffadays Saint Vincent , U. Babysocks True Love , Uppf Persson Rebecka, Persson Elin, Kyrkhult , Ågare Eurén Anne-Charloth, Gustavfors
- 743 **Lundecock's Limited Edition** SE36788/2019 SO FÖDD 2019-06-13, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Lythwood Secretariat , U. Lundecock's Summer Dream , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Carlsson Rosita, Ljungsarp
- 744 **Shimrökens Deadly Sin Of Pride** SE26037/2019 SO FÖDD 2019-04-04, E. Lythwood Salopian , U. Rus Marlins Roxy Winx , Uppf Nord Christel, Nord Patricia, Svedala , Ågare Kulneff Anna, Tranemo
- 745 **Sunborne Miracle To Zitara Star** SE21905/2022 BLM FÖDD 2018-07-22, E. NO UCH Corinja's A New Miracle In Blue , U. Sunborne Wishing Wild West , Uppf Jorun M & Carina Josefine T Iversen, Norge , Ågare West Ulrika, Vinninga

- 746 **C.I.B. NO UCH PL CH SE UCH Lundecock's Final Salute** SE53240/2016 SO FÖDD 2016-09-05, E. C.I.B. SE UCH DK UCH Lythwood Secretariat , U. SE UCH Lundecock's Hot Legs , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Andersson Johnny, Moholm
- 747 **DK UCH ES CH HU CH NO UCH Sorma Gards Machu Picchu** NO48912/20 SO FÖDD 2020-06-27, E. RU CH Milesend Beehawk , U. Liliope Psi Miraz , Uppf Berg Buntham, No-2435 Braskereidfö , Ågare June Odden, Magnor, Norge (**Specialtecken: C**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 748 **Bellcharm Happy Star Nova** SE41560/2021 SO FÖDD 2021-05-24, E. SE UCH DK UCH NO UCH GB CH NO V-17 DK V-17 Lythwood Secret Dealer , U. Jorstorparens Have A Happy , Uppf Borg Eva, Dalstorp , Ågare Borg Eva, Dalstorp
- 749 **Gold Zita's Black Fancy Girl** SE66906/2021 TRF FÖDD 2021-10-10, E. Sheldon Bobby Dazzler , U. AGHD I Brimalou's Tallahassee lassie , Uppf Floberg Christina, Dalskog , Ågare Oxyb Eva, Lysekil
- 750 **Gold Zita's Black Gucci Girl** SE66903/2021 TRF FÖDD 2021-10-10, E. Sheldon Bobby Dazzler , U. AGHD I Brimalou's Tallahassee lassie , Uppf Floberg Christina, Dalskog , Ågare Floberg Christina, Dalskog
- 751 **Gold Zita's Miss Yatsie** SE66900/2021 SO FÖDD 2021-10-21, E. LV CH C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH Lundecock's Sandbagger , U. Gold Zita's Geisha , Uppf Floberg Christina, Dalskog , Ågare Floberg Christina, Dalskog
- 752 **Zitara Star's Maribella de Mechn** NO68440/21 FÖDD 2021-11-16, E. DK UCH NO UCH ES CH HU CH Sorma Gards Machu Picchu , U. Joyland's Made My Day , Uppf Odden June Sölvi, Norge , Ågare June Odden, Magnor, Norge

UNGHUNDSKLASS

- 753 **Dreamwind's Golden Eye** SE19969/2021 SO FÖDD 2021-01-28, E. LT CH C.I.B. SE UCH DK UCH NORD V-16 Lundecock's Let It Go , U. Dreamwind's Miss Cassiopeia , Uppf Simonsson Lena, Lysekil , Ågare Simonsson Lena, Lysekil
- 754 **Esther** SE27668/2021 TRF FÖDD 2021-03-03, E. SE UCH Lönnerbergas Yakety Yak , U. Lynnfield Pinuppa , Uppf Svavarsdotir Dora, Páryd , Ågare Sporrborn Marie-Louise, Göteborg
- 755 **Solisweet String Of Pearls** SE24170/2021 TRF FÖDD 2021-02-27, E. SE UCH NO UCH SE JV-19 Windcrest Putting On The Ritz , U. Windy Peak Penelopy , Uppf Andersson Thorén Maud, Ålberga , Ågare Dahlström-Theandersson Eva, Stenungsund

ÖPPEN KLASS

- 756 **Bemarks Odette** SE17534/2016 SO FÖDD 2016-01-20, E. SE UCH GB CH Sheldon Simply Simon , U. Bemarks Cleo , Uppf Bergh-Persson Ulla, Mariestad , Ågare Dahlström-Theandersson Eva, Stenungsund
- 757 **Dreamwind's Miss Cassiopeia** SE37498/2018 SO FÖDD 2018-05-10, E. MD CH MK CH ME CH C.I.B. SE UCH DK UCH Shelteam Linus On The Line , U. SE VCH RLD F AGD I AGHD I Dreamwind's Miss Super Nova , Uppf Simonsson Lena, Lysekil , Ågare Götgård Gun-Britt, Götene
- 758 **RLD F RLD N Dreamwind's She's Got The Look** SE53046/2014 SO FÖDD 2014-09-12, E. SE UCH Rivermist Two Socks , U. Dreamwind's Miss Mary Jane , Uppf Simonsson Lena, Lysekil , Ågare Oxyb Eva, Lysekil (**Specialtecken: C**)
- 759 **Lundecock's Take A Bow** SE46760/2018 SO FÖDD 2018-07-18, E. Lundecock's Deal With It , U. Lundecock's White Lady , Uppf Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm , Ågare Berglund Zandra, Sundsbruk

760 **Sheldon Silhouette** SE45497/2020 SO FÖDD 2020-06-22, E. SE UCH GB CH Sheldon Simply Simon , U. Navarrem Mi Fortuna , Uppf Lundin Andersson Kristina, Upphärad , Ågare Dahlström-Theandersson Eva, Stenungsund

CHAMPIONKLASS

761 **NO UCH Smultronets Youre The Inspiration** SE10639/2016 SO FÖDD 2015-12-29, E. Smultronets Forever Young , U. Eastflash Every Day I Think Of You , Uppf Verngren Carola, Söderköping , Ågare Bernarhjeml Issabella, Koppom (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

762 **NORD UCH SE UCH Gold Zita's Wild Amarula** SE18952/2012 SO FÖDD 2012-02-03, E. INT UCH EE CH FI UCH NORD UCH Sheldon Space Joker , U. Gold Zita's Miss Camembert , Uppf Floberg Christina, Dalskog , Ågare Floberg Christina, Dalskog

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Simonsson Lena, Lysekil, Kennel Dreamwind'S
TÄVLAR MED: 739 753 757 758

UPPFÖDARE: Floberg Christina, Dalskog, Kennel Gold Zita'S
TÄVLAR MED: 741 749 750 751 762

UPPFÖDARE: Andersson Johnny, Nordieng Ulrika, Moholm, Kennel Lundecock'S
TÄVLAR MED: 738 743 746 759

R I N G 1 3**DOMARE: SANDÖ SIV****NORGE****FINSK LAPPHUND**

FINNISH LAPPHUND

HANAR**VALPKLASS**

763 **Silver Zomorás Forrest** SE20340/2022 FÖDD 2022-02-04, E. Lapinlauhan Oula Oka Otonpoika , U. Lapplunden Ipzie , Uppf Gardelin Sandra, Visträsk , Ågare Skoglund Jennica, Kil

764 **World's Wildest Handsome Henry** SE23325/2022 FÖDD 2022-02-27, E. SE UCH Brickebos Stig , U. World's Wildest Adorable Allison , Uppf Fracke Lovisa, Mjölby , Ågare Frank Sara, Skövde

TIKAR

765 **Lappehertets Aurora Borealis Pilvi** NO38207/22 FÖDD 2022-02-27, E. FI UCH Pakkaspeikon Peski , U. Dagolas Santa's Aurora Borealis , Uppf Karensen Smith, Norge , Ågare Karensen Smith, Holmestrand, Norge

HANAR**JUNIORKLASS**

766 **Jessica Thomsén Aslan** SE58323/2021 FÖDD 2021-08-27, E. Trollflickans Bentley , U. Maren Pätkis Albus , Uppf Thomsén Jessica, Ljungskile , Ågare Thomsén Jessica, Ljungskile

UNGHUNDSKLASS

767 **Aegirsson Rainbow Aaron** LOF5CFILA4483/0 FÖDD 2020-11-25, E. Aegirsson Pieni Ukkonen , U. LU CH IT CH DE CH Lecibsin Ketju , Uppf Wendling Emmanuelle, Frankrike , Ågare Karensen Smith, Holmestrand, Norge

ÖPPEN KLASS

- 768 **Björkvallens Han Solo** SE41786/2020 FÖDD 2020-06-09, E. Plymshireas Aili , U. Samejäntans Vintra , Uppf Olofsson Maria, Hindås , Ågare Wrede Helene, Torstrand
- 769 **Dagsmejans Rafiki** SE34661/2020 FÖDD 2020-05-16, E. RLD N RLD F LD STARTKLASS Magiica's Lapinkoira Wargo , U. Dagsmejans Party , Uppf Enocksson Lena, Enocksson Emelie, Ucklum , Ågare Andreasson Helena, Stenungsund
- 770 **Herding Instinct's Ögonsten** SE14687/2020 FÖDD 2019-12-13, E. SE UCH RLD N Herding Instinct's Onni-Poika , U. Herding Instinct's Super Girl , Uppf Marques Cattlin, Rimbo , Ågare Alvarsson Herdis, Töcksfors
- 771 **Lapptorpetz Baltazar** SE58547/2018 FÖDD 2018-11-03, E. AH Lapprikets Dizzy , U. Toffiefee , Uppf Ramberg Diana, Vårgårda , Ågare Ramberg Diana, Stillingsön
- 772 **Månskimrans Älmer Äppelkvist** SE14617/2017 FÖDD 2016-12-21, E. Bredbäck's Otis , U. Fairdogs Katla , Uppf Källqvist Maria, Kinna , Ågare Thomsén Jessica, Ljungskile
- 773 **Skogsgläntans Mico** SE59303/2018 FÖDD 2018-12-02, E. Lappforsens Iz Ikinuori , U. Skogsgläntans Kira , Uppf Hansson Marie, Sollebrunn , Ågare Hansson Marie, Sollebrunn

VETERANKLASS

- 774 **Dagsmejans Balthazar** SE22125/2011 FÖDD 2011-02-21, E. SE UCH DK UCH RLD N RLD F RLD A Perssons Clabbe , U. Smarty's Suvi , Uppf Enocksson Lena, Ucklum , Ågare Gry Åsne Yri Mathisen, Kongsberg, Norge
- 775 **AH Trellelyckans Gizmo** SE28741/2014 FÖDD 2014-04-20, E. SE UCH DK UCH RLD N RLD F RLD A Perssons Clabbe , U. Trellelyckans Bixi , Uppf Johansson Monica, Lidköping , Ågare Ramberg Diana, Stillingsön

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 776 **Black Track's Kolata** SE57514/2021 FÖDD 2021-07-22, E. Newcroft's Nunu , U. Black Track's Bazinga , Uppf Kernen Annika, Hjerpe Erica, Dalby , Ågare Hedlund Jessica, Askim
- 777 **Lappligans Cajsa Cavat** SE43429/2021 FÖDD 2021-05-28, E. Fashionitas Leon , U. Min Bästa Vän Qiwi , Uppf Karlsson Monika, Habo , Ågare Karlsson Monika, Habo
- 778 **Samerajerna's Mingo** SE63463/2021 FÖDD 2021-09-09, E. Kalo Skilo's Double-O Seven , U. Samerajerna's Grigra , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Sandin Tony, Hedlund Fridheim Frida, Sorunda , Ågare Karese Smith, Holmestrand, Norge
- 779 **Skogsgläntans Rinja** SE42193/2021 FÖDD 2021-05-07, E. Lappforsens Fudge , U. Skogsgläntans Jessie , Uppf Hansson Marie, Sollebrunn , Ågare Hansson Marie, Sollebrunn

UNGHUNDSKLASS

- 780 **Chandy-Paps Talvituuli Ihme** NO31218/21 FÖDD 2021-01-09, E. SE UCH NORD JV-15 Lapinlumon Xuperi , U. Chandy-Paps Tuulisisko Aurinko , Uppf Myrvang Martinsen Veronica, Norge , Ågare Veronika Martinsen, Jevnaker, Norge
- 781 **Pilkolet's Born Sunshine** SE42146/2021 FÖDD 2021-05-23, E. Daloms Tenderly Vielle , U. Black Blossom Lady Angel , Uppf Stavem Aldén Ylva, Stavem Aldén Joakim, Åkers Styckebruk , Ågare Moen Renate, Årjäng

ÖPPEN KLASS

- 782 **Chandy-Paps Tuulisisko Aurinko** NO50740/18 FÖDD 2018-07-21, E. EE CH C.I.B. NO UCH NORD UCH Lecibsin Sappa , U. LT CH SE UCH NO UCH Trollflickans Aura , Uppf Martinsen, Veronika Myrvang, Norge , Ågare Veronika Martinsen, Jevnaker, Norge (**Specialtecken: C**)
- 783 **Dagolas Santa's Aurora Borealis** FI15911/20 FÖDD 2019-12-20, E. LV CH FI UCH RU CH Dagolas Naavaparta , U. Aegirsson Mary Poppins , Uppf Virkkunen Miia, Finland , Ågare Karese Smith, Holmestrand, Norge

784 **Lappholens Qozy Qind** SE11705/2020 FÖDD 2019-12-21, E. Lappholens Fager , U. Peikkovuoren Lakankukka , Uppf Johansson Annica, Dala-Järna , Ågare Lindberg Anne-Marie, Forshaga

785 **Såráhká Av Vintervidda** SE10031/2020 FÖDD 2019-10-04, E. SE UCH NO UCH NO JV-18 Tyrihans Av Vintervidda , U. SE UCH DK UCH NO UCH Sisko Av Vintervidda , Uppf Lauluten Christian & Wahlquist P.o., Norge , Ågare Broner Ulriksen Smadar, Romelanda (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

786 **SE UCH Rödmosa Omega** SE32457/2013 FÖDD 2013-05-17, E. Rödmosa Ukimo , U. Välenjöns Ambra , Uppf Edvardsson Yvonne, Lammhult , Ågare Karlsson Monika, Habo

SVENSK LAPPHUND

SWEDISH LAPPHUND

HANAR**CHAMPIONKLASS**

787 **DK UCH NO UCH NORD JV-19 SE UCH Elluniia's Living The Dream** SE24827/2019 FÖDD 2019-03-03, E. C.I.B. NORD UCH WW-17 EUW-18 EUW-19 Lillmusties Pascall , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH WW-17 WW-18 Vaida Av Vintervidda , Uppf Ulriksen Linda, Romelanda , Ågare Eriksson Johan, Sätla

TIKAR**JUNIORKLASS**

788 **Båskka** SE71482/2021 FÖDD 2021-11-25, E. SE VCH C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Sjaunjas Pluto , U. Rognebergtrölet's Lihku , Uppf Sellman Patrick, Gråsmark , Ågare Hübinette Mimi, Torslanda

789 **Cahppes Cáija** SE42708/2021 FÖDD 2021-06-06, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD JV-19 Elluniia's Living The Dream , U. Årbbola's Quinsy , Uppf Emanuelsson Henrik, Emanuelsson Ann-Catrin, Österbybruk , Ågare Eriksson Linda, Sätla

790 **Elluniia's Little Dot** SE35912/2021 FÖDD 2021-04-14, E. Cahppes Porthos , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH WW-17 WW-18 Vaida Av Vintervidda , Uppf Ulriksen Linda, Romelanda , Ågare Thorsson Josefin, Göteborg

ÖPPEN KLASS

791 **Mosco's Olga** SE58399/2017 FÖDD 2017-11-03, E. Hemakas Elit , U. SE UCH NO UCH SE V-16 SE V-19 Mosco's Nipa , Uppf Lundberg Anders, Lundberg Britt, Sågmyra , Ågare Ellerström Konrad, Torslanda (**Specialtecken: C**)

792 **Mosco's Piri-Piri** SE46822/2019 FÖDD 2019-06-29, E. NO UCH NO JV-15 NO V-16 Wielgat Viirko Bearas Beana , U. SE UCH NO UCH SE V-16 SE V-19 Mosco's Nipa , Uppf Lundberg Anders, Lundberg Britt, Sågmyra , Ågare Berglund Christina, Falköping

JÄMTHUND

SWEDISH ELKHOUND

HANAR**BRUKS / JAKTKLASS**

793 **J SE J(LÖ)CH Vansjögårdens A-Brasse** SE36052/2019 FÖDD 2019-05-14, E. J NORD J(LÖ)CH Älgskallets Niro , U. NORD J(LÖ)CH Erskorsgårdens C-Ställa , Uppf Mårtensson Lina, Vikström Anders, Krylbo , Ågare Stensson Jennie, Torestorp

VETERANKLASS

794 **J Vrebros Buster** SE40332/2014 FÖDD 2014-05-25, E. SE J(LÖ)CH SE UCH Älgståndets King , U. J Härkilas Chäppie III , Uppf Jonasson Magnus, Sågmyra , Ågare Stensson Jennie, Torestorp (**Specialtecken: S**)

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 795 **Äspenässets Blossi** SE47098/2021 FÖDD 2021-05-22, E. SE J(LÖ)CH Håkan Fagerås Magnum , U. SE J(LÖ)CH Knutnässets Arra , Uppf Nilsson Fredrik, Eksjö , Ågare Bengtsson Carl-Johan, Västra Frölunda (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 796 **J SE VCH Björkberggets Kalla** SE20114/2020 FÖDD 2020-02-18, E. SE J(LÖ)CH SE UCH Sörömbäckens Jojje , U. SE VCH SE J(LÖ)CH SE UCH Ålgskallets Qia , Uppf Robertsson Morgan, Robertsson Helena, Fjärås , Ågare Robertsson Helena, Fjärås (**Specialtecken: S**)

NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND)

NORWEGIAN ELKHOUND, GREY

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 797 **SE VCH Hanöbukten's Intenzo** SE16267/2021 FÖDD 2021-01-16, E. J Råvas Hanno Tiltu Dacke , U. J Tilda , Uppf Nilsson Hampus, Wermelin Johanna, Sölvesborg , Ågare Svensson Linus, Gråstorp (**Specialtecken: S**)

- 798 **Skinneemoens Elliot** NO35828/21 FÖDD 2021-02-03, E. On Fenris , U. Skinnemoens Vega , Uppf Eidal Leif, No-3350 Prestfoss , Ågare Tore Kristian Syverstad Og Lise Lotte Westli, Skjeberg, Norge

BRUKS / JAKTKLASS

- 799 **J Hansagårdens Grim** SE29248/2018 FÖDD 2018-04-02, E. SE J(LÖ)CH SE UCH Fisherman's Loke , U. SE J(LÖ)CH SE UCH Hansagårdens Disa , Uppf Lundberg Hans & Evy, Lundberg Johan, Fjärås , Ågare Lundberg Johan, Fjärås (**Specialtecken: C**)

ÖSTSIBIRISK LAJKA

EAST SIBERIAN LAJKA

TIKAR**UNGHUNDSKLASS**

- 800 **Zsazsa** SE20739/2022 FÖDD 2021-03-13, E. FI JCH Rosso , U. SE J(LÖ)CH FI JCH Huntersheart Kuusenkerkkä , Uppf Aikio Tommi, Finland , Ågare Hammarqvist Jonas, Munkedal

JAKUTSKAJA LAJKA**TIKAR****ÖPPEN KLASS**

- 801 **Belletristix Vivid Witch** SE46680/2021 FÖDD 2020-07-26, E. El Flaum Morton , U. Altyn Tumar Misticheskaya Saha-d'Ol , Uppf Vorobyeva E.a, Ryssland , Ågare Backlund Veronica, Ljungskile (**Specialtecken: C**)

NORSK BUHUND

NORWEGIAN BUHUND

HANAR**UNGHUNDSKLASS**

- 802 **Agnar** SE42684/2021 G FÖDD 2021-03-10, E. Bonso , U. Vaalebjönn's Fb Tika , Uppf Midtun Tore Nykos, Norge , Ågare Lundberg Kristina, Mellerud

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 803 **Burosch Eska** SE59392/2021 G FÖDD 2021-08-23, E. Balto , U. Burosch Chakira , Uppf Eriksson Malin, Mellerud , Ågare Eriksson Michaela, Mellerud

NORSK LUNDEHUND

NORWEGIAN LUNDEHUND

TIKAR

- 804 **Häggetorps Lunde Noelle** SE28630/2021 FÖDD 2021-03-31, E. Lyrupa's Nico , U. Lundesommer Fröya , Uppf Ström Marie, Arvika , Ågare Nilsson Isabell, Sunne

UNGHUNDSKLASS**ÖPPEN KLASS**

- 805 **Into The Wild Hillevi** SE30153/2018 FÖDD 2018-05-01, E. Ulfrigga Lundes Tjalfe , U. Trollfjord Elfa-Eira , Uppf Schrödl Tove, Lund , Ågare Nilsson Isabell, Sunne

SIBERIAN HUSKY

SIBERIAN HUSKY

HANAR**CHAMPIONKLASS**

- 806 **NORD UCH SE (POLAR)CH Snowstreams Mustela Eversmannii** SE56768/2012 FÖDD 2012-09-14, E. Macadamia Of Jedeye , U. SE (POLAR)CH SE UCH Snowstreams Tradus Ruficollis , Uppf Malmberg Ylva, Norrtälje , Ågare Malmberg Ylwa, Norrtälje

TIKAR**ÖPPEN KLASS**

- 807 **Nita** SE30015/2019 FÖDD 2019-04-25, E. C.I.B. DK UCH NO UCH Okami's Private Collection , U. Woltrace Of Zarek Runs For Gold , Uppf Philipsson Markus, Hovmantorp , Ågare Vestlund Bengt-Åke, Säffle (**Specialtecken: S**)

- 808 **Snowstreams Geranium Lilacinum** SE40939/2020 FÖDD 2020-05-31, E. SE (POLAR)CH NORD UCH Snowstreams Mustela Eversmannii , U. SE UCH Fenrisulven Brynhild , Uppf Malmberg Ylwa, Norrtälje , Ågare Malmberg Ylwa, Norrtälje (**Specialtecken: S**)

CHAMPIONKLASS

- 809 **NO UCH SE UCH SE V-19 Snowstreams Melitaea Athalia** SE44853/2016 FÖDD 2016-07-10, E. SE (POLAR)CH SE UCH NO UCH Snowstreams Tradus Philomelos , U. SE UCH Fenrisulven Brynhild , Uppf Malmberg Ylwa, Norrtälje , Ågare Malmberg Ylwa, Norrtälje

WACHTELHUND

GERMAN SPANIEL

HANAR**JUNIORKLASS**

- 810 **Alvaro Red Philip's Pet's** SE15288/2022 B FÖDD 2021-09-04, E. Czok Duma Pogranicza , U. Dragica , Uppf Milesevic Mario, Kroatien , Ågare Strindberg Ann-Sofie, Svanesund (**Specialtecken: S**)

- 811 **Congratz Midsummer Fall Dandelion** SE50676/2021 BST FÖDD 2021-06-27, E. Bingo Vom Thelehaus , U. SE V-19 Brozhunters Naima , Uppf Östlin Zandra, Östlin Robin, Njutånger , Ågare Hjert-Herlogsson Helén, Brålanda (**Specialtecken: S**)

BRUKS / JAKTKLASS

- 812 **Congratz Mystery Of Giants Myme** SE15980/2020 VB FÖDD 2020-01-22, E. T.JH Truls , U. C.I.E. NORD JV-15 Wachteltorpets Excellenta Hexa , Uppf Östlin Zandra, Östlin Robin, Njutånger , Ågare Strindberg Ann-Sofie, Svanesund

ÖPPEN KLASS

- 813 **Congratz Mystery Of Giants Trym** SE15984/2020 BSK FÖDD 2020-01-22, E. T.JH Truls , U. C.I.E. NORD JV-15 Wachteltorpets Excellenta Hexa , Uppf Östlin Zandra, Östlin Robin, Njutånger , Ågare Hjert-Herlogsson Helén, Brålanda (**Specialtecken: S**)

TIKAR

BRUKS / JAKTKLASS

- 814 **Skiren Gårdens Felda** SE44692/2020 B FÖDD 2020-06-09, E. SE JCH Triggerhappy's Obama , U. Skiren Gårdens Cagna , Uppf Petersen Barbro, Pettersson Richard, Nykvarn , Ågare Söderlund Stina, Nora (**Specialtecken: S**)
- 815 **Slottskullens Amelia** SE48253/2019 B FÖDD 2019-07-20, E. Bussen Gajus , U. Norrby Lyckans Charlie , Uppf Olsson Camilla, Dingle , Ågare Olsson Camilla, Dingle
- 816 **Tälannagårdens Lina** SE21450/2020 B FÖDD 2020-02-19, E. Schakalens Fido , U. Lykkekullens Nova , Uppf Lennartsson Erik, Vedum , Ågare Sannestål Tina, Sjövik (**Specialtecken: S**)

WELSH SPRINGER SPANIEL

WELSH SPRINGER SPANIEL

HANAR

VALPKLASS

- 817 **Dagsländans Farbror Melker** SE17040/2022 FÖDD 2022-01-26, E. SE VCH SE U(U)CH Heddychlon Quando , U. Dagsländans Stina , Uppf Myrseth Pia & Alergård Åsa, Bergman Katarina, Göteborg , Ågare Bergström Alexandra, Göteborg

JUNIORKLASS

- 818 **Dagsländans Rasmus** SE29438/2021 FÖDD 2021-04-01, E. SE U(U)CH DK CH(U) Funbone's Ian Rush , U. Dagsländans Stina , Uppf Myrseth Pia, Alergård Åsa, Bergman Katatina, Göteborg , Ågare Höglund Agneta, Mölndal
- 819 **Lentigos Amazing Bashful** SE70761/2021 FÖDD 2021-11-09, E. SE VCH SE U(U)CH RU CH Lentigos Jakob , U. SE VCH RLD N RLD F Lentigos Eir , Uppf Andersson Susanne, Vårgårda , Ågare Andersson Susanne, Vårgårda

UNGHUNDSKLASS

- 820 **Smörsoppens Highway To Hell** SE26858/2021 FÖDD 2021-03-18, E. SE VCH SE U(U)CH RLD N&F&A SE RALLYCH LD 1 Geltman's The Eagle Has Landed , U. Smörsoppens Bruna Böna , Uppf Karlsson Siv, Motala , Ågare Ylinen Gunilla, Trollhättan
- 821 **NO JV-21 NORD JV-21 Welford's Lakeshore Hill** SE10344/2021 FÖDD 2020-11-17, E. SE U(U)CH DK CH(U) NO UCH Welford's I'm Number One , U. Welford's Vanity Fair , Uppf Sörensen Carsten Haven, Pettersson Urban, Upplands Väsby , Ågare Carlsson Thomas, Sörensen Carsten Haven, Pettersson Urban, Örsjö

ÖPPEN KLASS

- 822 **Lentigos Midsummer Miracles Under** SE44175/2019 FÖDD 2019-06-23, E. Freckles Perfect Day , U. SE VCH RLD F RLD A Lentigos Aiko , Uppf Andersson Susanne, Vårgårda , Ågare Reutgard Linda, Bredared
- 823 **Wallovass Phoenix** SE19288/2019 FÖDD 2019-02-09, E. SE U(U)CH DK CH(U) Wallovass Eskobar , U. SE U(U)CH DK CH(U) SE JV-17 FI JV-17 NORD V-21 Eastfarm's Zamantha , Uppf Severin Siljehav Marina, Severin Siljehav Måns, Löberöd , Ågare Sjövall Marianne, Lerdala (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 824 **DK CH(U) NO UCH SE JV-19 SE U(U)CH Welford's Dalton Dale** SE28466/2018 FÖDD 2018-03-30, E. SE U(U)CH C.I.E. US CH NO V&NORD V-14 SE&NO&FI&NORD JV-12 Welford's Jesmond Waterfall , U. NO JV-15 JEUV-15 Welford's Queens Park , Uppf Sörensen Carsten Haven, Pettersson Urban, Upplands Väsby , Ågare Carlsson Thomas, Sörensen Carsten Haven, Pettersson Urban, Örsjö

VETERANKLASS

- 825 **C.I.E.&NORD UCH FI JV-11 NORD JV-11 NORD V-11-19 NORD VV-19 & SE VV-19 SE V-17 Welford's Harrington Hall** SE65870/2010 FÖDD 2010-10-29, E. SE U(U)CH DK CH(U) WW-10 C.I.E. DK V-11 EUW-11 Don's Paparazzi , U. SE U(U)CH DK CH(U) Welford's Belmont Falls , Uppf Sørensen Carsten, Pettersson Urban, Upplands Väsby , Ågare Carlsson Thomas, Örsjö

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 826 **Freckles Rena Rama Ding Dong** SE68287/2021 FÖDD 2021-11-07, E. Lentigos Midsummer Miracles Under , U. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) RLD N RLD F LD STARTKLASS Freckles Royal Choice , Uppf Arvidsson Carina, Kumla , Ågare Arvidsson Carina, Kumla
- 827 **Pelydryns Punch Pralin** SE50171/2021 FÖDD 2021-06-13, E. SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. VDH CH WW-17 Pelydryns Gladiator , U. Pelydryns Beauty Queen , Uppf Samuelsson Lotta, Djurstedt Sara, Aneby , Ågare Chöler Eva, Sävedalen

UNGHUNDSKLASS

- 828 **Perfect Partner Thief Of Hearts** SE16571/2021 FÖDD 2021-01-18, E. Pelydryns Bon Jovi , U. Pelydryns Orange Is The New Gold , Uppf Andersson Anna-Carin, Molkom , Ågare Smith Malin, Lycke
- 829 **Queensett's Rapunzel** SE63535/2020 FÖDD 2020-11-12, E. SE U(U)CH DK CH(U) Queensett's The King , U. Queensett's Targaryen Dragonstone , Uppf Myhrman Hobbs Ann Marie, Överlida , Ågare Myhrman Hobbs Ann Marie, Överlida

ÖPPEN KLASS

- 830 **RLD N SE VCH Freckles Lillstrumpa** SE16966/2020 FÖDD 2020-01-20, E. SE VCH LPI RLD N RLD F RLD A Freckles Maldon Sea Salt , U. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) RLD N RLD F LD STARTKLASS Freckles Royal Choice , Uppf Arvidsson Carina, Kumla , Ågare Arvidsson Carina, Kumla
- 831 **Funbone's Charming Little Peanut** SE44366/2019 FÖDD 2019-06-27, E. Funbone's Pink Cadillac , U. Funbone's Never Finding White Flowe , Uppf Axelsson Lina, Axelsson Dan, Tranås , Ågare Larsson Lisbeth, Lindome
- 832 **Grimmhill's My Name Is Ellie** SE23190/2019 FÖDD 2019-03-03, E. BY CH SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. SE V-19 Funbone's Jamie Carragher , U. SE U(U)CH RLD N Grimmhill's My Tinsel's , Uppf Silfvén Carlsson Marita, Karlsson Rolf, Kungsbacka , Ågare Silfvén Carlsson Marita, Kungsbacka (**Specialtecken: C**)
- 833 **RLD F RLD N Grimmhill's My Name Is Melody** SE23192/2019 FÖDD 2019-03-03, E. BY CH SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. SE V-19 Funbone's Jamie Carragher , U. SE U(U)CH RLD N Grimmhill's My Tinsel's , Uppf Silfvén Carlsson Marita, Karlsson Rolf, Kungsbacka , Ågare Sand Lena, Strömstad
- 834 **RLD N SE VCH Lentigos Christmas Stories Hyazint** SE12692/2020 FÖDD 2019-12-08, E. DK CH(U) DK V-19 Benchmark One More Story , U. SE VCH RLD N RLD F Freckles Jingle Bells , Uppf Andersson Susanne, Vårgårda , Ågare Andersson Susanne, Vårgårda (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 835 **DK CH(U) LD STARTKLASS RLD F RLD N SE U(U)CH SE VCH Freckles Royal Choice** SE22518/2015 FÖDD 2015-03-08, E. SE VCH C.I.E. VDH CH NORD UCH Smörsoppens Ardbeg , U. SE VCH C.I.E. NORD UCH Freckles Royal Combier , Uppf Arvidsson Carina, Kumla , Ågare Arvidsson Carina, Kumla

RING 14**DOMARE: LILJEQVIST LIZ-BETH****ISLÄNDSK FÅRHUND**
ICELANDIC SHEEPDOG**HANAR**

- 836 **Smårgården Rökkvi** SE59688/2020 FÖDD 2020-10-09, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NORD V-15 DK V-17 SE V-18 Tellusdream Islakkur , U. SE UCH NORD V-19 Bragabótar Salka , Uppf Brännemo Susanne, Rättvik , Ågare Brehmer Ursula, Ulricehamn

UNGHUNDSKLASS**ÖPPEN KLASS**

- 837 **Minu Engla Ubbí-Aevintyri** SE29030/2020 FÖDD 2020-04-01, E. Kappi Fra Olafsvöllum , U. Lappbergets Tófa , Uppf Möller Mina, Broby , Ågare Hübinette Maria, Ucklum
- 838 **Sveahestars Katur** SE22510/2018 FÖDD 2018-02-13, E. Hi Lydur Katur , U. Kersins Lina , Uppf Cappelen Benedicte, Förslöv , Ågare Jones Naemi, Gullspång

VETERANKLASS

- 839 **C.I.B. DK UCH DK V-17 NORD V-15 SE UCH SE V-18 Tellusdream Islakkur** SE20738/2013 FÖDD 2013-03-01, E. NORD UCH JWW-11 NORD JV-11 NO V-11 Vestanvindur Atli Orrason , U. Tellusdream Folda , Uppf Brehmer Ursula, Ulricehamn , Ågare Brehmer Ursula, Ulricehamn

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 840 **Diljas Hulda** SE52167/2021 FÖDD 2021-07-02, E. Skimras Andi , U. Diljas Brunhilde Kátsdóttir , Uppf Sannel Ingbritt, Sannel Bertil, Nyköping , Ågare Hübinette Maria, Ucklum

ÖPPEN KLASS

- 841 **Aevör Valentínsdagur Trygg Vinur** SE20186/2022 FÖDD 2019-02-14, E. Askur Eskilsson Saeldarlífs , U. Ayla Gáfa Högnisdóttir Trygg Vinur , Uppf Sesink Y.a.p., Nederländerna , Ågare Van Den Berg Anna Cornelia, Änimskog
- 842 **Hildur** SE33744/2018 FÖDD 2018-03-17, E. Fljota-Bessi , U. Stina , Uppf Hjalmarsson Morgan, Mariestad , Ågare Dalung Frank, Hällevadsholm
- 843 **Joneshill's Esja Eldursdóttir** SE38004/2020 FÖDD 2020-06-09, E. SE VCH SE UCH Eldur Strenurson Kopieccy Poland , U. Ellringslatts Bessa , Uppf Seglem Berit, Jones Naemi, Gullspång , Ågare Van Den Berg Anna Cornelia, Änimskog
- 844 **Joneshill's Eyfura Eldursdóttir** SE38005/2020 FÖDD 2020-06-09, E. SE VCH SE UCH Eldur Strenurson Kopieccy Poland , U. Ellringslatts Bessa , Uppf Seglem Berit, Jones Naemi, Gullspång , Ågare Jones Naemi, Gullspång
- 845 **Tellusdream Tibrá** SE27969/2020 FÖDD 2020-03-23, E. Vestanvindur Blidur Samursohn , U. SE UCH Ishundfelding Mysla Auradóttir , Uppf Brehmer Ursula, Österlund Lasse, Ulricehamn , Ågare Brehmer Ursula, Ulricehamn

CHAMPIONKLASS

- 846 **SE UCH Tellusdream Perla** SE19793/2019 FÖDD 2019-02-11, E. Vestanvindur Blidur Samursohn , U. SE UCH Tellusdream Lára , Uppf Brehmer Ursula, Österlund Lasse, Ulricehamn , Ågare Brehmer Ursula, Ulricehamn

DVÄRGSCHNAUZER, VIT

MINIATURE SCHNAUZER, WHITE

HANAR

- 847 **DK JV-21 NORD JV-21 Miguel El Cigala Del Badulake** SE54928/2021 V FÖDD 2020-11-29, E. Exclusive Edition Genstat , U. Petra Mora Del Badulake , Uppf Jose Antonio Hellin Cuadrado, Spanien , Ågare Bergqvist Charlotta, Billesholm

UNGHUNDSKLASS**ÖPPEN KLASS**

- 848 **Chagall's Taste The Feelings** SE10298/2020 V FÖDD 2019-12-20, E. Chagall's Say I'm Crazy , U. Star's Of White Night Feeling Of Jo , Uppf Köműves Elisabet, Borås , Ågare Köműves Elisabet, Borås

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 849 **Pepalfa's Crystal Snow Queen** SE22567/2021 V FÖDD 2021-03-13, E. Chagall's Say I'm Crazy , U. Pepalfa's Crystal Snow Star , Uppf Nydén Gunilla, Nydén Bengt, Hällingsjö , Ågare Nydén Gunilla, Hällingsjö
- 850 **Pixbo Champagne** SE27073/2021 V FÖDD 2021-03-18, E. Trepés Gild Sagrada Familia , U. Yet Orcus Black Pearl , Uppf Sommar Paola, Hyssna , Ågare Sommar Paola, Hyssna
- 851 **Riesenspass Vega** SE48582/2021 V FÖDD 2021-06-11, E. Minilight's Lucky Star , U. SE UCH DK UCH Feeling's Wonderful Life , Uppf Bergqvist Charlotta, Billesholm , Ågare Bergqvist Charlotta, Billesholm
- 852 **Thally's White Up Town Girl** SE46032/2021 V FÖDD 2021-06-02, E. Thally's White Proof Of Life , U. Schnauzerzone Charming Cornelia , Uppf Tallberg Katarina, Tallberg Kjell, Ljungskile , Ågare Tallberg Katarina, Ljungskile

UNGHUNDSKLASS

- 853 **Thally's White Time Magnolia Hope** SE14440/2021 V FÖDD 2020-12-23, E. Chagall's Say I'm Crazy , U. Thally's Just White Love , Uppf Tallberg Katarina, Tallberg Kjell, Ljungskile , Ågare Tallberg Katarina, Ljungskile

ÖPPEN KLASS

- 854 **Treyselle The Perfect-B White Diamo** SE58625/2021 V FÖDD 2021-01-14, E. Klemente Jr-B White Diamonds Of Sun , U. IT CH WW-21 Iris-B White Diamonds Of Sun , Uppf Candoi Cristina Daniela, Italien , Ågare Köműves Elisabet, Borås

VETERANKLASS

- 855 **C.I.B. DK UCH EE CH HR CH NO UCH Griaaigs Ally Unigue In White** NO40747/13 V FÖDD 2013-04-17, E. DK UCH NO UCH Sombios Vilges Ion-Imas , U. DK UCH NO UCH Yet Orcus Gucci Unique In White , Uppf Johansen Tone, Norge , Ågare Tone Johansen, Tjelta, Norge (**Specialtecken: C**)

DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER

MINIATURE SCHNAUZER, BLACK AND SILVER

TIKAR**VALPKLASS**

- 856 **Pixbo Tantra** SE20309/2022 SS FÖDD 2022-02-13, E. SE UCH DK UCH RO CH PL CH NORD V-16 I'm Perfect Gentleman Halloween , U. Pixbo Panda , Uppf Sommar Paola, Hyssna , Ågare Sommar Paola, Hyssna

HANAR**JUNIORKLASS**

- 857 **Barba Nigra Castiel Prince** SE10330/2022 SS FÖDD 2021-08-30, E. Riesenspass Nippon , U. Qualifica's Tinkerbelle , Uppf Lene Köbke & Tony Schultheiss, Danmark , Ågare Drotz Lundin Marita, Bråmhult

ÖPPEN KLASS

- 858 **Pixbo Respect** SE41585/2018 SS FÖDD 2018-06-09, E. SE UCH DK UCH RO CH PL CH
NORD V-16 Im Perfect Gentleman Helloween , U. Dancing Queen With Me , Uppf Carlsvärd
Paola, Hyssna , Ågare Johansson Christer, Arvika
- 859 **Steadlyn He's Got The Look-Na** SE58386/2019 SS FÖDD 2018-03-23, E. GI CH HR CH C.I.B.
ES CH WW-13 WW-14 Steadlyn Recognition-Na , U. Recognition's The Vocation-Na , Uppf
Ejerstad Conti Mia, Italien , Ågare Hansson Maria, Uppsala
- 860 **Tendenz Main Attraction** SE59731/2018 SS FÖDD 2018-11-29, E. C.I.B. SE UCH DK UCH
Pixbo Intro , U. SE UCH DK UCH NO UCH Tendenz Just So Cosy , Uppf Bergman Maria,
Hökerum , Ågare Aronsson Madeleine, Lilla Edet

CHAMPIONKLASS

- 861 **DK UCH HU CH NO UCH Diamonds Are Forever Blue Bricassar** PKR.II-135546 SS FÖDD
2018-08-19, E. LT CH SE&DK UCH C.I.B. RO CH PL CH WW-18 Eklerék Dzikie Pola , U. DK
UCH NO UCH HU CH Viva La Pologne Blue Bricassart , Uppf Larysa Karpinska-Jettka, Polen ,
Ågare Sidsel Hodne Iversen, Vidar Anderssen, Stavanger, Norge (**Specialtecken: C**)
- 862 **DK JV-19 DK UCH NO UCH SE UCH SE VCH Hönsetorps High Speed** SE15794/2019 SS
FÖDD 2019-01-24, E. Wind Of Glory Diamond King , U. AGD I AGHD I Hönsetorps Extreme
Conspiracy , Uppf Oskarsson Malin, Alingsås , Ågare Linder Johanna, Mellerud
- 863 **DK UCH SE UCH Ribbons Fuel For Life** SE12106/2017 SS FÖDD 2016-12-03, E. BH CH SE
UCH DK UCH Kenny The Star Of Rainbowland , U. Bajracs Viva La Diva , Uppf Grönberg Hansen
Ingelise, Ryd , Ågare Werdien Jessica, Falkenberg
- 864 **NORD JV-19 SE UCH Tendenz Me Myself And I** SE59730/2018 SS FÖDD 2018-11-29, E. C.I.B.
SE UCH DK UCH Pixbo Intro , U. SE UCH DK UCH NO UCH Tendenz Just So Cosy , Uppf
Bergman Maria, Hökerum , Ågare Borgström Linnea, Grönahög

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 865 **Kultiva Chablis Grand Cru In Silver** NO51652/21 FÖDD 2021-05-16, E. DK UCH NO UCH HU
CH Diamonds Are Forever Blue Bricassar , U. Savali Ecstasy , Uppf Iversen Sidsel Hodne, No-
4018 Stavanger , Ågare Sidsel Hodne Iversen, Vidar Anderssen, Stavanger, Norge
- 866 **Mon Cherie Silver Star Of Rainbowla** SE45011/2022 SS FÖDD 2021-07-16, E. C.I.B. PL CH
Sixth Sense The Star Of Rainbowland , U. SK CH HR CH C.I.B. PL CH Holy Smoke Helloween ,
Uppf Tatiana Figura, Polen , Ågare Bergqvist Charlotta, Billesholm

UNGHUNDSKLASS

- 867 **Pixbo Mandala** SE58716/2020 SS FÖDD 2020-10-02, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NORD JV-
14 NORD V-15 DK V-17 Mandalay's Martini , U. Pixbo Rebelle , Uppf Sommar Paola, Hyssna ,
Ågare Tallberg Katarina, Ljungskile
- 868 **Skäggtröllens Life-Is-Life** SE53674/2020 SS FÖDD 2020-09-05, E. Chagall's Rocket , U.
Chagall's Face To Face , Uppf Mattsson Eva-Lena, Tanumshede , Ågare Mattsson Eva-Lena,
Tanumshede
- 869 **Tendenz Once In A Lifetime** SE55716/2020 SS FÖDD 2020-09-03, E. Virgin's Pride , U. SE
UCH DK UCH DK JV-18 NO JV-18 Tendenz Life Is Life , Uppf Bergman Maria, Hökerum , Ågare
Bergman Maria, Åspered

ÖPPEN KLASS

- 870 **Lakej's Duffy From The Meadow** SE56187/2018 SS FÖDD 2018-10-15, E. SE UCH NO UCH FI
UCH SE V-19 Lakej's Ulrik , U. Svartpepparn's Femme Fatale , Uppf Andersson Rapp Carina,
Bollebygd , Ågare Strålmán Karin, Lundsbrunn
- 871 **Pixbo Panda** SE19578/2020 SS FÖDD 2020-02-26, E. Trepés Guild Charlatan , U. Pixbo Succé ,
Uppf Sommar Paola, Hyssna , Ågare Johansson Christer, Arvika

- 872 **Recognition's Do You Reconn Me-Na** SE50604/2020 SS FÖDD 2019-10-16, E. Steadlyn Just Right-N , U. Recognition's Wildest Dreams-N , Uppf Fabrizio Bocchino, Italien , Ågare Ling Larsson Christina, Kungälv
- 873 **Silver'Winhunters Imige Of Greatnes** SE15300/2021 SS FÖDD 2020-03-09, E. PL CH Repitition's Ultimatum , U. BY CH FI UCH RU CH HU CH EUW-16 Amori Marti Beatriche Portinari , Uppf An Babenkova, Ryssland , Ågare Bräutigam Herou Pia, Fjärås (**Specialtecken: C**)

CHAMPIONKLASS

- 874 **AGHD I DK V-19 & DK JV-19 FI UCH NO JV-19 NORD JV-19 SE&DK UCH Hönsetorps High Life** SE15797/2019 SS FÖDD 2019-01-24, E. Wind Of Glory Diamond King , U. AGD I AGHD I Hönsetorps Extreme Conspiracy , Uppf Oskarsson Malin, Alingsås , Ågare Lundh Carina, Hökerum
- 875 **DK UCH NO UCH NO V-22 NORDIC CH SE UCH Hönsetorps In Charge** SE11095/2020 SS FÖDD 2019-12-08, E. Super Play's Way To Go , U. SE&NO UCH FI UCH NO V-17 NO JV-17 NORD V-17 NORD JV-17 Hönsetorps Flashback , Uppf Oskarsson Malin, Alingsås , Ågare Oskarsson Malin, Alingsås
- 876 **DK UCH NO UCH Kultiva Born To Be A Star In Silver** NO30650/20 SS FÖDD 2019-12-16, E. DK UCH NO UCH Haivs Charming Ferdinand , U. Savali Ecstasy , Uppf Hodne Sidsel Iversen, Norge , Ågare Sidsel Hodne Iversen, Stavanger, Norge (**Specialtecken: C**)

VETERANKLASS

- 877 **AGD I C.I.B. NO V-15 NORD UCH Hönsetorps Back In Business** SE51407/2012 SS FÖDD 2012-09-11, E. LPI SE UCH DK VV-13 NO VV-13 RLD N&F&A Chottans Read My Mind , U. Sallsix Doris Day , Uppf Oskarsson Malin, Johansson Jan-Krister, Alingsås , Ågare Oskarsson Malin, Alingsås

UPPFÖDARKLASS

UPPFÖDARE: Oskarsson Malin, Alingsås, Kennel Hönsetorps
TÄVLAR MED: 862 874 875 877

DVÄRGSCHNAUZER, SVART MINIATURE SCHNAUZER, BLACK

HANAR

VALPKLASS

- 878 **Steadlyn Explorer-N** SE37609/2022 S FÖDD 2022-02-25, E. Recognition's Braveheart-N , U. Steadlyn Jubilation-N , Uppf Mia Irene Ejerstad Conti, Italien , Ågare Ling Larsson Christina, Kungälv

JUNIORKLASS

- 879 **Goltif Triumf Zepter La Danza** SE14444/2022 S FÖDD 2021-04-27, E. RU CH Goltif Triumph Che Guevara , U. RU CH Goltif Triumph Dana Buri , Uppf A.s Razumova, Ryssland , Ågare Bergqvist Charlotta, Billesholm
- 880 **Pepalfa's Majestic Master** SE26748/2021 S FÖDD 2021-04-05, E. SE UCH DK UCH NO UCH Pepalfa's Thats My Tiger , U. Pepalfa's Top Of The Line , Uppf Nydén Gunilla, Nydén Bengt, Hällingsjö , Ågare Nydén Gunilla, Hällingsjö

UNGHUNDSKLASS

- 881 **Silkesmossens Wänliga Frisky** SE21385/2021 S FÖDD 2021-02-08, E. C.I.B. NORD UCH NO V-16 NO JV-16 Steadwyn Status Qou , U. Pepalfa's Whoopie Steele The Show , Uppf Andersson Sofie, Värnamo , Ågare Jansson Anna, Mölnlycke

ÖPPEN KLASS

- 882 **Pixbo Galax** SE36979/2019 S FÖDD 2019-05-24, E. C.I.B. NORD UCH DK V-18 NO V-18 Pixbo Asymptot , U. SE V-17 SE JV-17 Pixbo Europa , Upf Carlsvärd Paola, Hyssna , Ågare Klein Richard, Jörlanda
- 883 **DK JV-18 Pixbo Unikum** SE18727/2018 S FÖDD 2018-01-31, E. SE UCH Pixbo Social , U. Pixbo Nova , Upf Carlsvärd Paola, Hyssna , Ågare Sommar Paola, Hyssna (**Specialtecken: C**)
- 884 **Tango Juodoji Nimfa** SE57133/2021 S FÖDD 2019-11-07, E. Guru Juodoji Nimfa , U. Illusion Juodoji Nimfa , Upf Ineta Sukiene, Litauen , Ågare Kulycius Mindaugas, Trollhättan

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 885 **Aspängens Blue Belle** SE33094/2021 S FÖDD 2021-04-29, E. Dog Otho's Ebbot For Stommelyckan , U. SE VCH Stommelyckans Busy Buttercup , Upf Asplund Caroline, Färgelanda , Ågare Asplund Caroline, Färgelanda
- 886 **Summer Love Hajan Polonia** SE24858/2022 S FÖDD 2021-08-05, E. SK CH MK CH C.I.B. RO CH PL CH Red Ninnos Craft's Eternity , U. CZ CH PL CH Collete Black Benavente Moravia , Upf Halina & Joanna Janiszewska, Polen , Ågare Tallberg Katarina, Ljungskile

UNGHUNDSKLASS

- 887 **Creme Havanna's Odd Molly** SE19742/2021 S FÖDD 2021-02-23, E. DK JV-18 Pixbo Unikum , U. Sägsvedjans New True Love , Upf Månsson Cathrine, Ytterby , Ågare Månsson Kathrine, Ytterby

ÖPPEN KLASS

- 888 **Miss Megi Gwiazda Radosci** SE58293/2018 S FÖDD 2018-08-04, E. PL CH Morris The Star Of Rainbowland , U. Warwara-Krasa Mengo Celebration , Upf Agnieszka Twardzik, Polen , Ågare Juhlin Carina, Katrineholm
- 889 **Pepalfa's Black In Style** SE33806/2020 S FÖDD 2020-04-27, E. SE UCH DK UCH RU CH Pepalfa's Super-Space , U. Pepalfa's Top Of The Line , Upf Nydén Gunilla, Nydén Bengt, Hällingsjö , Ågare Nydén Gunilla, Hällingsjö

CHAMPIONKLASS

- 890 **CH UCH Riesenspass Orujo** SE28956/2020 S FÖDD 2020-04-04, E. Victorious Star Top Chance , U. BH CH C.I.B. SE UCH DK UCH PL CH Riesenspass Sambuca , Upf Bergqvist Charlotta, Billesholm , Ågare Bergqvist Charlotta, Billesholm (**Specialtecken: C**)

DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT

MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT

HANAR**VALPKLASS**

- 891 **Silver Senator Feng Shui** SE40285/2022 PS FÖDD 2022-01-19, E. GR CH RO CH Qian Zi Se China Uran , U. RS CH Silver Senator Reggae Rose , Upf Anikó Szöllösi, Ungern , Ågare Lussi Norbert, Göteborg

TIKAR

- 892 **La Leia's Wacky Wally** SE20943/2022 PS FÖDD 2022-02-17, E. KORAD SE VCH SE&DK&FI UCH NO UCH NORDIC CH NORD V-21 Hedenhös Joker , U. NORD JV-19 La Leia's Nosy Noxena , Upf Tjernberg Frida, Huddinge , Ågare Dahl Therése, Nödinge

HANAR**JUNIORKLASS**

- 893 **Schnauzi-Hero's Tom Timothy** SE69645/2021 PS FÖDD 2021-11-01, E. ES CH Flash Gordon de Lordship's , U. SE UCH FI UCH FI V-19 & FI JV-19 Schnauzi-Hero's Paloma Paris , Upf Landergård Maria, Lidingö , Ågare Sandgren Sara, Bohus

ÖPPEN KLASS

- 894 **Motown's Bang-A-Boomerang** SE55544/2019 PS FÖDD 2019-06-11, E. Tajinastes Yes Sir , U. SE UCH Motown's Samba Pati , Uppf Björklund Pauline, Lindome , Ågare Werdien Jessica, Falkenberg
- 895 **JEUW-18 Steadlyn Emphasis-Ps** SE36615/2021 PS FÖDD 2017-06-29, E. Steadlyn Vanitoso , U. Steadlyn Xclusivity , Uppf Ejerstad Conti Mia Irene, Italien , Ågare Hansson Maria, Uppsala

CHAMPIONKLASS

- 896 **DK UCH SE UCH Motown's We Can Work It Out** SE16757/2018 PS FÖDD 2018-01-14, E. C.I.B. NORD UCH NO V-14 NORD V-14 SE V-15 NO V-17 Motown's Let It Be , U. SE UCH Motown's Honey Pie , Uppf Björklund Pauline, Lindome , Ågare Andersson Carina, Västra Frölunda
- 897 **DK UCH NO UCH Rise To Moon Dave Of Jack** SE17914/2019 PS FÖDD 2019-01-25, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NL CH NO JV-13 DK V-15 Ugly Duckling's Wild Wild West , U. Greypix's Xaviera , Uppf Simberg Gun Imber, Marstrand , Ågare Simberg Gun Imber, Marstrand **(Specialtecken: C)**
- 898 **DK U(D)CH NO U(D)CH Ugly Duckling's To Be Or Not To Be** SE32134/2018 PS FÖDD 2018-02-08, E. US CH CA CH Aristos' Rhett Butler , U. Daystar's Fix The Black Dream , Uppf Nissen Pia, Dk-4573 Hjöby , Ågare Simberg Gun Imber, Marstrand **(Specialtecken: C)**

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 899 **Cegali's Kleine Jawa** SE61091/2021 PS FÖDD 2021-09-22, E. NORD JV-19 Kissmeth's Sverker Skäggbuske , U. SE VCH NO V-22 Drömfångaren Mera Doralina , Uppf Östrand Renée, Östrand Jan Erik, Kärna , Ågare Östrand Renée, Kärna

ÖPPEN KLASS

- 900 **Grianaigs Joshy Unique Star** NO33452/20 PS FÖDD 2020-01-14, E. NO UCH Broddways Coconut Cove , U. SE UCH DK UCH NO UCH Nagyiregi Tara , Uppf Johansen Tone, Norge , Ågare Tone Johansen, Tjelta, Norge
- 901 **Jasmina Pepper Star Of Rainbowland** SE53951/2020 PS FÖDD 2020-01-04, E. Gk Kennel Jason , U. CR CH RU CH RO CH PL CH Jenny Grey Star Of Rainbowland , Uppf Tatiana Figura, Polen , Ågare Claeson Månsson Ulrika, Skövde **(Specialtecken: C)**
- 902 **King Wizard Ambra** SE46863/2017 PS FÖDD 2017-08-17, E. Lord-Grey , U. King Wizard Ester , Uppf Calén Eva-Lotta, Bjärnum , Ågare Calén Anders, Bjärnum
- 903 **Motown's Chiquitita** SE50405/2020 PS FÖDD 2020-07-25, E. SE UCH DK UCH Motown's We Can Work It Out , U. SE UCH Motown's Samba Pati , Uppf Björklund Pauline, Lindome , Ågare Johansson Mona, Brastad

CHAMPIONKLASS

- 904 **CH UCH DK UCH Riesenspass Estrella** SE34301/2018 PS FÖDD 2018-05-02, E. VDH CH DE CH Valiant Hero Mengo Celebration , U. Dog-Otho's Felicity , Uppf Bergqvist Charlotta, Billesholm , Ågare Bergqvist Charlotta, Billesholm **(Specialtecken: C)**
- 905 **DK UCH Rise To Moon Dianne Of Jack** SE17913/2019 PS FÖDD 2019-01-25, E. C.I.B. FI UCH NORD UCH NL CH NO JV-13 DK V-15 Ugly Duckling's Wild Wild West , U. Greypix's Xaviera , Uppf Simberg Gun Imber, Marstrand , Ågare Simberg Gun Imber, Marstrand **(Specialtecken: C)**

VOLPINO ITALIANO

VOLPINO ITALIANO

HANAR**VALPKLASS**

- 906 **Honey Queen's Focaccia** SE20436/2022 FÖDD 2022-02-21, E. SE UCH CH Honey Queen's Don Luigi , U. Honey Queen's Quamile , Uppf Hjälms Annika, Lövestabruk , Ågare Hjälms Annika, Lövestabruk

TIKAR

- 907 **Honey Queen's Fiori Belli** SE20438/2022 FÖDD 2022-02-21, E. SE UCH CH Honey Queen's Don Luigi , U. Honey Queen's Quamile , Uppf Hjälms Annika, Lövestabruk , Ågare Hjälms Annika, Lövestabruk

HANAR**ÖPPEN KLASS**

- 908 **Jockums Dino** SE53907/2018 FÖDD 2018-10-02, E. C.I.B. NORD UCH SE V-13 SE V-15 NORD V-15 Jockums Keaton , U. SE UCH SE V-16 SE JV-16 Aldene , Uppf Falk Anna Carin, Falk Sara, Årjäng , Ågare Murphy Emily, Bengtsfors (**Specialtecken: C**)

- 909 **Mosjöns Samson** SE26179/2020 FÖDD 2020-03-30, E. SE UCH FI UCH Moro Di Venezia America Cup , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH DK V-15 DK JV-15 Mosjöns Jiennie , Uppf Herbertsson Runar, Lindskog Suzanne, Vårgårda , Ågare Hammarqvist Kerstin, Katrineholm

CHAMPIONKLASS

- 910 **CH SE UCH Honey Queen's Don Luigi** SE26730/2017 FÖDD 2017-03-28, E. Honey Queen's Tenor , U. SE V-10 SE UCH Honey Queen's Yllevetti , Uppf Hjälms Annika, Lövestabruk , Ågare Hjälms Annika, Lövestabruk

- 911 **SE UCH Rudy Del Colle Degli Ulivi** SE17457/2020 FÖDD 2017-10-23, E. Geo Junior Del Colle Degli Ulivi , U. Orange Del Colle Degli Ulivi , Uppf Francini Roberto, Italien , Ågare Lindskog Suzanne, Herbertsson Runar, Vårgårda

TIKAR**JUNIORKLASS**

- 912 **Mosjöns Unnie** SE26451/2021 FÖDD 2021-03-10, E. SE UCH FI UCH Moro Di Venezia America Cup , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH DK V-15 DK JV-15 Mosjöns Jiennie , Uppf Herbertsson Runar, Lindskog Suzanne, Vårgårda , Ågare Bergholm Heidi, Älmhult

UNGHUNDSKLASS

- 913 **Honey Queen's Isis** SE20812/2021 FÖDD 2021-02-03, E. SE UCH FI UCH Moro Di Venezia America Cup , U. SE UCH AGHD I Honey Queen's Yade , Uppf Hjälms Annika, Lövestabruk , Ågare Hjälms Annika, Lövestabruk

ÖPPEN KLASS

- 914 **Honey Queen's Quamile** SE23587/2019 FÖDD 2019-03-18, E. SE UCH NORD JV-11 Honey Queen's Opus , U. SE UCH SE V-15 Honey Queen's Qustella , Uppf Hjälms Annika, Lövestabruk , Ågare Hjälms Annika, Lövestabruk

CHAMPIONKLASS

- 915 **C.I.B. DK UCH FI UCH NORD V-21 & DK V-21 SE UCH Mosjöns Olivia** SE15205/2018 FÖDD 2018-01-31, E. SE UCH FI UCH Romeo , U. C.I.B. FI UCH NORD UCH DK V-15 DK JV-15 Mosjöns Jiennie , Uppf Herbertsson Runar, Lindskog Suzanne, Vårgårda , Ågare Lindskog Suzanne, Herbertsson Runar, Vårgårda

RASREGISTER

AFFENPINSCHER.....	74
AKITA.....	60
AMERICAN AKITA.....	61
AMERIKANSK COCKER SPANIEL.....	49
AUSTRALIAN KELPIE.....	76
AUSTRALIAN SHEPHERD.....	80
BARBET.....	20
BASENJI.....	34
BEARDED COLLIE.....	17
BELGISK VALLHUND/ MALINOIS.....	76
BERGER DES PYRÉNÉES À FACE RASE.....	30
BERGER DES PYRÉNÉES À POIL LONG.....	30
BERNER SENNENHUND.....	73
BOXER.....	73
BRIARD.....	75
BROHOLMER.....	71
BULLMASTIFF.....	71
CANE CORSO.....	72
CHODSKÝ PES.....	28
CHOW CHOW.....	54
CIMARRÓN URUGUAYO.....	73
CIOBANESC ROMANESC MIORITIC.....	26
CLUMBER SPANIEL.....	23
COCKER SPANIEL.....	50
COLLIE, KORTHÅRIG.....	81
COLLIE, LÅNGHÅRIG.....	81
CONTINENTAL BULLDOG.....	40
CURLY COATED RETRIEVER.....	23
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND.....	43
DOBERMANN.....	74
DOGUE DE BORDEAUX.....	70
DVÄRGPINSCHER.....	78
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT.....	95
DVÄRGSCHNAUZER, SVART & SILVER.....	92
DVÄRGSCHNAUZER, SVART.....	94
DVÄRGSCHNAUZER, VIT.....	78
DVÄRGSCHNAUZER, VIT.....	92
ENGELSK BULLDOGG.....	67
ENGELSK SPRINGER SPANIEL.....	47
EURASIER.....	53
FARAOHUND.....	35
FIELD SPANIEL.....	23
FINSK LAPPHUND.....	84
FLATCOATED RETRIEVER.....	54
GOLDEN RETRIEVER.....	64
GRAND DANOIS.....	74

GROSSER SCHWEIZER SENNENHUND	74
GRÖNLANDSHUND	61
HOVAWART	26
ISLÄNSK FÅRHUND	91
JAKUTSKAJA LAJKA.....	87
JAPANSK SPETS	16
JÄMTHUND	86
KANGAL ÇOBAN KÖPEGI	39
KEESHOND	33
KUVASZ	29
LABRADOR RETRIEVER	57
LAGOTTO ROMAGNOLO	37
LANCASHIRE HEELER.....	31
LANDSEER	52
LEONBERGER	24
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD	30
NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE	24
NEDERLANDSE SCHAPENDOES	16
NEWFOUNDLANDSHUND	59
NORSK BUHUND	87
NORSK LUNDEHUND.....	88
NORSK ÄLGHUND, GRÅ (GRÅHUND)	87
NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER	22
PERRO DE AGUA ESPANOL	20
PERRO SIN PELO DEL PERÚ, MÉDIO	37
PINSCHER	52
PODENCO IBICENCO, KORTHÅRIG	35
PODENCO IBICENCO, STRÄVHÅRIG.....	36
PODENGO PORTUGUES, CERDOSO/PEQUENO	37
PODENGO PORTUGUES, LISO/PEQUENO.....	36
POLSKI OWCZAREK NIZINNY	29
POMERANIAN	32
PORTUGISISK VATTENHUND.....	21
PULI.....	76
PUMI.....	77
PYRENÉERHUND	39
PYRENEISK MASTIFF.....	38
RIESENSCHNAUZER, SVART.....	69
ROTTWEILER	46
SAMOJEDHUND	61
SANKT BERNHARDSHUND, KORTHÅRIG	68
SANKT BERNHARDSHUND, LÅNGHÅRIG	68
SCHIPPERKE	31
SCHNAUZER, PEPPAR & SALT.....	69
SCHNAUZER, SVART	69
SHAR PEI	26
SHETLAND SHEEPDOG	82
SHIBA	62

SIBERIAN HUSKY.....	88
SVENSK LAPPHUND.....	86
TYSK SCHÄFERHUND, LÅNGHÅRIG.....	28
TYSK SCHÄFERHUND, NORMALHÅRIG.....	27
TYSK SPETS/ KLEINSPITZ.....	14
TYSK SPETS/ MITTELSPIZ.....	14
VIT HERDEHUND.....	26
VOLPINO ITALIANO.....	97
VÄSTGÖTASPETS.....	18
WACHTELHUND.....	88
WELSH CORGI CARDIGAN.....	42
WELSH CORGI PEMBROKE.....	40
WELSH SPRINGER SPANIEL.....	89
XOLOITZCUINTLE, LITEN.....	20
XOLOITZCUINTLE, STOR.....	20
ÖSTSIBIRISK LAJKA.....	87



Agria 
Djurförsäkring